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Inngangur 
 
Í kjölfar útboðs hafa Sjúkratryggingar Íslands (SÍ) gert samninga við fjögur fyrirtæki um 
kaup á bað- og salernishjálpartækjum. 
 
Fyrirtækin eru þessi: 
 
 Fastus ehf. Síðumúla 16 108 Reykjavík 
 Mobility ehf. Urriðaholtsstræti 18 210 Garðabæ 

Stoð ehf. stoðtækjasmíði Trönuhrauni 8-10 220 Hafnarfjörður 
 Stuðlaberg ehf. Stórhöfða 25 110 Reykjavík  
 
Hér er að finna yfirlit yfir þær tegundir bað- og salernishjálpartækja sem SÍ hafa gert 
samning um kaup á frá 1. maí 2022 fyrir þá sem eru sjúkratryggðir samkvæmt lögum 
um sjúkratryggingar. 
 
Við hvert hjálpartæki í vörulista kemur fram hvaða fyrirtæki er með samning við SÍ um 
kaup á viðkomandi tæki. Þátttaka SÍ í kaupum á hjálpartækinu er háð því að tækið sé 
fengið hjá tilgreindu samningsbundnu fyrirtæki. 
 
Hér er einnig að finna reglugerð nr. 760/2021 um styrki vegna hjálpartækja (kafli II) 
svo og upplýsingar um samninga um kaup á bað- og salernishjálpartækjum (kafli III). 
Athugið að breytingar eru frá fyrri reglugerð á númerum vöruflokka.  
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Reglugerð nr. 760/2021 um styrki vegna hjálpartækja og útdráttur úr 
fylgiskjali með reglugerð 

 
 

REGLUGERÐ 
um styrki vegna hjálpartækja. 

 
I. KAFLI 

Gildissvið og skilgreiningar. 

1. gr. 

Gildissvið. 

Í reglugerð þessari er kveðið á um styrki sjúkratrygginga almannatrygginga til að afla nauðsynlegra 
hjálpartækja sem eru til lengri notkunar en þriggja mánaða, skv. 26. gr. laga nr. 112/2008, um 
sjúkratryggingar. Sjúkratryggingar Íslands annast framkvæmd reglugerðar þessarar. Í þeim tilgangi 
rekur stofnunin sérstaka hjálpartækjamiðstöð. 

Sjúkratryggðir eiga rétt á styrkjum vegna hjálpartækja samkvæmt reglugerð þessari. Sjúkra-
tryggður er sá sem er búsettur á Íslandi og hefur verið það a.m.k. síðustu sex mánuðina áður en 
bóta er óskað úr sjúkratryggingum að uppfylltum öðrum skilyrðum laga um sjúkratryggingar, nema 
annað leiði af milliríkjasamningum, sbr. 10. gr. laga um sjúkratryggingar. Með búsetu er átt við 
lögheimili í skilningi lögheimilislaga. Börn yngri en 18 ára sem búsett eru hér á landi eru sjúkra-
tryggð með foreldrum sínum. Sama á við um stjúpbörn og fósturbörn. Að öðru leyti gilda um það 
hverjir teljist sjúkratryggðir hér á landi ákvæði í 10.-16. gr. laga um sjúkratryggingar. 

Sjúkratryggingar Íslands ákvarða hvort einstaklingur teljist sjúkratryggður. 

  

2. gr. 

Skilgreiningar. 

Hjálpartæki er tæki sem ætlað er að draga úr fötlun, aðstoða fatlaða við að takast á við umhverfi 
sitt, auka eða viðhalda færni og sjálfsbjargargetu eða auðvelda umönnun. Hjálpartækið verður 
jafnframt að teljast nauðsynlegt og hentugt til að auðvelda athafnir daglegs lífs. 

  

II. KAFLI 

Styrkir vegna hjálpartækja. 

3. gr. 

Réttur til styrkja. 

Sjúkratryggingar Íslands greiða styrki vegna hjálpartækja sem eru til lengri notkunar en þriggja 
mánaða til að auðvelda einstaklingum að takast á við athafnir daglegs lífs. Einkum er um að ræða 
hjálpartæki til sjálfsbjargar og öryggis og í ákveðnum tilvikum til þjálfunar og meðferðar. Styrkur er 
ekki greiddur ef hjálpartæki er eingöngu til nota í frístundum eða til afþreyingar (þ.á.m. útivist og 
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íþróttir). Tæki til líkamsæfinga flokkast ekki undir hjálpartæki skv. þessari reglugerð. Þá er ekki 
veittur styrkur til að kaupa almenn tæki, svo sem heimilistæki, nema þegar um er að ræða auka-
búnað eða séraðlögun. Enn fremur er ekki veittur styrkur til að kaupa (auka) hjálpartæki til að hafa 
á heimili aðstandenda ef viðkomandi býr annars staðar eða á heimavist skóla. 

Þeir sem búa á sambýli eiga sama rétt og þeir sem búa á einkaheimilum til einstaklingsbundinna 
hjálpartækja, svo sem göngutækis, sérútbúins rúms og hjálpartækja til að klæðast. Ef um er að 
ræða tæki sem geta nýst fleiri einstaklingum á sambýlinu, svo sem standbekk, lyftara og baðtæki, 
er aðeins veittur styrkur vegna eins slíks tækis á sambýlið. Sækja þarf um tækið til Sjúkratrygginga 
Íslands fyrir tilgreindan einstakling á sambýlinu þó aðrir geti samnýtt þau. Ef einstaklingurinn flytur 
úr sambýlinu tekur hann tækin með sér og er þá unnt að sækja um fyrir annan aðila á sambýlinu 
sem þarf að nota slík tæki. Styrkir eru ekki veittir vegna veggfastra tækja og búnaðar á sambýlum, 
svo sem handfanga, handriða og lyfta. 

Sjúkratryggingum Íslands er heimilt að veita styrki vegna tveggja hjálpartækja af sömu gerð til mikið 
fatlaðra barna og unglinga sem vegna skólagöngu (leikskóla og grunnskóla) eða dvalar á þjálfunar- 
og dagvistunarstofnunum yrðu ella að vera án hjálpartækja sinna daglangt. Skal þá annað hjálpar-
tækið vera til nota á heimili og hitt í skóla eða á stofnun. Hér er að jafnaði um að ræða sérhannaða 
stóla, standgrindur og göngugrindur. 

Sjúkratryggingum Íslands er heimilt að veita styrki vegna tveggja hjálpartækja af sömu gerð til 
barna sem eiga fasta búsetu á tveimur stöðum, heimildin nær til hjálpartækja við salernisferðir, 
sjúkrarúma, dýna og stuðningsbúnaðar. 

  

4. gr. 

Styrkir. 

Styrkir eru eingöngu veittir til kaupa á þeim hjálpartækjum sem tilgreind eru í fylgiskjali með reglu-
gerð þessari, að uppfylltum öðrum skilyrðum reglugerðarinnar. Í fylgiskjalinu er hjálpartækjunum 
raðað eftir flokkunarkerfi hjálpartækja EN ISO9999:2016. Styrkur getur ýmist verið greiddur sem 
ákveðið hlutfall af verði hjálpartækis og/eða ákveðin fjárhæð til kaupa á hjálpartæki. 

Þegar um er að ræða samninga Sjúkratrygginga Íslands í kjölfar útboðs, sbr. IV. kafla laga um 
sjúkratryggingar, er styrkur frá stofnuninni háður því að hjálpartæki sé keypt hjá tilteknu samnings-
bundnu fyrirtæki. Sjúkratryggingar Íslands skulu veita upplýsingar um aðila sem stofnunin hefur 
gert samninga við og um hvaða hjálpartæki er að ræða. Þar sem stofnunin hefur ekki gert samninga 
er leitað tilboða í einstök hjálpartæki og vörur eða gerðar verðkannanir og styrkveiting miðuð við 
það verð. Styrkur frá stofnuninni er þannig ávallt bundinn við tiltekna tegund og gerð hjálpartækis. 

Sjúkratryggingar Íslands veita innkaupaheimildir sem gilda ýmist í eitt, fimm eða tíu ár eftir atvikum 
hverju sinni vegna einnota hjálpartækja, sbr. fylgiskjal með reglugerð þessari. Ef um ævilangt 
sjúkdómsástand er að ræða er stofnuninni heimilt að samþykkja innkaupaheimildir sem gilda 
lengur. Innkaup sjúkratryggðra hverju sinni skulu aldrei vera meiri en sem nemur þriggja mánaða 
notkun. Stofnunin getur afturkallað áður útgefið skírteini eða veitta innkaupaheimild ef eigandi 
þess notar það til að taka út vörumagn sem er í ósamræmi við það stig sjúkdóms eða fötlunar sem 
er forsenda útgáfu skírteinisins eða innkaupaheimildar. 

  

III. KAFLI 

Sérreglur um hjálpartæki. 
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5. gr. 

Hjálpartæki til þeirra sem eru á stofnunum. 

Sjúkratryggingar Íslands greiða ekki styrki vegna hjálpartækja til þeirra sem dveljast á heilbrigðis-
stofnunum, öldrunarstofnunum eða sambærilegum stofnunum.Í þeim tilvikum skal viðkomandi 
sjúkrahús eða heimili sjá hlutaðeigandi einstaklingum fyrir öllum hjálpartækjum, sbr. t.d. reglugerð 
nr. 427/2013, um greiðslur öldrunarstofnana fyrir heilbrigðisþjónustu og 5. gr. laga nr. 38/2018, 
um þjónustu við fatlað fólk með langvarandi stuðningsþarfir, með síðari breytingum. Sjúkratrygg-
ingar Íslands greiða þó styrki til þeirra sem dveljast á sjúkrahúsi eða stofnun vegna hjólastóla með 
skilaskyldu að notkun lokinni. Hið sama á við um einnota vörur fyrir einstaklinga með gildandi 
innkaupaheimild frá Sjúkratryggingum Íslands á meðan þeir dveljast þar til skamms tíma 
(skammtímadvöl), þó að hámarki sex vikur, enda sé þörfin fyrir vörurnar ekki beinlínis vegna 
innlagnarinnar. 

Einstaklingur sem útskrifast af sjúkrahúsi og býr í heimahúsi á rétt á styrk frá Sjúkratryggingum 
Íslands vegna kaupa á hjálpartækjum sem beinlínis er aflað til að viðkomandi geti útskrifast. 

Þegar einstaklingur dvelst á stofnun ber að skila skilaskyldum hjálpartækjum til hjálpartækja-
miðstöðvar Sjúkratrygginga Íslands að undanskildum hjólastólum, göngugrindum og sérstaklega 
aðlöguðum tjáskiptatækjum. Hjólastólum, göngugrindum og tjáskiptatækjum skal skilað þegar 
einstaklingur þarf ekki lengur á þeim að halda. 

  

6. gr. 

Hjálpartæki til heyrnar- og sjónskertra. 

Heyrnar- og talmeinastöð útvegar hjálpartæki fyrir heyrnarskerta, heyrnarlausa og þá sem eru með 
heyrnar- og talmein samkvæmt lögum nr. 42/2007, um Heyrnar- og talmeinastöð. Í þeim tilvikum 
sem heilbrigðisráðherra hefur veitt öðrum en Heyrnar- og talmeinastöð heimild til að selja 
heyrnartæki getur einstaklingur snúið sér til þess aðila vegna kaupa á heyrnartæki. Um styrki til 
þeirra sem eru með heyrnarmein fer samkvæmt reglugerð nr. 1118/2006, um greiðsluþátttöku 
ríkisins í hjálpartækjum sem Heyrnar- og talmeinastöð útvegar, og reglugerð nr. 146/2007, um 
styrki vegna kaupa á heyrnartækjum hjá öðrum en Heyrnar- og talmeinastöð. 

Þjónustu- og þekkingarmiðstöð fyrir blinda, sjónskertra og einstaklinga með samþætta sjón- og 
heyrnarskerðingu annast úthlutun sérhæfðra hjálpartækja, sbr. lög nr. 160/2008, um Þjónustu- og 
þekkingarmiðstöð fyrir blinda, sjónskerta og einstaklinga með samþætta sjón- og heyrnar-
skerðingu. 

7. gr. 

Hjálpartæki vegna náms og atvinnu. 

Sjúkratryggingar Íslands greiða ekki styrki vegna kaupa á hjálpartækjum til náms og atvinnu. 
Sveitarfélög þar sem fatlaðir einstaklingar eiga lögheimili annast afgreiðslu umsókna vegna hjálpar-
tækja til náms fyrir 16 ára og eldri og atvinnu fyrir 18 ára og eldri skv. 25. gr. laga nr. 38/2018, um 
þjónustu við fatlað fólk með langvarandi stuðningsþarfir og samkvæmt leiðbeinandi reglum ráð-
herra. Um nemendur í grunnskóla fer skv. 17. gr. laga nr. 91/2008, um grunnskóla, með síðari 
breytingum, sbr. þó 3. mgr. 3. gr. reglugerðarinnar. 
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8. gr. 

Ökuþjálfun. 

Sjúkratryggingar Íslands greiða styrki vegna ökuþjálfunar að undangengnu ökuhæfnismati sem 
leiðir í ljós nauðsyn ökuþjálfunar vegna sérhæfðra hjálpartækja til stjórnunar bifreiðar. Styrkur til 
ökuþjálfunar skal nema að hámarki tíu ökutímum en heimilt er að samþykkja allt að tíu viðbótar-
tíma að fenginni rökstuddri greinargerð þeirra sem annast ökuhæfnismat samkvæmt samningi við 
Sjúkratryggingar Íslands. Stofnunin getur ákveðið að ökuþjálfunin verði einungis gerð í tengslum 
við endurhæfingarstað sem annast ökuhæfnismat. 

Styrkur vegna ökuþjálfunar er ekki veittur til þjálfunar í almennum ökuskóla heldur einungis til 
ökuþjálfunar í eigin bifreið einstaklings og þegar aðstæður kalla á frekari þjálfun en almennt gerist. 
Skal styrkurinn vera 70% af samþykktum kostnaði. 

Styrkur til ökuþjálfunar skal eingöngu veittur þegar eftirfarandi skilyrði eru uppfyllt: 

1. Umsækjandi hefur sjálfur ökuréttindi og er skráður eigandi bifreiðarinnar. Ef umsækjandi 
hefur ekki haft ökuréttindi áður þá skal hann hafa staðist bóklegan hluta náms til ökurétt-
inda. 

2. Nauðsyn á bifreið vegna hreyfihömlunar er ótvíræð og mat á hreyfihömlun liggur fyrir. 

3. Mat á ökuhæfni liggur fyrir. 

Ökuþjálfun skal fara fram í samræmi við gildandi reglugerð um ökuskírteini. 

  

IV. KAFLI 

Ýmis ákvæði. 

9. gr. 

Umsóknir um hjálpartæki. 

Sækja þarf um styrk frá Sjúkratryggingum Íslands til kaupa á hjálpartæki á sérstökum umsóknum 
til stofnunarinnar og skal það gert áður en fest eru kaup á hjálpartæki. Umsækjanda er skylt að 
veita stofnuninni allar nauðsynlegar upplýsingar til þess að unnt sé að taka ákvörðun um rétt til 
styrks, fjárhæð hans, greiðslu og endurskoðun. 

Reikningar skulu uppfylla skilyrði laga og reglna á hverjum tíma. Reikningsskil skulu vera á því formi 
sem Sjúkratryggingar Íslands ákveða og getur stofnunin farið fram á að reikningar, umsóknir og 
önnur gögn séu á rafrænu formi. 

Við mat á umsókn skal meta heildarástand einstaklingsins. Í umsókninni skal ávallt koma fram mat 
á þörf fyrir hjálpartæki frá þeim heilbrigðisstarfsmanni sem vinnur að lausn fyrir viðkomandi 
einstakling enda hafi heilbrigðisstarfsmaður enga fjárhagslega hagsmuni tengda umsókninni. Enn 
fremur skal koma fram lýsing á skertri færni og rökstuðningur fyrir hjálpartæki. Þegar um er að 
ræða fyrstu umsókn er umsögn heilbrigðisstarfsmanns nauðsynleg. Í tilviki fyrstu umsóknar um 
meðferðarhjálpartæki (þ.m.t. stoðtæki í meðferðarskyni) skal umsögn læknis ætíð fylgja. Sjúkra-
tryggingar Íslands geta áskilið að lagt sé fram vottorð sérfræðings um nauðsyn hjálpartækis. Ef 
breyting verður á sjúkdómsástandi/fötlun getur þurft nýtt vottorð/umsögn hlutaðeigandi 
heilbrigðisstarfsmanns. Ætíð er krafist nýs vottorðs með umsókn ef ekki er samræmi milli þeirra 
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hjálpartækja sem um er sótt og þeirra læknisfræðilegu upplýsinga sem áður hafa borist með 
umsókn til Sjúkratrygginga Íslands. 

Sá heilbrigðisstarfsmaður sem hlut á að umsókn skal leitast við að tryggja að hjálpartækið nýtist 
sem best, t.d. með viðeigandi eftirfylgni og endurhæfingu. 

Þegar um ný hjálpartæki er að ræða þar sem lítil eða engin þekking eða reynsla liggur fyrir geta 
Sjúkratryggingar Íslands áskilið staðfestingar um gagnreynda meðferð og reynslu tækis. 

  

10. gr. 

Ákvarðanir um styrki. 

Allar umsóknir um styrki vegna hjálpartækja skulu afgreiddar svo fljótt sem kostur er og skulu 
styrkir reiknaðir frá þeim degi sem umsækjandinn hefur uppfyllt skilyrðin til þeirra. 

Styrkir skulu aldrei ákvarðaðir lengra aftur í tímann en tvö ár frá því að umsókn og/eða önnur gögn 
sem nauðsynleg eru til að unnt sé að taka ákvörðun um rétt til styrks og fjárhæð styrks berast 
stofnuninni. 

Ákvarðaðir styrkir falla niður ef þeir eru ekki nýttir innan tólf mánaða, en ákvarða má styrk á ný ef 
rökstudd umsókn berst. 

 

11. gr. 

Ráðgjöf, endurnýting, skilaskylda o.fl. 

Sjúkratryggingar Íslands skulu veita umsækjendum ráðgjöf og upplýsingar um hjálpartæki, aðstoða 
við val á hjálpartækjum og við afgreiðsluferlið. Skal stofnunin sjá um endurnýtingu þeirra hjálpar-
tækja sem við á. Jafnframt skal stofnunin annast uppsetningu, breytingar, sérsmíði og aðstoð við 
aðlögun hjálpartækja fyrir notendur eða sjá um að aðrir aðilar annist þessa þjónustu. Stofnunin 
skal annast nauðsynlegt viðhald og viðgerðir á hjálpartækjum sem eru í eigu hennar eftir að ábyrgð 
seljenda er útrunnin. 

Að notkun lokinni ber að skila hjálpartækjum sem hægt er að endurnýta. Tækin eru í eigu Sjúkra-
trygginga Íslands og ber að fara vel með þau. Endurnýtanlegum hjálpartækjum öðrum en spelkum 
og gervilimum ber að skila til hjálpartækjamiðstöðvar stofnunarinnar. Spelkum og gervilimum ber 
að skila til þeirra stoðtækjafyrirtækja sem hafa smíðað eða útvegað viðkomandi tæki. 

 

12. gr. 

Stjórnsýslukærur. 

Rísi ágreiningur um grundvöll, skilyrði eða upphæð styrks vegna hjálpartækja samkvæmt reglugerð 
þessari er heimilt að kæra ákvörðun Sjúkratrygginga Íslands til úrskurðarnefndar velferðarmála. 

Kæra til úrskurðarnefndar velferðarmála skal vera skrifleg og skal hún borin fram innan þriggja 
mánaða frá því umsækjanda/aðila máls var tilkynnt um ákvörðun. Á skrifstofum Sjúkratrygginga 
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Íslands skulu liggja frammi eyðublöð í þessu skyni og veita starfsmenn stofnunarinnar nauðsynlega 
aðstoð við útfyllingu þeirra. 

Sjúkratryggingar Íslands skulu láta nefndinni í té öll gögn máls, svo og þær upplýsingar og skýringar 
er nefndin telur þörf á. 

  

V. KAFLI 

Gildistaka o.fl. 

13. gr. 

Gildistaka. 

Reglugerð þessi, sem sett er með stoð í 1. mgr. 26. gr. laga nr. 112/2008, um sjúkratryggingar, tekur 
gildi 1. júlí 2021. Jafnframt fellur úr gildi reglugerð nr. 1155/2013, um styrki vegna hjálpartækja, 
með síðari breytingum. 

  

Heilbrigðisráðuneytinu, 14. júní 2021. 

  

Svandís Svavarsdóttir. 

  

Guðlaug Einarsdóttir. 
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Úrdráttur úr fylgiskjali með reglugerð nr. 760/2021 
Hjálpartæki Sjúkratrygginga Íslands 

 
Skilgreiningar og skýringar: 
 
Lífeyrisþegi:  Sá sem hefur í gildi örorkuskírteini frá Tryggingastofnun ríkisins eða er 

67 ára eða eldri. 
Börn/unglingar: Börn og unglingar yngri en 18 ára. 
Innkaupaheimild: Innkaupaheimild veitt af Sjúkratryggingum Íslands vegna einnota 

hjálpartækja sem gildir ýmist í eitt ár, fimm ár eða tíu ár. 
50/70/80/90/95/100%:Þátttaka Sjúkratrygginga Íslands í greiðslu á hjálpartæki er 50%, 70%, 

80%, 90%, 95% eða 100%. 
 
09 Hjálpartæki við persónulega aðhlynningu og fatnaður. 
Sjúkratryggingar Íslands hafa gert samninga um kaup á bað- og salernistækjum. 
Sjúkratryggingar Íslands gefa út hefti sem hefur að geyma tæmandi yfirlit yfir allar þær teg-
undir hjálpartækja sem samningarnir hér að ofan ná til og sem stofnunin tekur þátt í kaupum 
á fyrir þá sem eru sjúkratryggðir samkvæmt lögum um sjúkratryggingar. Við hvert og eitt 
hjálpartæki í vörulistanum í heftinu kemur einnig fram hvaða fyrirtæki er með samning við 
Sjúkratryggingar Íslands um kaup á viðkomandi tæki. Þátttaka stofnunarinnar í kaupum á 
ákveðnu hjálpartæki er háð því að tækið sé fengið hjá tilgreindu samningsbundnu fyrirtæki. 
 
0912 Hjálpartæki við salernisferðir. 
Sjúkratryggingar Íslands hafa gert samninga um kaup á salernistækjum, sjá fremst í þessum 
kafla. 
09 12 03  Salernisstólar með/án hjóla 100% 
09 12 06  Salerni (kemisk) 50% 
09 12 09  Salernissæti 100% 
09 12 12  Salernisupphækkanir, frítt standandi 100% 
09 12 15 Salernisupphækkanir, lausar 100% 
09 12 18  Salernisupphækkanir, fastar 100% 
09 12 21 Salernissæti með lyftibúnaði 100% 
09 12 24  Armstoðir á salerni 100% 
09 12 27  Salernispappírstangir 100% 
09 12 30  Salernispappírshaldarar 100% 
09 12 33 Bekken 100% 
09 12 36 Skol- og þurrkbúnaður á salerni 100% (hámarksstyrkur samkvæmt verðkönnun 

hverju sinni) 
09 12 81  Bólstrun á salernissæti 100% 
09 12 90  Aukahlutir á salernishjálpartæki 100% 
09 12 91  Uppsetning á skol- og þurrkbúnaði á salerni 100% (hámarksstyrkur samkvæmt 

verðkönnun hverju sinni) 
 
0933 Hjálpartæki við snyrtingu og böðun. 
 
Sjúkratryggingar Íslands greiða fyrir hjálpartæki við snyrtingu og böðun fyrir þá sem hafa 

verulega skerta færni eða verulega skert jafnvægi. Skiptiborð eru greidd fyrir 
fjölfatlaða einstaklinga þar sem þörfin er ótvíræð. 

 
09 33 04  Baðkersbretti 100% 
09 33 05  Baðkerssæti 100% 
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09 33 07  Bað/sturtustólar með eða án hjóla 100% 
09 33 08 Bakstuðningur í baðker/sturtu 100% 
09 33 12  Sturtuborð og skiptiborð 100% 
09 33 36  Hjálpartæki til að þurrka sér 50% 
09 33 39  Flothjálpartæki (sundbretti, baðkragar, uppblásanlegir baðhjálmar) 50% 
09 33 98  Aukahlutir á baðhjálpartæki 100% 
09 33 99  Breytingar á baðhjálpartækjum 100% 
 
1818 Stuðningsbúnaður. 
 
18 18 03  Handrið/stuðningsgrip 100% 
18 18 11  Stoðir 100% 
18 18 90  Uppsetning á handriðum/stoðum 100% 
18 18 91  Aukahlutir á stoðir 100% 
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Samningar um kaup á bað- og salernishjálpartækjum 
 
Hér er að finna yfirlit yfir allar þær tegundir hjálpartækja sem samningarnir á bað- og 
salernishjálpartækjum ná til og sem Sjúkratryggingar Íslands (SÍ) taka þátt í kaupum á fyrir þá 
sem eru sjúkratryggðir samkvæmt lögum um sjúkratryggingar. Við hvert og eitt hjálpartæki í 
vörulistanum kemur fram hvaða fyrirtæki er með samning við SÍ um kaup á viðkomandi tæki. 
Þátttaka SÍ í kaupum á ákveðnu hjálpartæki er hér háð því að tækið sé fengið hjá tilgreindu 
samningsbundnu fyrirtæki.  
 
Fyrirtækin eru eftirfarandi:  

• Fastus ehf 
• Mobility ehf  
• Stoð ehf stoðtækjasmíði   
• Stuðlaberg ehf 

 
Kaup á hjálpartækjum 
Kaup á hjálpartækjum verða aðeins gerð að fyrir liggi formlegt samþykki SÍ á umsókn um 
hjálpartæki. 
 
Afhending hjálpartækja  
Viðkomandi fyrirtæki ber ábyrgð á afhendingu umsaminna hjálpartækja til notenda. Fyrirtækið 
skal afhenda þeim notendum, sem búa eða dveljast í nágrenni starfsstöðvar, umsamin tæki á 
starfsstöð sinni. Þegar ekki er hægt að koma því við að tæki séu sótt á starfsstöð, skal þeim 
ekið á heimili notenda sé það í nágrenni starfsstöðvar. Koma skal tækjum á póststöð vegna 
þeirra sem búa eða dveljast fjarri starfsstöð. SÍ geta farið fram á að tæki sé afhent hjá SÍ. 
 
Í afhendingu er innifalin aðlögun og leiðbeiningar um notkun hjálpartækjanna sem við á hverju 
sinni. Með aðlögun er átt við að tækið sé tilbúið til notkunar, samsett og stillt fyrir notanda. 
Viðkomandi fyrirtæki skal ennfremur sinna öllum sanngjörnum óskum notanda um frekari 
leiðbeiningar um notkun hjálpartækisins án sérstaks endurgjalds. 
 
Leiðbeiningar á íslensku skulu fylgja hjálpartæki. Tækið skal vera með merki framleiðanda og 
seljanda, fyrirtækið skal einnig merkja tæki með merkimiða SÍ. 
 
Afhendingartími, þ.e. sá tími sem tekur fyrirtæki að útvega og stilla hjálpartæki, skal vera 
hámark þrjár vikur frá móttöku formlegs samþykkis SÍ eða móttöku tækjapöntunar, hvort sem 
síðar er. Í sérstökum tilvikum geta SÍ samþykkt lengri afhendingartíma að fenginni rökstuddri 
greinargerð frá viðkomandi fyrirtæki. Öll framangreind þjónusta er innifalin í verði tækjanna. 
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Endurnýting hjálpartækja 
Hjálpartækin sem hér um ræðir eru með skilaskyldu til SÍ að notkun lokinni. Tæki á lager SÍ 
ganga fyrir nýkaupum á tækjum frá seljanda. Við samþykkt hjálpartækis sömu gerðar gengur 
því úthlutun á eldra tæki fyrir að loknum nauðsynlegum viðgerðum, þrifnaði og aðlögun, sem 
SÍ annast. SÍ sjá alfarið um afhendingu endurnýttra tækja. 
 
Verð á hjálpartækjum 
Verð á umsömdum hjálpartækjum og aukahlutum er tilgreint í vörulistanum, sjá kafla VII. 
Verðið er heildarverð með virðisaukaskatti og felur í sér viðeigandi aðlögun og leiðbeiningar í 
notkun hvers hjálpartækis eftir því sem við á.  
Tilgreint verð miðast við 1. maí 2022 og getur breyst samkvæmt ákveðnum reglum. 
 
Reikningar 
Fyrirtækin senda SÍ reikninga í kjölfar afhendingar á tæki. Notandi eða aðstandandi hans þarf 
að staðfesta móttöku hjálpartækis með undirskrift sinni. Notandi greiðir fyrirtækinu sinn hluta 
í verðinu þar sem það á við. 
 
Ábyrgð 
Fyrirtækin ábyrgjast að geta ætíð útvegað hjálpartæki, aukahluti, varahluti og annað, sem 
tryggir fullnægjandi þjónustu. Þau bera tveggja ára ábyrgð á framleiðslugalla í hjálpartæki og 
á tjóni, sem hlýst af ágalla á hjálpartæki. 
 
Aðgengi að húsnæði fyrirtækis 
Fyrirtækin ábyrgjast að gott aðgengi sé fyrir alla að sýningarsvæði fyrirtækjanna. 
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Skilgreiningar 
 
Öll bað- og salernshjálpartæki í vörulistanum eru CE-merkt samkvæmt kröfu þar um. 
Upplýsingar í vörulistanum eru frá seljendum og á ábyrgð þeirra. 
 
Salernisstólar með eða án hjóla eru með opi í setu og festingar fyrir 
fötu og/eða bekken. Hægt er að nota stólana yfir salerni. Margir 
salernisstólar henta einnig sem sturtustólar. Bremsa er á a.m.k. 2 
hjólum.  
 
Bað- og sturtustólar með eða án hjóla eru með baki,  
hafa heila setu eða með úrtaki og eru ýmist með eða 
án handfanga/arma. Þeir henta ekki sem salernisstólar.    
 
Sturtukollar hafa heila setu eða með úrtaki og geta 
verið með handföng. Einnig eru sturtusæti til að festa 
á vegg. 
 
Salernisupphækkanir eru hækkaðar salernissetur/sethringir sem eru 
skorðaðar á salernisskál (lausar) eða festar á salerni með tilheyrandi 
festingum í stað venjulegrar setu (fastar). Föstu hækkanirnar eru 
ýmist í fastri eða stillanlegri hæð u.þ.b. 5-10 (15) cm, með loki og með 
eða án arma. Lausar upphækkanir eru með eða án loks. 
 
Frítt standandi salernisupphækkanir eru grindur á fótum  
með salernissetu, sem  sett er yfir salerni til að hækka sethæð. 
Oftast með örmum eða handföngum, loki og hægt er að stilla 
hæð á fótum. Upphækkun getur einnig nýst sem salernisstóll 
með fötu eða bekken.   
 
Baðkersbretti er lagt þvert yfir baðkarið og er skorðað. Það getur 
haft handfang.   
 
Baðkerssæti hangir á köntum baðkersins og fellur niður í baðkerið 
eða stendur á botni baðkersins.  Sætið er með eða án baks og seta 
ýmist heil eða með úrtaki. 
 
Sturtuborð og skiptiborð er bekkur á hjólum eða veggfast, með hliðum og frárennsli. 
Bekkurinn getur verið hæðarstillanlegur og hefur hallastillingu til að auðvelda 
frárennsli vatns. 
 
Stoðir eru ýmist festar í vegg, gólf, á salerni, skorðaðar (spenntar) milli gólfs og lofts 
eða eru frítt standandi. Stoðir geta verið hæðarstillanlegar og hægt að slá þeim að 
vegg eða til hliðar. Það getur verið hægt að fá aukahluti eins og handföng, grip o.fl. á 
sumar stoðir. 
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Útfylling umsóknar – leiðbeiningar 
 
Sjúkratryggingar Íslands (SÍ) vinna markvisst að því að efla rafræna þjónustu við 
viðskiptavini sína. Heilbrigðisstarfsmenn geta sent rafrænar umsóknir um hjálpartæki 
í Gagnagátt, sjá á www.sjukra.is og í Sögu sjúkraskrárkerfi. Í Gagnagátt er hægt að 
skoða réttindasstöðu einstaklings, þ.e.  hvaða hjálpartæki hann er eða hefur verið með 
og einnig er hægt að skila skrám inn til SÍ rafrænt á öruggan hátt.  Í Réttindagátt geta 
einstaklingar fylgst með réttindum sem lúta að hjálpartækjum, sérfræðiþjónustu, 
lyfjum og fleira. 
 
Í umsókninni skal ávallt koma fram mat á þörf fyrir hjálpartæki, lýsing á skertri færni og 
rökstuðningur fyrir vali á hjálpartæki. Þegar um er að ræða fyrstu umsókn er umsögn 
heilbrigðisstarfsmanns nauðsynleg (ICD númer og sjúkrasaga skv. sjúkraskrá). Eyðublöð 
er varða upplýsingar um tæki, skulu fylgja eftir því sem við á. Mikilvægt er að skrá 
netfang og símanúmer umsækjanda og tengiliðs, t.d. iðjuþjálfa eða sjúkraþjálfara til að 
auðvelda upplýsingaöflun. 
 
Skrifleg umsókn skal undirrituð af umsækjanda eða fyrir hans hönd, eyðublað má finna 
á heimasíðu Sjúkratrygginga Íslands, www.sjukra.is; http://www.sjukra.is/lyf-og-
hjalpartaeki/hjalpartaeki/sott-um-hjalpartaeki/. Ekki þarf undirskrift þegar umsókn er 
send úr gátt. Einnig má nálgast eyðublaðið hjá SÍ, Vínlandsleið 16, 113 Reykjavík og 
umboðum SÍ um land allt. Vinsamlegast notið prentstafi ef eyðublaðið er ekki fyllt út í 
tölvu.  
 
Nánari upplýsingar varðandi umsóknir og hjálpartæki veita starfsmenn SÍ í síma 515-
0000. Bent er á að ýmsar notendaleiðbeiningar um hjálpartæki má finna á heimasíðu 
SÍ, www.sjukra.is; http://www.sjukra.is/lyf-og-hjalpartaeki/hjalpartaeki/um-
hjalpartaeki/notendaleidbeiningar/. 
 
  

http://www.sjukra.is/
http://www.sjukra.is/
http://www.sjukra.is/lyf-og-hjalpartaeki/hjalpartaeki/sott-um-hjalpartaeki/
http://www.sjukra.is/lyf-og-hjalpartaeki/hjalpartaeki/sott-um-hjalpartaeki/
http://www.sjukra.is/
http://www.sjukra.is/lyf-og-hjalpartaeki/hjalpartaeki/um-hjalpartaeki/notendaleidbeiningar/
http://www.sjukra.is/lyf-og-hjalpartaeki/hjalpartaeki/um-hjalpartaeki/notendaleidbeiningar/
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Viðhalds- og viðgerðarþjónusta 
 
Samningar eru við fyrirtæki um viðgerðarþjónustu á hjálpartækjum í eigu 
Sjúkratrygginga Íslands eftir að ábyrgð seljanda er útrunnin. Notendur hjálpartækja 
sem eru með hjálpartæki í láni í eigu SÍ geta leitað til verkstæða sem SÍ hafa gert 
samninga við um viðgerðarþjónustu. Mikilvægt er þegar tæki eru send í viðgerð að 
með þeim fylgi nafn, kennitala, tilkynning um að tækið sé að koma í viðgerð og lýsing 
á vandamálinu. 
 
Eftirfarandi reglur gilda um viðgerðarþjónustu hjálpartækis sem eru í eigu SÍ: 

• Hjálpartæki er skráð í láni hjá notanda tækis.  
• Viðgerðir á tækjum í ábyrgð eru á ábyrgð seljanda.  
• Viðgerðir á tækjum eru einungis framkvæmdar á verkstæði með samning við 

SÍ og hjá öðrum viðurkenndum aðilum. 
 
Samningar eru við ákveðin verkstæði á landsbyggðinni (Akureyri, Egilsstöðum, Ísafirði 
og Vestmannaeyjum) um viðgerðir á hjálpartækjum, sjá nánar á heimasíðu SÍ 
www.sjukra.is; http://www.sjukra.is/lyf-og-hjalpartaeki/hjalpartaeki/um-
hjalpartaeki/vidgerdir/.  
 
Sjá verkstæði á höfuðborgarsvæðinu á eftirfarandi vefslóð: 
https://public.tableau.com/profile/reynir.ingi.rnason#!/vizhome/HTM-
stasetningverkstafyrirhjlpartki/Stasetningverksta 
 
Athugið að notendum ber að fara vel með hjálpartæki og sjá um þrif á þeim. Sjá 
nánari upplýsingar um umhirðu hjálpartækja á heimasíðu SÍ www.sjukra.is; 
http://www.sjukra.is/lyf-og-hjalpartaeki/hjalpartaeki/um-hjalpartaeki/umhirda-
hjalpartaekja/ 
 

  

http://www.sjukra.is/
http://www.sjukra.is/lyf-og-hjalpartaeki/hjalpartaeki/um-hjalpartaeki/vidgerdir/
http://www.sjukra.is/lyf-og-hjalpartaeki/hjalpartaeki/um-hjalpartaeki/vidgerdir/
https://public.tableau.com/profile/reynir.ingi.rnason#!/vizhome/HTM-stasetningverkstafyrirhjlpartki/Stasetningverksta
https://public.tableau.com/profile/reynir.ingi.rnason#!/vizhome/HTM-stasetningverkstafyrirhjlpartki/Stasetningverksta
http://www.sjukra.is/
http://www.sjukra.is/lyf-og-hjalpartaeki/hjalpartaeki/um-hjalpartaeki/umhirda-hjalpartaekja/
http://www.sjukra.is/lyf-og-hjalpartaeki/hjalpartaeki/um-hjalpartaeki/umhirda-hjalpartaekja/
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Vörulisti bað- og salernishjálpartækja 
 
 
0912 Hjálpartæki við salernisferðir 
 
 09 12 03  18/20 Salernis- og sturtustólar án hjóla  
 09 12 03  19/21/22/24  Salernis- og sturtustólar með hjólum/drifhjólum/tilti 
 09 12 12   Salernisupphækkanir, frítt standandi  
 09 12 09   Salernissæti  
 09 12 15   Salernisupphækkanir, lausar  
 09 12 18   Salernisupphækkanir, fastar með loki 
 09 12 24 (18 18 09 90)  Armstoðir á salerni 
 
1818 Stuðningsbúnaður 
   
 18 18 11 01/02/91 (181809 01/02/91) Stoðir, veggfastar/gólffastar/aðrar stoðir 
 
0933 Hjálpartæki við snyrtingu og böðun 
 
 09 33 04 (09 33 03 36) Baðkersbretti  
 09 33 05 (09 33 03 37) Baðkerssæti  
 09 33 07 01 (09 33 03 30)  Sturtukollar 
 09 33 07 90 (09 33 03 34)  Sturtusæti vegg- eða gólfföst  
 09 33 07 03 (09 33 03 31) Sturtustólar án hjóla  
 09 33 07 04/05 (09 33 03 32/33)  Sturtustólar með hjólum/drifhjólum 
 09 33 12 (09 33 12 01) Sturtuborð og skiptiborð 
   
 
09 12 90/09 33 98 Aukahlutir á bað- og salernishjálpartæki 
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Benny baðbretti DRIV55010010
0 550100100

Benny XL 
baðbretti

DRIV55010020
0 550100200 EUR

Marina 
baðkersbretti 

H112
1541330 1541330

           10.400              8.300 

           11.605            10.445 

           13.805            12.425 

Seljandi: Stoð ehf

Invacare

MYND

NOK 150  69/74x33x16 40-62 X

Seljandi: Fastus ehf

MYND

MYND

DriveDevilbiss EUR 150 69 X 35 X 4 39 - 63 X 60° X

Plastbretti með stömu yfirborði 
og handfangi. Er auðvelt í 
uppsetningu án verkfæra. 

Passar á margar gerðir 
baðkera. Stillanlegir 

gúmmitappar undir sæti sem 
festast innanvertí baðkerið

DriveDevilbiss

X

150 74,5X35X4 43-68 X 60° X Sama og ofan nema lengra X

           10.400              8.300 

80 X

Fallega hannað stillanlegt 
baðkersbretti. Gúmmí tappar 

festast upp við innanvert 
baðkar. Nær yfir baðkersbrún. 
Stamt yfirborð. Handfang veitir 

notanda viðbótar öryggi. 
Hagnýtur haldari fyrir 

sturtuhaus á báðum hliðum. 

X

Invacare

MYND

NOK 200  69/74x33x16 40-62 X 80 X Sama og að ofan en með 
burðargetu, 200 kg X
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Marina 
baðkersbretti 

XL H113
1471594 1471594
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Flamingo st. 4 
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       132.515 

       132.515 

       132.515 

       132.515 
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5 X 85° Stærð 4. Sömu upplýsingar og 
fyrir ofan - setdýpt 40 cm X X

Seljandi: Fastus ehf

R82

X

X XStærð 2. Sömu upplýsingar og 
fyrir ofan - setdýpt 29 cm85°X5X28

5 X 85° Stærð 3. Sömu upplýsingar og 
fyrir ofan - setdýpt 35 cm X

≥44

≥4425x24x35B X X

Baðkerssæti sem styður vel 
við barnið. Festist við botn 
baðkars með sogtöppum.  

Setdýpt: 25 cm. Innifalið í 
verði: Vatnsheld bólstrun fyrir 

sæti og bak, hægt að halla 
bakeiningu um 40° og há 

skvettivörn sem hægt að taka 
af. Gott úrval aukahluta. Litur 

á stól: hvítt. Bólstun: 
Grábrúnn

85°X5X24X35DKKR82

60 X

DKKR82 50

R82 DKK

DKK 70

29x28x38BX

B 35x32x42 ≥44 32 X

B 40x34x47 ≥44 34 XX
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Manatee st. 0 R82A882005 882005

Manatee st. 1 
R82A882014 R82A882014 882014

Manatee st. 1 
R82A882015 R82A882015 882015

Manatee st. 2 R82A882024 882024

         99.015 

         99.015 

         99.015 

         99.015 

MYND

MYND

B 136- 
143x42x13 ≥44 33

14-
43 
cm

X 40°

Sama og fyrir ofan. Stærð 2. 
Hentar fyrir börn að hæð min 
90 til max 123 cm. Setdýpt 

stillanleg frá 39-46 cm. Litur á 
áklæði: Rautt.

X X

X

Seljandi: Fastus ehf

X 40°

Sama og fyrir ofan. Stærð 1. 
Hentar fyrir börn að hæð min 

80 og max 90 cm. Setdýpt 
stillanleg frá 30 - 37 cm. Litur 

á áklæði: Rautt.

X X

XX

Góður fjölstillanlegur 
baðkarsstóll. Hægt að nota í 
sturtu. Hentar fyrir hæð barns 

min 70 til max 80 cm. Gott 
úrval aukahluta. Hægt að stilla 
setdýpt frá 22-25 cm. Innifalið 
í verði: Tvískiptur púði til að 
veita stuðning fyrir höfuð/búk 

og mjaðmabelti. Litur á 
áklæði: Blár

40°X

R82 DKK 75 X

33≥44110- 
117x42x13BX

X B 110- 
117x42x13

50DKKR82

R82 DKK 50

50DKKR82

MYND

MYND

X 33≥44103-
110x42x13B

14
 - 

43
 c

m

≥44 33
14-
43 
cm

X

Sama og fyrir ofan. Stærð 1. 
Hentar fyrir börn að hæð min 

80 og max 90 cm. Setdýpt 
stillanleg frá 30 - 37 cm. Litur 

á áklæði: Blár.

40°X
14-
43 
cm
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Manatee st. 2 R82A882025 882025

Manatee st. 3 R82A882034 882034

Manatee st. 3  R82A882035 882035

Penguin R82A87702 87702 

         99.015 

MYND

MYND

≥35

B 144- 
151x49x13

MYND

144- 
151x49x13

         99.015 

B 136- 
143x42x13 ≥44 33

≥44

X 40°

Sama og fyrir ofan. Stærð 3. 
Hentar fyrir hæð barns min 90 

til max 130 cm. Stillanleg 
setdýpt frá  40-47 cm. Litur á 

áklæði: Rauður.

X

40
14-
43 
cm

X 40°

Sama og fyrir ofan. Stærð 3. 
Hentar fyrir hæð barns min 90 

til max 130 cm. Stillanleg 
setdýpt frá  40-47 cm. Litur á 

áklæði: Blár.

≥44 40 X

14-
43 
cm

X 40°

Sama og fyrir ofan. Stærð 2. 
Hentar fyrir börn að hæð min 
90 til max 123 cm. Setdýpt 

stillanleg frá 39-46 cm. Litur á 
áklæði: Blár.

X X

R82 DKK

R82 DKK 75

R82 DKK 75 X

X

75 X B

MYND

         99.015 

         78.200 X20 XX

Gott baðkerssæti fyrir allra 
yngstu börnin. 

Innifalið: Sogtappar og 
færanlegur

klofkýll.
Litur: hvítur

50° X5

 3
3 

cm
 / 

þr
en

gs
tu

r 1
6 

cm

Seljandi: Fastus ehf

R82 DKK 80 x 33 x 26B

X X

14-
43 
cm
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Quattro 

baðkerssæti
SECU8045.100

.26 8045.100.26

Snúanlegt 
baðkerssæti

DRIV55060010
0 550600100

ATLANTIS IV 
Rotating bath 

seat 
540220

ATLANTIS IV 
XXL Rotating 

bath seat
540221

Seljandi: Mobility ehf

MYND

X

Snúanlegt baðkerssæti 360°, 4 
stillingar á snúningi með 

hliðarstöng sem stýrir. Er lagt 
ofan á baðker og fest með 

þrýstistöngum undir sætinu til 
að fá góðan stöðugleika. 

Drengöt í sæt og 
hliðarhandföng fyrir notanda. 

X80°X

Fe
r e

fti
r h

æ
ð 

á 
ba

ðk
ar

i

46
In

na
nm

ál
 b

að
ke

rs
 þ

ar
f a

ð 
ve

ra
 4

9 
- 6

6 
cm

39X73X42

X X30 X 67-77

In
na

nm
ál

 b
að

ke
rs

 þ
ar

f a
ð 

ve
ra

 5
0 

- 6
0 

cm
DriveDevilbiss EUR 120 X

MYND

         14.111 

         29.500 

37

Fe
r e

fti
r h

æ
ð 

á 
ba

ðk
ar

i

X 80° XSecucare EUR 120 X F

Stillanlegt baðkerssæti með 
bakstuðning. Passar í baðker 
með innanmálið 50-60 cm og 

utanmálið 67-77 cm. Sætinu er 
tillt ofan á baðkerið og ekki fest 
og því laust og auðvelt að taka 

af. 

X X F

Seljandi: Mobility ehf

Herdegen Paris EUR 130
kg x F 56x73x41 73 46 x 85°

c x

Snúanlegt
baðkerssæti 360°, 4
stillingar á snúningi

með hliðarstöng sem
stýrir. Lyftanlegar armhvílur. 
Festst með þrýstiboltum að 

innanverðu baðkari. Sæti með 
drengötum sem hleypa vatni 

frá og auka öryggi.

x x         37.900 

Herdegen Paris EUR 130
kg X         49.900 F 58x79x41 79 46 X 85°

C X

Snúanlegt
baðkerssæti 360°, 4
stillingar á snúningi

með hliðarstöng sem
stýrir. Lyftanlegar armhvílur. 
Festst með þrýstiboltum að 

innanverðu baðkari. Sæti með 
drengötum sem hleypa vatni 
frá og auka öryggi. Breiðari 

festingar.

X X
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Stainless steel 
Rotating bath 

seat
540285

Baðkessæti EHBSPPBX EH-BS-PP-BX

Baðkerssæti 
með baki EHBSBPPBX EH-BSB-PP-BX

Alizé 
baðkerssæti H3000 H3000

         31.900 

         16.538 

         21.263 

         43.879 

Seljandi: Stoð ehf

Herdegen Paris EUR 100
kg X F 50x74x37 74 X 85°

C X

Snúanlegt
baðkerssæti 360°, 4
stillingar á snúningi

með hliðarstöng sem
stýrir. Fastar armhvílur. Festst 

með þrýstiboltum að 
innanverðu baðkari. Sæti með 
drengötum sem hleypa vatni 

frá og auka öryggi.

Seljandi: Stoð ehf

K-design 

MYND

EUR 110 X F 67-77x30x20 67-77  50-
60    85 X

Einfalt baðkerssæti sem hangir 
á baðkersköntum. Hægt að 

stilla fyrir baðker í breidd 67-77 
cm. Sæti liggur 20 cm neðan 

við baðkersbrún. Hvítt 
plastsæti með stömu yfirborði 

og drengati í miðju. 

X X

K-design 

MYND

EUR 110 X F F 67-77x30x32 67-78  50-
61   X 86 X

Baðkerssæti með baki sem 
hangir á baðkersköntum. Hægt 
að stilla fyrir baðker í breidd 67-

77 cm. Sæti liggur 20 cm 
neðan við baðkersbrún. Hvítt 
plastsæti með stömu yfirborði 

og drengati í miðju. 

X X

Invacare

MYND

NOK 120 X X F
 

55.6x72.5x45.
5

41 X  X 60

Snúanlegt baðkerssæti. Mjúk 
og stöm seta og mjúkur 

bakstuðningur veita notanda 
þægindi og öryggi. Festist yfir 

baðkersbrún með fjórum 
stömum örmum, sem tryggja 

örugga stöðu sætisins.Hentar í 
öll hefðbundin baðker.

X X
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Splashy 176B0XH0XF 176-B0X-H0X-

F

       119.850 Firefly EUR 30 X B 35x42x63
Frá 
35 
cm

35 X 40

Stillanlegt baðkerssæti fyrir 1-8 
ára. Hallastillanlegt bak frá

106° niður í 140°
Mjúkt áklæði. Festist með 

sogskálum í baðker eða sturtu. 
Bólstrað 5 og 3ja

punkta belti og fjórir stillanlegir 
höfuð og hliðarstuðningar 

fylgja.
Litir á bæði stól og beltum: 

blár, bleikur og gulur 

X
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Nielsen 
sturtukollur, 
minni 41 cm

HMNA313001 313001

Nielsen 
sturtukollur, 
stærri 50 cm

HMNA313002 313002

Neptun XL HMNA310145-
2 310145-2

Neptun XXL HMNA300300 300300

Verð
m/vsk

ISK 

     15.645 

     16.275 

     57.855 

     87.570 

Framleiðandi
Vörunúmer 

framleiðanda

Armar

Utanmál
L x B cm

HMN DKK 150

Seljandi: Fastus ehf

200 9,5 46 X 82 70 44 - 53

Ar
m

ar

N
ei

, h
æ

gt
 a

ð 
fá

 s
em

 a
uk

ah
lu

t

Ar
m

ar

85°

Já42 - 5850

Sturtukollar 093307 01

Vöruheiti

Vörunúmer 
birgja             

(ef við á)

MYND

 H
æ

gt
 a

ð 
ta

ka
 í 

su
nd

ur
 m

eð
 

ve
rk

f.
 H

æ
gt

 a
ð 

ta
ka

 í 
su

nd
ur

 á
n 

ve
rk

f.

Aðrar upplýsingar

 S
am

ræ
m

is
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irl
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g 

fy
lg
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 Á

hæ
ttu

gr
ei

ni
ng

/ a
ðr
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r á

 p
ró

fu
nu

m
 fy

lg
ja

Þrif

 V
ið

m
ið

un
ar

m
yn

t

 S
am

an
le

gg
ja

nl
eg

ur
 

Sæti

 H
ám

ar
ks

 þ
yn

gd
 n

ot
an

da
  k

g

Já X

Ar
m

ar

36 x 55 41 42 - 58 Já

N
ei

, h
æ

gt
 a

ð 
fá

 s
em

 a
uk

ah
lu

t

Vo
ttu

n 
fr

á 
sí

ða
st

a 
tím

ab
ili

Já85°

N
ei

, h
ei

ll 
ra

m
m

i

X

Sterkur og stöðugur 
sturtukollur sem er einfaldur í 
samsetningu. Setbreidd 50 
cm. Hægt að fá mjúka sessu 
og bak sem aukahlut. Kemur 
alltaf með föstum örmum og 

þolir 150 kg. Hægt að fá í 
tveimur stærðum. 

X XJá

85
°CJá

X

Sterkur og stöðugur 
sturtukollur sem er einfaldur í 
samsetningu. Setbreidd 41 
cm. Hægt að fá mjúka sessu 
og bak sem aukahlut. Kemur 
alltaf með föstum örmum og 

þolir 150 kg. Hægt að fá í 
tveimur stærðum. 

X

85
°C Já

Sterkur sturtukollur sem þolir 
200 kg. Grindin er úr stainless 

steel og sætið er úr plastic 
lamella. Hægt að fá bak á 

kollinn sem aukahlut. 

Já

Ar
m

ar

Já
, s

æ
ti 

er
 ú

r P
U

 s
va

m
pi

XX

Sérstyrktur, sterkur stainless 
steel sturtukollur sem þolir 

300 kg. Sætið er mjúkt og lítið 
mál að smella því af til að 

þrífa. Hægt að fá bak á kollinn 
sem aukahlut.

46 -557558 X 8512,6300

MYND

MYND

DKK

DKK

4 kg

36 x 644 kg150DKKHMN

MYND

HMN

HMN

Seljandi: Fastus ehf
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Verð
m/vsk

ISK Framleiðandi
Vörunúmer 

framleiðanda

Armar

Utanmál
L x B cm

Sturtukollar 093307 01

Vöruheiti

Vörunúmer 
birgja             
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S lj di  F t  hf

Quattro small 
shower stool 

SECU8045.10
0.01 8045.100.01

Quattro shower 
stool

SECU8045.10
0.10 8045.100.10

Blue seat  bath 
stool 528020

Blue seat 
rotating bath 

stool
528025

     12.900 80°
C X

Fyrirferðalítill og þægilegur 
sturtukollur með snúning og 

mjúkri non-slip bólstrun á sæti 
sem þægilegt er að sitja á og 
veitir aukið öryggi. Hentar vel 
þar sem pláss er takmarkað 
Gúmmífætur/sogtappar auka 

stöðuleika og öryggi

X X

       8.652 

       9.476 

     11.900 

Seljandi: Mobility ehf

X 80° X
Nettur sturtukollur með 

drengat í miðju sæti. Hægt að 
stilla hæð án verkfæra

X

X150 1,4 30,5 X 30,5 30,5 39-54

X80°X

H
æ

gt
 a

ð 
fá

 s
em

 a
uk

ah
lu

t

Nettur sturtukollur með 
hliðarhandföngum og drengati 

í setu. Hægt stilla hæð án 
verkfæra.

Secucare

Secucare

MYND

EUR

39 - 545030 X 501,8150EUR

Herdegen Paris

MYND

EUR 100 2.20 30.5x30.5 31.5 35.5-51.5 X X 80°
C X

Fyrirferðalítill sturtukollur með 
mjúkri non-slip bólstrun á sæti 
sem þægilegt er að sitja á og 
veitir aukið öryggi. Hentar vel 
þar sem pláss er takmarkað. 
Gúmmífætur/sogtappar auka 

stöðuleika

X X

Herdegen Paris

MYND

EUR 110 1.94 31.5x31.5 30.5 42.5-52.5 X X

Seljandi: Mobility ehf

Seljandi: Stoð ehf
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Verð
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ISK Framleiðandi
Vörunúmer 

framleiðanda

Armar

Utanmál
L x B cm

Sturtukollar 093307 01

Vöruheiti

Vörunúmer 
birgja             
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Sturtukollur 
ferhyrndur EHSTAPPBX EH-STA-PP-BX

Sturtukollur 
kringlóttur EHSTRAPPBX EH-STRA-PP-BX

Sturtukollur 
breiður EHSCPPBX EH-SC-PP-BX

Dot sturtukollur 1564679 1564679

     12.485 

     10.385 

     15.635 

     12.045 

K-design 

MYND

EUR 120 1,45

Seljandi: Stoð ehf

30,5x30,5 30,5 39-54 X 85 X

Nettur, stöðugur sturtukollur 
sem hentar vel í litla 

sturtuklefa. Ferhyrnt sæti með 
stömu yfirborði og drengati í 

miðju. Hæðarstillanlegir fætur 
úr áli með sogskálum sem 
veita aukinn stöðugleika. 

X X

K-design 

MYND

EUR 150 1,45 33x33 33 39-54 X 85 X

Nettur sturtukollur með góða 
burðargetu. Hentar vel í litla 

sturtuklefa. Kringlótt sæti með 
stömu yfirborði og drengati í 

miðju. Hæðarstillanlegir fætur 
úr áli með stömu gúmmí á 
endunum sem veitir aukinn 

stöðugleika. 

X X

K-design 

MYND

EUR 175 1,98 33,5x46 46 39-54 X X

X

sj
á 

au
ka

hl
ut

al
is

ta

X 86Invacare

MYND

NOK 135 1.65 36.5x36.5 34 40-55

X

X

Fyrirferðarlítill og stöðugur 
sturtukollur sem hentar mjög 

vel þar sem pláss er 
takmarkað. Þægilegur að sitja 

á. Lögun setunnar veitir 
notanda þægilegt þrifaðgengi 
að framan og aftan. Gúmmí á 

fótum gerir sturtukollinn 
stöðugan. Hæðastillanlegur.

X85 X

Sturtukollur með mikla 
burðargetu og góða setbreidd. 

Úrtak að framan sem 
auðveldar persónlega 

umhirðu. Hæðarstillanlegir 
fætur úr áli með stömu gúmmí 
á endunum sem veitir aukinn 

stöðugleika. 

X
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Vörunúmer 

framleiðanda

Armar

Utanmál
L x B cm

Sturtukollar 093307 01

Vöruheiti

Vörunúmer 
birgja             
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Dot sturtukollur 
með 

snúningsdisk
1575268 1575268

Edge, 
þríhyrndur 

kollur
ETA-81801010 81801010

Easy, 
kringlóttur 

kollur
ETA-81901010 81901010

Smart, kollur ETA-81951010 81951010

     21.835 

     11.900 

     11.900 

     11.900 

Seljandi: Stuðlaberg heilbrigðistækni ehf

X 87 X

Sami kollur og að ofan með 
mjúkum snúningsdisk á setu 
sem auðveldar notandanum 

snúning í sitjandi stöðu. 
Húðvænt yfirborð sem auðvelt 

er að þrífa. 

X

Etac

MYND

SEK 130 2,6 45x40,5 45

Invacare

MYND

NOK 135 4.1 40X40 36.5 40-55 X

42-57 X 85 X X X

Etac

MYND

SEK 200 2,8 49,5-53,5 40 42-57 X 85 X X X

Etac

MYND

SEK 200 3,2 43x38 45 42-57 X 85 X X X

Seljandi: Stuðlaberg heilbrigðistækni ehf
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Vörunúmer 

framleiðanda

Armar

Utanmál
L x B cm

Sturtukollar 093307 01
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birgja             
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Swift, kollur ETA-81701410 81701410

Alghult, kollur SWE-141676 141676

Robust,kollur SWE-142140 142140

     12.900 

     59.900 

X 85Etac

MYND

SEK 160 3,1 54x59,5 54 42-57     14.900 

X 85 X X

X

85 X Mjög stöðugur stóll fyrir 
einstaklinga í ofþyngd X X

X X

Swereco

MYND

EUR 130 1,9 40x41 45-56 X

Swereco

MYND

EUR 300 11,4 45x55 55 A
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Nielsen 
sturtustóll 

minni

HMNA313001 
HMNA313004              

(SÍ nr. 
HMNA312001/

4)

313001   
313004

Nielsen 
sturtustóll 

stærri

HMNA313002 
HMNA313004  

(SÍ nr. 
HMNA313002/

4)

313002   
313004

Quattro 
sturtustóll

SECU8045.10
0.07 8045.100.07

Sturtustóll með 
baki og örmum EHSCBAPPBX EH-SCBA-PP-

BX

Verð
m/vsk

ISK 

           19.215 

           19.845 

           18.952 

           24.035 

           26.345 

Seljandi: Stoð ehf

K-design 

MYND

EUR 175 F 33,5x46 46 39-54 X X

 Æ
tla

ðu
r f

ul
lo

rð
nu

m
 (F

)

 Æ
tla

ðu
r b

ör
nu

m
 (B

)

 V
ið

m
ið

un
ar

m
yn

t

Seljandi: Stoð ehf

Bað/sturtustólar án hjóla 093307 03

Vöruheiti

Vörunúmer 
birgja             

(ef við á)  H
ám

ar
ks

 þ
yn

gd
 n

ot
an

da
 k

g

Sæti

Utanmál
L x B cm

H
æ

gt
 a

ð 
fá

 s
em

 a
uk

ah
lu

t
X42 - 585051 X 65

4151 X 57F

Vo
ttu

n 
fr

á 
sí

ða
st

a 
tím

ab
ili

Seljandi: Fastus ehf
Framleiðandi

Vörunúmer 
framleiðanda

Bak

Tilgr. fylgihluti sem eru 
innifaldir

Aðrar upplýsingar H
æ

gt
 a

ð 
ta

ka
 í 

su
nd

ur
 m

eð
 v

er
kf

.

 S
am

ræ
m

is
yf

irl
ýs

in
g 

fy
lg

ir

 Á
hæ

ttu
gr

ei
ni

ng
/ a

ðr
ar

 v
ot

ta
ni

r á
 p

ró
fu

nu
m

 fy
lg

ja

Armar Þrif

 H
æ

gt
 a

ð 
ta

ka
 í 

su
nd

ur
 á

n 
ve

rk
f.

X

XX

 S
am

an
le

gg
ja

nl
eg

ur
 

X

Sterkur og stöðugur 
sturtukollur sem er 

einfaldur í samsetningu. 
Setbreidd 41 cm og úrtak 
í sæti. Hægt að fá mjúka 

sessu sem aukahlut. 
Kemur alltaf með föstum 
örmum og þolir 150 kg. 

Hægt að fá í tveimur 
stærðum.

X

XX X X 80° X30X53 50 39-54 X X

X
Sama og hér að ofan 
nema seteiningin er 

breiðari, hún er 50 cm. 
X85°XXX

Nettur sturtustóll úr áli, 
sætiseining, armar og 

bak úr hvítu plasti. 
Drengat í miðju sæti

H
æ

gt
 a

ð 
fá

 s
em

 a
uk

ah
lu

t

XX42 - 58 85°X

Secucare

150DKKHMN

HMN F150DKK

MYND

MYND

MYND

EUR 150 F

X X 85 X

Stöðugur og vandaður 
sturtustóll með baki og 

örmum. Úrtak sem 
auðveldar persónulega 
umhirðu. Plast seta og 

bak með stömu yfirborði. 
Hæðarstillanlegir fætur 

úr áli með stömu gúmmí 
á endunum sem veitir 
aukinn stöðugleika. 

X X

Invacare

MYND

NOK 160 F 52x57,5 43 42,5-57,5 X X X X X 86 X

Hæðarstillanlegur og 
stöðugur sturtustóll með 

örmum og baki sem 
hægt er að taka af. 

Fætur með sogskálum 
fyrir aukinn stöðugleika. 

Auðveldur í samsetningu. 
Áferð sætis hönnuð fyrir 

örugga setu  

X
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SÍ 09 33 07 03

 S
et

br
ei

dd
 c

m

Sethæð    
frá-til  S

et
a 

m
eð

 ú
rt

ak
i (

L 
x 

B
)

 S
æ

ti 
bó

ls
tr

að

 P
la

st
ba

k

 B
ak

dú
ku

r

 B
ól

st
ra

ð 
ba

k

 A
rm

ar

 H
lið

ar
ha

nd
fö

ng

 H
æ

gt
 a

ð 
ta

ka
 a

f

 H
æ

gt
 a

ð 
sl

á 
fr

á

 Þ
ol

ir 
þr

if 
vi

ð 
°C

 Þ
ol

ir 
há

þr
ýs

tiþ
vo

tt

Verð
m/vsk

ISK  Æ
tla

ðu
r f

ul
lo

rð
nu

m
 (F

)

 Æ
tla

ðu
r b

ör
nu

m
 (B

)

 V
ið

m
ið

un
ar

m
yn

t

Bað/sturtustólar án hjóla 093307 03

Vöruheiti

Vörunúmer 
birgja             

(ef við á)  H
ám

ar
ks

 þ
yn

gd
 n

ot
an

da
 k

g

Sæti

Utanmál
L x B cm Vo

ttu
n 

fr
á 

sí
ða

st
a 

tím
ab

ili

  
Framleiðandi

Vörunúmer 
framleiðanda

Bak

Tilgr. fylgihluti sem eru 
innifaldir

Aðrar upplýsingar H
æ

gt
 a

ð 
ta

ka
 í 

su
nd

ur
 m

eð
 v

er
kf

.

 S
am

ræ
m

is
yf

irl
ýs

in
g 

fy
lg

ir

 Á
hæ

ttu
gr

ei
ni

ng
/ a

ðr
ar

 v
ot

ta
ni

r á
 p

ró
fu

nu
m

 fy
lg

ja

Armar Þrif

 H
æ

gt
 a

ð 
ta

ka
 í 

su
nd

ur
 á

n 
ve

rk
f.

 S
am

an
le

gg
ja

nl
eg

ur
 

Pico sturtustóll 
með baki og 

örmum
922001 9.22.001

I-fit sturtustóll 9781E 9781E

Swift Bað- og 
sturtustóll ETA-81701430 81701430

Robust Bað- 
og sturtustóll SWE-1421401 1421401

            

           17.545 

           22.900 

           89.900 

 

  
   
    

     
   

   
   

    
örugga setu. 

Invacare

MYND

NOK 180 F  43x50 34 38-55 X X X 85 X

Stöðugur 
hæðarstillanlegur  

sturtustóll með baki sem 
hægt er að taka af. 

Mótuð seta fyrir aukin 
þægindi. Auðveldur að 
þrífa. Einfalt að taka 

stólinn í sundur vegna 
flutnings. Hækkar og 

lækkar með því að snúa 
hverjum fæti, merkingar 

auðvelda 
hæðarstillinguna.

X

Seljandi: Stuðlaberg heilbrigðistækni ehf.

Etac

MYND

SEK 130 F 50x54,5 45 42-57 X X X X 85 X Mjúk seta og bak í boði 
sem aukahlutir X X

Swereco

MYND

EUR 300 F 45x66 55 55 X 85 X
Seta úr polyurethab, TPE 

(rubber ribs). Stóll fyrir 
einstaklinga í ofþyngd.

X X
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Bað- og salernishjálpartæki ÍST EN ISO 09 33 07
SÍ 09 33 07 90

Sethæð
frá-til cm  S

et
br

ei
dd

  c
m

 S
et

a 
m

eð
 ú

rt
ak

i 

 S
æ

ti 
bó

ls
tr

að

 A
rm

ar
 (A

) /
 h

lið
ar

ha
nd

f (
H

)

 H
æ

gt
 a

ð 
ta

ka
 a

f

 H
æ

gt
 a

ð 
sl

á 
fr

á

 Þ
ol

ir 
þr

if 
vi

ð 
°C

 Þ
ol

ir 
há

þr
ýs

tiþ
vo

tt

Sturtusæti 
veggfast PRWSPPBX PR-WS-PP-BX

Sturtusæti 
veggfast með 

fótum 
PRWSLPPBX PR-WSL-PP-

BX

Sansibar 
veggfast 

sturtusæti
910101 9.10.101

Relax 
m/örmum ETA-81703020 81703020

Vo
ttu

n 
fr

á 
sí

ða
st

a 
tím

ab
ili

Armar

 S
am

ræ
m

is
yf

irl
ýs

in
g 

fy
lg

ir
 Á

hæ
ttu

gr
ei

ni
ng

/ a
ðr

ar
 v

ot
ta

ni
r á

 p
ró

fu
nu

m
 fy

lg
ja

Seljandi
Framleiðandi Vöruheiti

Vörunúmer 
birgja             

(ef við á)
Vörunúmer 

framleiðanda  V
ið

m
ið

un
ar

m
yn

t

 H
ám

ar
ks

 þ
yn

gd
 n

ot
an

da
 k

g

Utanmál
L x B

Verð
m/vsk

ISK 

K-design 

MYND

EUR 125 42x51 42         23.048 X 85 X

Veggfest sturtusæti. Hægt að 
fella upp að vegg þegar það er 

ekki í notkun.Hentar vel þar 
sem pláss er lítið. Stamt sæti 

sem eykur öryggi. Armar 
fáanlegir sem aukahlutur. 

X X

A 
sj

á 
au

ka
hl

ut
al

is
ta

K-design 

MYND

EUR 150 42x51 40*55 42         30.398 

NOK 130 46x40 46-53 40 X

X 86 X

Veggfest sturtusæti með 
stillanlegum fótum og þ.a.l 
meiri burðargetu. Hægt að 

fella upp að vegg þegar það er 
ekki í notkun.Hentar vel þar 

sem pláss er lítið. Stamt sæti 
sem eykur öryggi. Armar 
fánlegir sem aukahlutur.

X XX
A 

sj
á 

au
ka

hl
ut

al
is

ta

         21.835 

40 X AEtac

MYND

SEK 125 45/55         37.500 X XX

Fyrirferðarlítið sturtusæti á 
vegg,með uppfellanlegum 

örmum. Með stömu yfirborði til 
að hindra að einstaklingurinn 

renni til.

Seljandi: Stoð ehf

Seljandi: Stuðlaberg heilbrigðistækni ehf.

Sturtusæti vegg- eða gólfföst 093307 90
Sæti

 M
eð

 b
ak

i

 M
eð

 s
tu

ðn
in

gs
fó

tu
m

 U
pp

fe
lla

nl
eg

ur

Þrif

Aðrar upplýsingar

XX 80 X

Veggfast sturtusæti með stóru 
úrtaki sem hægt er að fella 

upp að vegg. Hæðarstillanlegir 
stuðningsfætur. 

XInvacare

MYND
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 B
re

m
sa

 á
 h

jó
l (

fjö
ld

i)

 S
am

læ
st

 b
re

m
sa

Lyftihæð
frá-til cm  L

yf
ta

 m
eð

 p
um

pu

 L
yf

ta
 ra

fk
nú

in

 M
eð

 h
al

ls
til

lin
gu

 ° 
(ti

lti
)

 Þ
ol

ir 
þr

if 
vi

ð 
°C

 Þ
ol

ir 
há

þr
ýs

tiþ
vo

tt

CAREVO
2050mm 
rafknúinn 

sturtubekkur  
m/ rafknnúnu 
hækkanlegu 

baki

ARJOBAC111
1-01 BAC1111-01

CONCERTO 
1600mm 
rafknúinn 

sturtubekkur

ARJOBAB2101-
01 BAB2102-01

BASIC 
1900mm 
fótstiginn 

sturtubekkur

ARJOBAB5000-
01 BAB5000-01

Lambda
rafknúinn 

sturtubekkur

ERGO012-
0002 012-0002

Verð
m/vsk

ISK 

     855.750 

     992.250 

     609.000 

     851.000 

Seljandi: Fastus ehf

 S
am

ræ
m

is
yf

irl
ýs

in
g 

fy
lg

ir

Þrif

MYND

7°
ha

lli 
á 

be
kk

 a
uk

 1
5°

au
ka

ha
lla

 h
öf

ða
la

gi
 (r

af
kn

úi
ð)

Innifalið í verði er 
höfuðpúði, 

frárennslisbarki, 2 
rafhlöður og 

hleðslutæki. Hægt að 
fella leguflöt uppá hlið 
til að auðvelda þrif og 
minnka geymslurými. 
Hægt að velja um að 
hafa halla bekkjarins 
0°eða 5°gráður, stillt 

með handsveif.

Rafknúinn 
sturtubekkur úr 
húðuðu stáli. 
Stillanlegar 

hliðargrindur og 
grindur við höfða- og 

fótagafl. Samlæst 
bremsa og 

stefnulæsing. 

EU
R 182 205x76/89 188x56 D 15 125

Sturtuborð  093312 03/05

Seljandi: Fastus ehf

Vo
ttu

n 
frá

 s
íð

as
ta

 tí
m

ab
ili

Vöruheiti

Vörunúmer 
birgja             

(ef við á)

MYND

MYND

 M
eð

 b
ól

st
ru

n 
(B

) /
 d

ýn
u 

(D
)

 H
æ

ð 
un

di
r h

jó
la

st
el

l c
m

Innanmál
L x B cm  S

ta
ðf

es
tin

g 
að

 h
af

a 
st

að
is

t k
rö

fu
r 

 s
kv

. 6
06

01
 Á

hæ
ttu

gr
ei

ni
ng

 / 
að

ra
r v

ot
ta

ni
r á

 p
ró

fu
nu

m
 fy

lg
ja

StillingarBremsa 

 Utanmál
L x B cmFramleiðandi

Vörunúmer 
framleiðanda  V

ið
m

ið
un

ar
m

yn
t 

 H
ám

ar
ks

 þ
yn

gd
 n

ot
an

da
  k

g

 H
jó

la
st

æ
rð

  m
m

 M
eð

 n
ið

ur
fe

ll.
  h

lið
ar

gr
in

d

Tilgr. fylgihluti sem 
eru innifaldir

Aðrar upplýsingar

Hækkun á baki er 
rafstillt með 
fjarstýringu. 

Hliðargrindur eru 
tvískiptar þannig að 

aðstoðarmaður kemst 
nær viðkomandi þegar 

verið er að aðstoða 
hann. Mjúk dýna með 

hliðarhlífum allan 
hringinn. Botninn er 

eftirgefanlegur á 
miðjusvæði, dregur úr 

þrýstingi og 
álagspunkum og eykur 

þægindi. Innifalið er 
höfuðpúði, 

frárennslisbarki, 2 
rafhlöður og 
hleðslutæki.

4

57
-8

7

X X

XX 0 40

Fótstiginn hækkun / 
lækkun bekkjar. Heilar 
hliðargindur. Innifalið í 
verði er höfuðpúði og 

frárennslisbarki.

X

XX

60
,5

-9
5,

5

X 40

EU
R

EU
R 150

15D145,5x54160x76150

15190x76 173,5x54 D

100 405°

4 X

57
-8

9

100

4

5010X

60
-1

05
,5

XX150 X

ARJO

ARJO

ARJO

WINNCARE

EU
R 18D187x60205x77175

72



Bað- og salernishjálpartæki ÍST EN ISO 09 33 12 
SÍ 09 33 12 03/05

 B
re
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fjö
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st
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m
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Lyftihæð
frá-til cm  L

yf
ta
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pu

 L
yf
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 ra

fk
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eð

 h
al
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gu

 ° 
(ti

lti
)

 Þ
ol

ir 
þr

if 
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ð 
°C

 Þ
ol

ir 
há

þr
ýs

tiþ
vo

tt

Verð
m/vsk

ISK  S
am

ræ
m

is
yf

irl
ýs

in
g 

fy
lg

ir

Þrif
Sturtuborð  093312 03/05

  

Vo
ttu

n 
frá

 s
íð

as
ta

 tí
m

ab
ili

Vöruheiti

Vörunúmer 
birgja             

(ef við á)  M
eð

 b
ól

st
ru

n 
(B

) /
 d

ýn
u 

(D
)

 H
æ

ð 
un

di
r h

jó
la

st
el

l c
m

Innanmál
L x B cm  S

ta
ðf

es
tin

g 
að

 h
af

a 
st

að
is

t k
rö

fu
r 

 s
kv

. 6
06

01
 Á

hæ
ttu

gr
ei

ni
ng

 / 
að

ra
r v

ot
ta

ni
r á

 p
ró

fu
nu

m
 fy

lg
ja

StillingarBremsa 

 Utanmál
L x B cmFramleiðandi

Vörunúmer 
framleiðanda  V

ið
m

ið
un

ar
m

yn
t 

 H
ám

ar
ks

 þ
yn

gd
 n

ot
an

da
  k

g

 H
jó

la
st

æ
rð

  m
m

 M
eð

 n
ið

ur
fe

ll.
  h

lið
ar

gr
in

d

Tilgr. fylgihluti sem 
eru innifaldir

Aðrar upplýsingar

Sturtubekkur í 
fastri hæð

SMIR3171 
SMIR3174 
SMIR3176

3171          
3174          
3176

     187.000 

MYND Veggfast sturtuborð 
með vinyldúk. Hentar 
vel yfir baðker eða þar 

sem plássið er lítið. 
Hægt að fá í 

mismunandi lengdum, 
sama verð á öllum 

lengdum.  

Smirthwaite XXXX80°

F-
 v

eg
gf

as
t

Vi
ny

ld
úk

ur140 X 65 
170 X 65 
190 X 65 

140 X 73  
170 X 73  
190 X 73 

200

G
BP
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Bað- og salernishjálpartæki ÍST EN ISO 09 12 03
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Utanmál
L x B cm  S

et
br

ei
dd

 c
m

Sethæð
frá-til cm

Salernisop
L x B cm  L
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 / 
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ta

 y
fir

 o
p 

fy
lg

ir

 S
æ

ti 
bó
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tr

að

H
æ

gt
 a
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 s

æ
ti 

fr
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 °

 H
ar

t b
ak

 B
ak
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ól

st
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) /
 d

úk
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 (D
)

 A
rm
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hl
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nd
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 (H
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ar

  

 H
æ
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a 
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æ
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m
a 

fr
á
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if 
vi

ð 
°C

 Þ
ol

ir 
há

þr
ýs

tiþ
vo

tt

AQ-TICA 
Confort 540330/540331

OPEN 
adjustable with 

standard 
seatplate

301523/301511

BEST’UP XXL 364623/364611

Pico 3 in 1 1525887

Bekkenstóll    3 
in 1 ETA-81702030 81702030

Sturtustóll 
Bariatric

COB-0142-061-
000 0142-061-000

Verð
m/vsk

ISK

X

Hæðarstillanlegur og stöðugur 
stóll með baki og örmum. Fætur 

með sogskálum fyrir aukinn 
stöðugleika. Auðveldur í 

samsetningu. Áferð sætis 
hönnuð fyrir örugga setu. Hægt 
er að fjarlægja bekken frá öllum 

fjórum hliðum. Hægt að fá mjúka 
setu sem aukahlut. 

XX X 85

F 53x87 75 52 25x21 Lok

130

70°C X

Hæðarstillanlegur og
stöðugur stóll með baki og 

armhvílum.
Fætur með gúmmífótum fyrir 

aukinn stöðugleika.
Bekken með loki og lok fyrir setu 
fylgir. Tveir litir í boði: Svart/blátt 

og svart/grátt

X X

Invacare

MYND

X  
NOK    160 

X

Stöðugur stóll með baki og 
armhvílum. Sérstaklega 

hannaður fyrir einstaklinga í 
yfirþyngd.

Bekken með loki og lok fyrir setu 
fylgir. Tveir litir í boði: Svart/blátt 

og svart/grátt. Ekki 
hæðarstillanlegur

XEUR 160

Sj
á 

au
ka

hl
ut

al
is

ta
 

X AF 52x57,5 43 42,5-57,5 25x21,5

Herdegen Paris

MYND

X70°CX B A X        26.900 

Lok X B A

XX 85°C X

Hæðarstillanlegur og
stöðugur stóll með baki.

Fætur með sogskálum fyrir 
aukinn stöðugleika.

Auðveldur í samsetningu án 
verkfæra. Sæti er með 

drengötum sem bæta öryggi við 
notkun. Hægt er að taka 

armkvílur af. Bekken með loki og 
lok fyrir setu fylgir. Nýtist sem 

salernisstóll og sturtustóll.   Tveir 
litir í boði: Hvítt/Anise eða  

Hvítt/Dökk grátt

X

XHerdegen Paris

MYND

EUR

XX AF 57.9x51        27.900 

        25.900 130 44x61 53 47-62 25.5x21

Þrif

Athugasemdir
Fata/bekken er innifalin

 S
am

ræ
m

is
yf

irl
ýs

in
g 

fy
lg

ir

 Á
hæ

ttu
gr

ei
ni

ng
 / 

að
ra

r v
ot

ta
ni

r á
  

pr
óf

un
um

 fy
lg

ja

Vo
ttu

n 
frá

 s
íð

as
ta

 tí
m

ab
ili

Sæti Bak Armar

 H
æ

gt
 a

ð 
le

gg
ja

 s
am

an

 H
æ

gt
 a

ð 
ta

ka
 í 

su
nd

ur
 m

eð
 

ve
rk

f.

 H
æ

gt
 a

ð 
ta

ka
 í 

su
nd

ur
 á

n 
ve

rk
f.

X

Salernisstólar án hjóla 091203 18/20

Framleiðandi Vöruheiti

Vörunúmer 
birgja             

(ef við á)
Vörunúmer 

framleiðanda  E
r e

in
ni

g 
st

ur
tu

st
ól

l

 V
ið

m
ið

un
ar

m
yn

t

 H
ám

ar
ks

 þ
yn

gd
 n

ot
an

da
 k

g

 Æ
tla

ðu
r b

ör
nu

m
 (B

) 
 fu

llo
rð

nu
m

 (F
)

46.5x45 43.5-59.5 25x22 JáHerdegen Paris

MYND

X EUR

F

12x9-13 X X X B A X

MYND

X  SEK      130 F 50x54,5 45 42-57 X

Nýtist sem bekkenstóll, 
sturtustóll og frístandandi 

salernishækkun. Bekken fylgir 
stólnum.

X

Cobi Rehab

MYND

X  EUR      325 F 40-52x61 61 35x24 X X B A X

Etac

Seljandi: Mobility ehf.

Seljandi: Stoð ehf.

Seljandi: Stuðlaberg heilbrigðistækni ehf.

        27.445 

        29.900 

      149.000 85 X

Nýtist sem bekkenstóll, 
sturtustóll og frístandandi 

salernishækkun. Bekken fylgir 
stólnum.

X

85

17



Bað- og salernishjálpartæki ÍST EN ISO 09 12 03
SÍ 09 12 03 18/20

Utanmál
L x B cm  S
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Sethæð
frá-til cm
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L x B cm  L
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)

 F
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tir
 a
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ar

  

 H
æ
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 a
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a 

af
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æ
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ð 
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a 
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ð 
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ir 
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ýs
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vo

tt

Verð
m/vsk

ISK

Þrif

Athugasemdir
Fata/bekken er innifalin

 S
am

ræ
m

is
yf

irl
ýs

in
g 

fy
lg

ir

 Á
hæ

ttu
gr

ei
ni

ng
 / 

að
ra

r v
ot

ta
ni

r á
  

pr
óf

un
um

 fy
lg

ja

Vo
ttu

n 
frá

 s
íð

as
ta

 tí
m

ab
ili

Sæti Bak Armar

 H
æ

gt
 a

ð 
le

gg
ja

 s
am

an

 H
æ

gt
 a

ð 
ta

ka
 í 

su
nd

ur
 m

eð
 

ve
rk

f.

 H
æ

gt
 a

ð 
ta

ka
 í 

su
nd

ur
 á

n 
ve

rk
f.
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Framleiðandi Vöruheiti

Vörunúmer 
birgja             

(ef við á)
Vörunúmer 

framleiðanda  E
r e

in
ni

g 
st

ur
tu

st
ól

l

 V
ið

m
ið
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S   f

Sturtustóll 
Bariatric

COB-0142-071-
000 COB-0142-071-000

Cobi Rehab

MYND

X  EUR      325 F 40-52x61 71 35x24 X X B A X      154.000 85 X

Nýtist sem bekkenstóll, 
sturtustóll og frístandandi 

salernishækkun. Bekken fylgir 
stólnum.

X
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Flamingo st. 1 R82A880001-
NL 880001-NL

Flamingo st. 2 R82A880002-
NL 880002-NL

Flamingo st. 3  R82A880003-
NL 880003-NL

Flamingo st. 4  R82A880004-
NL 880004-NL

Flamingo High 
Low st. 1  R82A880401 880401

Flamingo High 
Low st. 2 R82A880402 880402

Flamingo High 
Low st. 3  R82A880403 880403

Verð
m/vsk

ISK

331.628

331.628

331.628

349.738

356.075

356.075

356.075

Seljandi: Fastus ehf.
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Seljandi: Fastus ehf.
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sem eru innifaldir

Aðrar athugasemdir

Verð fötu/ 
bekkens ef 

EKKI 
innifalið

Fótahv.

 S
tæ

rð
 h

jó
la

 (m
m

)

Bremsa

 H
æ

gt
 a

ð 
le

gg
ja

 s
am

an

 Á
hæ

ttu
gr

ei
ni

ng
 / 

að
ra

r v
ot

ta
ni

r
 á

 p
ró

fu
nu

m
 fy

lg
ja

X X

X X
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        9.980 
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Vöruheiti

Vörunúmer 
birgja             

(ef við á)

MYND

MYND

Vörunúmer 
framleiðanda  S
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Sæti

35 B 66 x 44 24 50 - 60
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m
 (B

)
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m

 (F
)

X X

Já
: 1

8 
- 2

6 
cm

X

X

Auðveldur í stillingum og 
úrval aukahluta. Setdýpt 

st. 1 er 25 cm.
Innifalið í verði:

Festing fyrir fötu/hlíf 
(Potty ring), vatnsheld 
bólstrun f. sæti og bak, 

auðvelt að taka af. 
Lyftanlegar og vinkilst. 
fótahvílur 90° til 60°.     
Bakhalli: +25°/ -90°. 

Höfuðstuðningur
og há skvettivörn. Hægt 

að fá með 100 mm 
hjólum og þá sethæð 
52,5-62,5cm, Vörunr. 

880001-1NL.
Litur á ramma:

Hvítur
Litur á bólstrun:

Ljósgrár

Hæðarstillanlegur með 
fótpumpu.          

Setdýpt st. 1: 25 cm.           
Innifalið í verði:

Festing fyrir fötu/hlíf 
(Potty ring), vatnsheld 
bólstrun f. sæti og bak. 
Fótahvílur lyftanlegar og 
vinkilst. frá 90° til 60°.  
Bakhalli; -90°/+30°. 

Höfuðstuðningur
og há skvettivörn. Gott 
úrval aukahluta. Hægt 

að fá með 100mm 
hjólum og þá sethæð 
55,5-76,5cm, vörunr. 

880401-1.
Litur á ramma:

Hvítur
Litur á bólstrun:

Ljósgrár

X

MYND

B -1
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+3
5° H14 x 11
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H
á 

in
ni

fa
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Já
 s
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85
°

Já
: 2

5 
- 3

5 
cm

Sama og fyrir ofan. 
Stærð 2 og setdýpt er 

29 cm. Hægt að fá með 
100 mm hjólum og þá 
sethæð 55,5 - 76,5. 
Vörunr. 880402-1.

Sama og fyrir ofan nema 
st. 2 og setdýpt 29 cm. 
Hægt að fá með 100 

mm hjólum og þá 
sethæð 52,5-62,5cm, 
Vörunr. 880002-1NL. 

Sama og fyrir ofan nema 
st. 3 - setdýpt 35 cm. 
Hægt að fá með 100 

mm hjólum og þá 
sethæð 52,5-62,5cm, 
Vörunr. 880003-1NL. 

X X 9.980 X X

D
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 x
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X X
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18 x 122850

32 50 - 60 23 x 1560 B 66 x 50
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B

X 85
°

Sama og fyrir ofan nema 
st. 4 - setdýpt 40 cm. 
Hægt að fá með 100 

mm hjólum og þá 
sethæð 52,5-62,5cm, 
Vörunr. 880004-1NL. 

X XX

Já
: 3

0 
- 4

0 
cm

X 75

R82 X X

D
KK 50 B

50 x 
7414 x 1153 - 742464 x 50 85

°
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B35

        9.980 X X

X X 85
°

75 XX X

Já
: 2

3 
- 3

4 
cm

X

X

        9.980 X X

Sama og fyrir ofan. 
Stærð 3 og setdýpt er 

35 cm. Hægt að fá með 
100 mm hjólum og þá 
sethæð 55,5 - 76,5. 
Vörunr. 880403-1

+2
0°B 53 - 74
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Vöruheiti

Vörunúmer 
birgja             

(ef við á)
Vörunúmer 

framleiðanda  S
tó

la
r m
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Sæti

Æ
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 (B

)
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m

 (F
)

Flamingo High 
Low st. 4 R82A880404 880404

Heron m. 
Hydralic 
pumpu

 R82A880505-
01 880505-01

Heron m. 
rafknúinni 

hæðarstillingu

R82A880505-
01EL 880505-01EL

Swan st. 2 
R82A87002 +             

Hjól 
R82A87100

87002 + 87100

Swan st. 3
 R82A87003 +             

Hjól 
R82A87100

87003 + 87100     

Swan st. 4  R82A87044 87044

Swan st. 5  R82A87045 87045

411.154

518.952

640.151

275.242

284.510

308.580

313.588

Seljandi: Fastus ehf.

Seljandi: Fastus ehf.

Heron hentar bæði fyrir 
unglinga og fullorðna. 

Einfaldur í stillingum og 
gott úrval aukahluta.               

Setdýpt 45 cm.                       
Innifalið í verði: 

Ökuhandfang, 
hæðarstillanlegt bak frá 

55-62 cm, 
höfuðstuðningur, 

tvískiptar fótahvílur með 
hæðarst. fótplötum. 

Skvettivörn fyrir neðan 
setu. Bakhalli: 90°/+120°   

Litur á ramma:
Hvítur

Litur á bólstrun:
Ljósgrár

MYND

MYND

MYND

MYND

MYND

MYND

MYND

        9.980 X X

Sama og fyrir ofan. 
Stærð 4 og setdýpt er 

40 cm. Hægt að fá með 
100 mm hjólum og þá 

sethæð 55,5-76,5. 
Vörunr. 880404-1
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68 x 
78130R82

Sama og fyrir ofan nema 
rafknúinn.            Muna 

það þarf að panta 
hleðslutæki og snúru - 

sjá aukahlutalista.   

R82 X X

D
KK 30 B 46 x 49,5 20 37 - 53 15 x 10

Sj
á 

au
ka

hl
.li
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a

X X

D
KK 85

°56 - 7855

B 
og

 F

71 x 67 X X

R82 X X

D
KK 60 B 57 x 53,5 23 48 - 64 20 x 12

Sj
á 
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hl
.li
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X 85
°         7.800 

 Stærð 2. Setdýpt 27cm. 
Inni í verði: 

Höfuðstuðningur og 
fótaplata lyftanleg og 

vinkilstillanleg.         
Litur á ramma:   Hvítur                         
Litur á bólstrun: Hvítur

75 X XX XH

H
á 

in
ni

fa
lin

Sj
á 

au
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hl
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st
a

34 x 
64 B

X X18°

H
á 
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a

30 x 
53 B

        7.800 X X75 X X

X

X X18° H

X X

        7.800 X X

X 85
° Sama og fyrir ofan. 

Stærð 3. Setdýpt 32,5 
cm.

X

H

        7.800 48 - 64

48 - 64X X

D
KK

X X

D
KK

70

80 X

25

30

36 x 
64

38 x 
64
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°

X X 85
°B

 Stærð 4. Setdýpt 32,5 
cm.                                  

Inni í verði: 
Höfuðstuðningur, 

fótaplata lyftanleg og 
vinkilstillanleg ásamt 

skvettivörn.                  
Litur á ramma:   Hvítur                         
Litur á bólstrun: Hvítur 

Sama og fyrir ofan. 
Stærð 5. Setdýpt 38 cm. 

Skvettivörn innifalinn.

R82

R82

X X 75 X20 x 12

25 x 15

B 57 x 53,5

B 57 x 53,5

27°

25° X X 75HB
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Swan st. 6 R82A87046 87046

CARINO 
rafknúinn 
sturtustóll

ARJOBOC100
1-EU BOC1001-EU

Nielsen, á 
litlum hjólum 

með plast baki
HMNA313031 313031

Nielsen, á 
litlum hjólum 
með netabaki

HMNA313103
0 3131030

Nielsen, 24" og 
plast baki HMNA313036 313036

Nielsen, 24" og 
neta baki HMNA313035 313035

M2 200KG HMNA310272  310272         

       145.740 

       145.740 

       194.250 

HMN

HMN

11.000 X X

316.048

661.500

Salernis- og sturtustóll 
sem þolir 150 kg. Gott 
úrval aukahluta. Hægt 
að stilla bæði hæð og 

vinkil á fótahvílum. 
Kemur á góðum 

dekkjum sem einfaldar 
keyrslu með læsingu á 
öllum hjólum.  Armar 

koma með mjúku non-
slip efni. Hægt að slá 
örmum upp. Mikið af 

aukahlutum á stólinn er í 
boði t.d  heil seta, mjúk 

seta, bekken, belti, 
splash guard o.fl.  

MYND

MYND

Salernis- og sturtustóll 
með drifhjólum sem þolir 

150 kg. Gott úrval 
aukahluta. Hægt að stilla 

bæði hæð og vinkil á 
fótahvílum. Kemur á 
góðum dekkjum sem 
einfaldar keyrslu með 

læsingu á öllum hjólum.  
Armar koma með mjúku 

non-slip efni ofan á. 
Hægt að slá örmum 

upp. Mikið af 
aukahlutum á stólinn er í 

boði t.d  heila setu, 
mjúka setu, bekken, 

belti, splash guard o.fl

MYND

MYND

Sterkur salernis- og 
sturtustóll úr stainless 

stell. Sæti, bak og armar 
eru úr mjúku PU foam. 
Bremsur á 3 hjólum og 

stenulæsing á fjórða 
hjólinu til að einfalda 
keyrslu. Fótafjalir eru 

sérstyrktar og þola meiri 
álag. Hægt að fá hann á 

100mm dekkjum og 
lækkar þá sethæðin í 

43,5 - 52 cm.  Einfalt að 
taka setuna af fyrir þrif. 
Gott úrval aukahlutal.

Sami stóll og hér að 
ofam nema þessi stóll 
kemur með netabaki 

sem er stillanlegt. 

Sami stóll og hér að 
ofam nema þessi stóll 
kemur með netabaki 

sem er stillanlegt. 

F
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X XA X X

Rafknúin hækkun/ 
lækkun sætis með 

fjarstýringu. Innifaldir 
fylgihlutir:  Öryggisbelti, 

höfuðpúði, tvær 
rafhlöður og hleðslutæki.

Aukahlutir:
Bólstruð sessa, 

bólstraður bakpúði, 
bekken með loki:

 sjá aukahlutalista. 

MYND

MYND

X X 85
°

Sama og fyrir ofan - 
setdýpt 46 cm og 
skvettivörn er hér 

innifalinn.

B 20°43 x 
6427 x 1648 - 64

H
á 
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lin

Sj
á 

au
ka
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        7.800 X XH X X 75 X

ARJO X X
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40         8.500 X X
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 D
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150 F 60 X 58 49 44,5 - 
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39
 X

 4
0,

5 
- 5

2,
5

11.000 X Xx

x 10
0 x

X

11.000 X XA X X X X X 10
0 x XHMN X 85°D

39
 X

 4
0,

5 
- 5

2,
5

44,5 - 
56,5 31 X 20

X X X 10
0

MYND

         85.050 

         87.675 

X 85°

4960 X 58150X X

 D
KK

 

11.000 X X

X X X 85° X

X X X 85° X X  X 

 D
KK

 

39
 X

 4
9/

5553 cm 
eða 59 

cm
4975 X 67F150

200X  X 

 D
KK

 

X

125 / 
24"

126 / 
24"D

31 X 20
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53 cm og 
59 cm
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575 X 67F150

HMN B
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Seljandi: Fastus ehf.

Seljandi: Fastus ehf.
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M2 300KG HMNA310280 310280       

Nielsen,     
Gas-Tip HMNA313051 313051

M2 Mini Multi 
Tip

HMNA310805-
B   310805-B

HMN

HMN M2 Multi Tip HMNA310801-
B 310801-B   

M2 Multi Tip 
Big

HMNA310804-
B    310804-B    

OBANA chair 540381

       240.450 

       198.450 

       645.750 

       707.700 

       773.850 

         39.900 

Seljandi: Mobility ehf.

X 85° X 10.999 X X

MYND

Hentar líka sem 
sturtustóll. Stöðugur, 
sterkur og vel útbúin 
rafstýrður salernis- og 
sturtustóll. Hleðslubatterí 
fylgir. Hæðarhækkun og 
tillt eru ekki samstillt. 
Getur farið niður í 
sethæðina 50 með tilti 
fram og upp í 95 cm 
vinnuhæð. Hægt að tilla 
fram um 5° og afturábak 
35°. Bakið er úr neti sem 
er hægt að aðlaga að 
notenda og má þrifa á 
80°C. Mjaðmabelti fylgir 
stólnum. Bremsur á 3 
hjólum og á 4 hjólinu er 
stefnulæsing. ATH. 
hliðarstuðningur fylgir 
ekki með. Mikið af 
aukahlutum er hægt að 
fá á stólinn, sjá 
aukahlutal.

X  X 

 D
KK

 

150 F 84 X 61 46 53 - 95 26 X 23
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X

41
 X

 4
2-

88
 c

m
 

D 5° 35° X X X X X 125 X

A X

Sl
á 

up
p

100 X

Seljandi: Stoð ehf.

85°C X

Einfaldur sturtu og 
salernisstóll úr áli. Hægt 

að taka bak af og slá 
upp fótahvílum. Mjúk 

bólstruð seta veitir 
góðan stuðning. Innifalin 

bekken með loki.                                  
Litur: Blár

x xHerdegen Paris

MYND

 x  x EU
R 110 F 78x56 44 52 26x22 Lo

k

N
ei X X D

MYND

MYND Sérstyrktur salernis- og 
sturtustóll sem þolir 300 
kg. Sæti, bak og armar 
eru gerðir úr mjúku PU 

foam. Fótafjalir eru 
sérstyrktar og þola því 

meiri álag. Bremsur á 3 
hjólum og stefnulæsing 

á fjórða hjólinu til að 
einfalda keyrslu. Einfalt 
að taka setuna af fyrir 

þrif. Gott úrval 
aukahlutal. 

MYND

MYND

Stöðugur og þægilegur 
rafknúin stainless steel 
sturtustóll fyrir börn og 

minni einstaklinga.Hægt 
að tilta fram/aftur og 

hæðarstilla með 
rafmagni. Stillanleg 

keyrsluhandföng sem er 
hægt að slá til hliðar. 

Bakið er úr neti sem er 
stillanlegt og einfalt að 

þrífa. Hægt að 
hæðarstilla arma frá 

15,5 - 28,5 cm frá sæti.  
ATH. hliðarstuðningur 

fylgir ekki, sjá 
aukahlutalista.

 Stóll sem hægt er að 
tilla afturábak í allt að 
35°. Bremsur eru á 3 

dekkjum, á 4 dekkinu er 
stefnulæsing. Öll hjól eru 
lokuð sem kemur í veg 
fyrir að hár og annað 

flækist í þeim. Armarnir 
læsast í fastri hæð þegar 

stólnum er hallað 
afturábak. Hallinn er 

handstýrður með 
gaspumpu. Einnig hægt 

að fá stólinn með 
plastbaki. Festingar fyrir 

bekken fylgir. 
Höfuðstuðningur er 

hæðarstillanlegur. Mikið 
úrval aukahlutal.  

Stöðugur og þægilegur 
rafknúin stainless steel 

sturtustóll fyrir 
fullorðna.Hægt að tilta 

fram/aftur og hæðarstilla 
með rafmagni. Stillanleg 
keyrsluhandföng sem er 

hægt að slá til hliðar. 
Bakið er úr neti sem er 
stillanlegt og einfalt að 

þrífa. Hægt að 
hæðarstilla arma frá 

15,5 - 28,5 cm frá sæti.  
ATH. hliðarstuðningur 

fylgir ekki, sjá 
aukahlutalista.
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Aquatec 
Ocean Ergo 1640215 1640215

Aquatec 
Ocean Ergo 

XL
1640218 1640218

Aquatec 
Ocean Vip 

Ergo
1640485 1640485

Ocean Dual 
Vip Ergo 1640561 1640561

Aquatec 
Ocean 24" 

Ergo
1640316 1640316

Aquatec 
Ocean 

24"Ergo XL
1640318 1640318

Cascade H253 H253 H253

       116.325 

       130.515 

       190.245 

       272.635 

       172.227 

       175.835 

       127.490 X 80 X

Salernis og sturtustóll 
með 24" drifhjólum. 

Bólstruð seta, bak og 
armbúðar. Hægt að fella 
arma frá sem auðveldar 

flutning.  Anatomísk 
lögun sætis. Lögun baks 
hönnuð til að koma í veg 

fyrir að húð notanda 
snerti ál-rammann. Fata 
og lok innifalin í verði. 

XB A X X 24" XInvacare

MYND

 X  X 

 
N
O
K
 

150 F 104X64 46 48 35x25 X

x x 24" x x 86 x

Sami stóll og að ofan 
með aukna burðargetu, 
breiðara bak og aukna 

breidd milli arma. 

Vörunr. 
10230 

kr. 4950
x x

Vandaður stöðugur 
salernis og sturtustóll 
með 24" drifhjólum. 

Mótuð seta með 5°aftur 
halla gefur góða 

setstöðu. Rammi úr 
riðfríu stáli og plasti. 

Miklir stillimöguleikar á 
sethæð sem hægt er að 

stilla án verkfæra.  
Stillanlegur bakdúkur. 

Ergonomískir armar sem 
hægt er að festa í  
mismunandi hæð. 
Hæðarstillanlegar 

fótahvílur sem hægt að 
setja til hliðar og taka af. 
Uppfellanlegar fótplötur 

með hælböndum.  
Gott úrval aukahluta.

Vörunr. 
10230 

kr. 4950
x x

Invacare

MYND

 x  x 

 
N
O
K
 

180 F 90,5x64,5 53,
5 47.5-61 35x25

x 
sj

á 
au

ka
hl

ut
al

is
ta

x 
sj

á 
au

ka
hl

ut
al

is
ta

40,5x
40 til 
52,6

D

sj
á 

au
ka

hl
ut

al
is

ta

A x x x

A x x x x x 24" x x 85 x

x 85 x

Sami stóll og að ofan 
með bæði stillanlegum  
sætishalla -5° til 40° og 

bakhalla 5° til 35°

Vörunr. 
10230 

kr. 4950
x x

Invacare

MYND

 x  x 

 
N
O
K
 

150 F 90,5x56,5 45,
5 47.5-60 35x25

x 
sj

á 
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hl

ut
al
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ta

x 
sj

á 
au

ka
hl

ut
al

is
ta

40,5x
40 til 
52,5

D

sj
á 

au
ka

hl
ut

al
is

ta

D

sj
á 

au
ka

hl
ut

al
is

ta

5° 0-
40° H A x x x 127 x

127 x x 85 x

Vandaður stöðugur 
salernis og sturtustóll á 

hjólum með stillanlegum 
sætishalla  -5° til 40°. 

Mótuð seta með 5°aftur 
halla gefur góða 

setstöðu. Rammi úr 
riðfríu stáli og plasti. 

Miklir stillimöguleikar á 
sethæð sem hægt er að 

stilla án verkfæra.  
Stillanlegur bakdúkur. 

Ergonomískir armar sem 
hægt er að festa í  
mismunandi hæð. 
Hæðarstillanlegar 

fótahvílur sem hægt að 
setja til hliðar og taka af. 
Uppfellanlegar fótplötur 

með hælböndum.  
Gott úrval aukahluta.

Vörunr. 
10230 

kr. 4950
x x

Invacare

MYND

x  x 

 
N
O
K
 

150 F 100x56,5 45,
5 53.3-65.5 35x25

x 
sj

á 
au

ka
hl

ut
al

is
ta

x 
sj

á 
au

ka
hl

ut
al

is
ta

38,5x
40 til 
52,6

x x

Invacare

MYND

x  x 

 
N
O
K
 

150 F 100x56,5 45,
5 53.3-65.5  35x25

x 
sj

á 
au

ka
hl

ut
al

is
ta

x 
sj

á 
au

ka
hl

ut
al

is
ta

38,5x
40 til 
52,5

D

sj
á 

au
ka

hl
ut

al
is

ta

5° 0-
40° H A x x x x x

x x x x x 127 x x 85 x

Sami stóll og að ofan 
með aukna burðargetu, 
breiðara bak og aukna 

breidd milli arma. 

Vörunr. 
10230 

kr. 4950

85 x

Vandaður stöðugur 
salernis og sturtustóll á 

hjólum. Mótuð seta með 
5°aftur halla gefur góða 

setstöðu. Rammi úr 
riðfríu stáli og plasti. 

Miklir stillimöguleikar á 
sethæð sem hægt er að 

stilla án verkfæra.  
Stillanlegur bakdúkur. 

Ergonomískir armar sem 
hægt er að festa í  
mismunandi hæð. 
Hæðarstillanlegar 

fótahvílur sem hægt að 
setja til hliðar og taka af. 
Uppfellanlegar fótplötur 

með hælböndum.  
Gott úrval aukahluta.

Vörunr. 
10230 

kr. 4950
x x

Invacare

MYND

x  x 

 
N
O
K
 

180 F 90,5x64,5 54 47.5-60 35x25

x 
sj

á 
au

ka
hl

ut
al

is
ta

x 
sj

á 
au

ka
hl

ut
al

is
ta

40,5x
40 til 
52,5

D

sj
á 

au
ka

hl
ut

al
is

ta

A

A x x x x x 127 x xInvacare

MYND

x  x 

 
N
O
K
 

150 F 90,5x56,5 45,
5 47.5-60 35x25

x 
sj

á 
au

ka
hl

ut
al

is
ta

x 
sj

á 
au

ka
hl

ut
al

is
ta

40,5x
40 til 
52,5

D

sj
á 

au
ka

hl
ut

al
is

ta

Seljandi: Stoð ehf.

Seljandi: Stoð ehf.
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Utanmál
L x B cmFramleiðandi  S
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Bak Tilt Armar

 H
æ

gt
 a

ð 
ta

ka
 s

un
du

r m
eð

 
 v

er
kf

æ
ru

m
 H

æ
gt

 a
ð 

ta
ka

 s
un

du
r á

n 
 v

er
kf

æ
ra
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Tilgreinið fylgihluti 
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innifalið
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Salernis- og sturtustólar með hjólum/drifhjólum/tilti 091203 19/21/22/24

Vöruheiti

Vörunúmer 
birgja             

(ef við á)
Vörunúmer 

framleiðanda  S
tó

la
r m

eð
 li

tlu
m

 h
jó

lu
m

 S
tó

la
r m

eð
 d

rif
hj

ól
um

 E
r e

in
ni

g 
st

ur
tu

st
ól

l

Sæti

Æ
tla

ðu
r b

ör
nu

m
 (B

)
fu

llo
rð

nu
m

 (F
)

BathMobile MR400100241 MR4001-00-241

Clean lítil hjól ETA-
80229271 80229271

Clean 24" hjól ETA-
80229276 80229276

Swift Mobil-2 ETA-
80229405 80229405

Swift Mobil Tilt-
2

ETA-
80229412 80229412

Elexo 180 kg LOP-
51005500 51005500

Bariatric 
Commode tilt

COB-0155-
066-000 155-066-000

         79.900 

       145.000 

       129.000 

       249.000 

    1.099.000 

    1.099.000 

       114.828 

Einstaklega léttur og 
fyrirferðalítill sturtu og 

salernisstóll sem auðvelt 
er að taka í sundur og 
ferðast með. Kemst yfir 

flest venjuleg salerni. 24" 
dekk og bremsur fyrir 
notanda fáanleg sem 
aukahlutir. Stillanleg 

sethæð og armar sem 
hægt er að lyfta, 

auðvelda flutning í og úr 
stólnum. Ýmsir 

aukahlutir fáanlegir sjá 
aukahlutalista. 

Vörunr. 
MR400151

001
kr. 5950

X XA X X X X X 125 X

sj
á 

au
ka

hl
ut

al
is

ta

X X 40Seatara

MYND

X

 s
já

 a
uk

ah
lu

ta
lis

ta
 

 X 

 
E
U
R
 

130 F 96x56 45 52/54/56 44x40

sj
á 

au
ka

hl
ut

al
is

ta

40x4
5 X

Seljandi: Stuðlaberg heilbrigðistækni ehf.

Etac

MYND

X  X  SEK 130 F 58x52 48 55 36X21,5 X X A X X X X X 125 X 85 X

Hefur hlotið Red Dot 
hönnunarverðlaun. Mjög 

notendavænn. 
Bekkenfestingar fylgja.

9.500.- kr. 
Bekken 
með loki 

fyrir Clean 
og Swift 

stóla ETA-
80209255

X X

Etac

MYND

 X  X  SEK 130 F 74x69 48 55 36X21,6 X X A X X X X X 24" X 86 X

Hefur hlotið Red Dot 
hönnunarverðlaun. Mjög 

notendavænn. 
Bekkenfestingar fylgja.

9.500.- kr. 
Bekken 
með loki 

fyrir Clean 
og Swift 

stóla ETA-
80209256

X X

Etac

MYND

X  X  SEK 160 F 94x58 50 45-60 30x21 X X D A X X X X X 125 X 87 X Bekkenfestingar fylgja.

9.500.- kr. 
Bekken 
með loki 

fyrir Clean 
og Swift 

stóla ETA-
80209257

X X

Etac

MYND

X  X  SEK 160 F 58x94 50 45-60 30x21 X X D 5 35 A X X X X X 125 X 85 X Bekkenfestingar fylgja.

9.500.- kr. 
Bekken 
með loki 

fyrir Clean 
og Swift 

stóla ETA-
80209255

X X

Lopital

MYND

X  X  
EUR 180 F 104x70 47 50-105 X X X B 20 A X X X X X 125 X 85 X

Bað og salernisstóll 
hannaður fyrir 

einstaklinga í ofþyngd. 
Rafmagnsknúinn með 

fjarstýringu. 
Bekkenfestingar fylgja.

27.000 kr. 
Bekken 
með loki 

fyrir Lopital 
stóla.

X X

Cobi Rehab

MYND

X  X  
EUR 325 F 140x74 61 50 35x24 X X X B 30 H A X X X X X 150 X 85 X

Rafknúinn stóll með tilti 
hannaður fyrir 

einstaklinga í ofþyngd.

15.000.- kr 
Bekken fyrir 

stóla frá 
Cobi 

Rehab.

X X

Seljandi: Stuðlaberg heilbrigðistækni ehf.

Seljandi: Stuðlaberg heilbrigðistækni ehf.
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Salernis- og sturtustólar með hjólum/drifhjólum/tilti 091203 19/21/22/24

Vöruheiti

Vörunúmer 
birgja             

(ef við á)
Vörunúmer 

framleiðanda  S
tó

la
r m

eð
 li

tlu
m

 h
jó

lu
m

 S
tó

la
r m

eð
 d

rif
hj

ól
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 E
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l
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Æ
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ðu
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nu

m
 (B

)
fu

llo
rð

nu
m

 (F
)

Bariatric 
Commode tilt 

and rise

COB-0157-
066-000 0157-066-000

Bariatric 
Commode 61 

cm

COB-0150-
061-000 0150-061-000

Bariatric 
Commode 71 

cm

COB-0150-
071-000 0150-071-000

    1.690.000 

       489.000 

       539.000 

Cobi Rehab

MYND

X  X  
EUR 325 F 140x76 66 55-100 35x24 X X X B 30 H A X X X X X 150 X 85 X

Rafknúinn stóll með tilti 
og hækkun upp í 100 

cm hannaður fyrir 
einstaklinga í ofþyngd. 

15.000.- kr 
Bekken fyrir 

stóla frá 
Cobi 

Rehab.

X X

Cobi Rehab X  X  
EUR 325 F 117x78 61 55 44x22 X X X B A X

Nýtist sem bekkenstóll, 
sturtustóll og 
frístandandi 

salernishækkun. Extra 
langir armar.

15.000.- kr 
Bekken fyrir 

stóla frá 
Cobi 

Rehab.

X X

X X 125 X 85 X

Nýtist sem bekkenstóll, 
sturtustóll og 
frístandandi 

salernishækkun. Extra 
langir armar.

15.000.- kr 
Bekken fyrir 

stóla frá 
Cobi 

Rehab.

 
EUR 325 F 117x88 71 55 44x22 X X X B A X X X 125 X 85 X

X X

Cobi Rehab X  X 
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Flamingo st. 1  R82A880101 880101

Flamingo st. 2  R82A880102 880102

29
x2

8 5 cm fyrir 
ofan salernis 

setu
18 x 12

Flamingo st. 3  R82A880103 880103

35
x3

2 5 cm fyrir 
ofan salernis 

setu
23 x 15

Flamingo st. 4 R82A880104 880104

40
x3

4 5 cm fyrir 
ofan salernis 

setu
27 x 15

Vo
ttu

n 
frá

 s
íð

as
ta

 tí
m

ab
ili

Vöruheiti

Vörunúmer 
birgja             

(ef við á)

MYND

Framleiðandi
Vörunúmer 

framleiðanda  V
ið

m
ið

un
ar

m
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t 

 M
eð

 b
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i

 M
eð

 h
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um
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Sæti Þrif
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eð
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g

Salernissæti 091209

MYND

MYND

MYND

 Seljandi: Fastus ehf. 

R82A DKK   35 

Verð
m/vsk

ISK

         127.128 

         127.128 

         127.128 

         127.128 

25
x2

4 
cm 5 cm fyrir 

ofan salernis 
setu

14 x 11 X

Sj
á 

au
ka

hl
.li

st
a

Sj
á 

au
ka

hl
.li

st
a

85°

Salernissæti sem 
styður vel við barnið.  
Stærð 1: setdýpt 25 

cm. Innifalið í verði: 
Festingar á salerni, 
bólstrun fyrir sæti og 

bak; einfalt að taka af 
til að þrífa. Há 

skvettivörn. Gott úrval 
aukahluta. Litur á 
sæti: Hvítt. Litur á 
bólstrun: Ljósgrátt.

X X

R82A

R82A

R82A

DKK

DKK

DKK

  35 

  35 

  35 

X

X

X

Sj
á 

au
ka

hl
.li

st
a

Sj
á 

au
ka

hl
.li

st
a

85°
Sj

á 
au

ka
hl

.li
st

a

Sj
á 

au
ka

hl
.li

st
a

85°

Sj
á 

au
ka

hl
.li

st
a

Sj
á 

au
ka

hl
.li

st
a

85°
Stærð 4 - sömu 

upplýsingar og fyrir 
ofan. Setdýpt 40 cm.

X X

X X

X X

Stærð 2 - sömu 
upplýsingar og fyrir 

ofan. Setdýpt 29 cm.

Stærð 3 - sömu 
upplýsingar og fyrir 

ofan. Setdýpt 35 cm.
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st

ill
a

 S
et

a 
bó

ls
tr

uð

 S
et

a 
m

eð
 lo

ki

 P
la

st
ba

k

 B
ak

ba
nd

 A
rm

ar
 (A

) 

 H
lið

ar
ha

nd
fö

ng
 (H

)

 H
æ

gt
 a

ð 
ta

ka
 a

f

 H
æ

gt
 a

ð 
sl

á 
fr

á

 B
re

id
d 

m
ill

i a
rm

a 
/ h

an
df

.

 Þ
ol

ir 
þr

if 
vi

ð 
°C

 Þ
ol

ir 
há

þr
ýs

tiþ
vo

tt

Izzo H340 H340 H340

Frístandandi 
upphækkun SWE-144202 144202

Swift 
frístandandi 
upphækkun

ETA-81702020 81702020

           24.500 

X

 Seljandi: Stoð ehf.
Framleiðandi

Þrif

Tilgreinið innifalda 
aukahluti

Annað  S
am

ræ
m

is
yf

irl
ýs

in
g 

fy
lg

ir

 Á
hæ

ttu
gr

ei
ni

ng
 / 

að
ra

r v
ot

ta
ni

r á
 p

ró
fu

nu
m

 fy
lg

ja

 Seljandi: Stuðlaberg heilbrigðistækni ehf.

MYND
Einföld frítt standandi 
salernisupphækkun sem 
einnig má nota sem 
salernisstól. Hægt er að 
fella niður arma sem 
auðveldar flutning í og 
úr stólnum. Sett saman 
án verkfæra.  Armpúðar 
á handföngum. Bekken 
innifalið í verði.

 113 

XSwereco

MYND

EUR   160            27.900   53 43 46-62 27x23 A

Etac

MYND

SEK   130 42-57 30x21,5 X X

X

Salernisupphækkun, frítt standandi 091212
Seta Bak Armar

 H
æ

gt
 a

ð 
fá

 fö
tu

 / 
be

kk
en

 H
ám

ar
ks

 þ
yn

gd
 n

ot
an

da
 (k

g)

Vöruheiti

Vörunúmer 
birgja             

(ef við á)
Vörunúmer 

framleiðanda  V
ið

m
ið

un
ar

m
yn

t  

Verð
m/vsk

ISK Vo
ttu

n 
fr

á 
sí

ða
st

a 
tím

ab
ili

XA 4553x9
2 36 45-55 X X

  54 45 A 45

X 85 X Skvettivörn fylgir 
vörunni.

X

X

X48

86 X X

Invacare NOK X X X60X           24.750 
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Bað- og salernishjálpartæki ÍST EN ISO 09 12 15
SÍ 09 12 15

 H
ei

ld
ar

br
ei

dd
 (u

ta
nm

ál
) c

m

 S
et

br
ei

dd
 c

m

Sethæð    
frá-til cm

Salernisop 
L x B  S

æ
ti 

m
eð

 ú
rt

ak
i (

co
xi

t)

 H
æ

gt
 a

ð 
ha

lla
st

ill
a

 S
et

a 
bó

ls
tr

uð

 S
et

a 
m

eð
 lo

ki

 S
tu

ðn
in

gs
hr

in
gu

r

 A
nn

að

 Þ
ol

ir 
þr

if 
vi

ð 
°C

 Þ
ol

ir 
há

þr
ýs

tiþ
vo

tt

Salernis- 
upphækkun 6 

cm án lok

SECU8045.00
0.15 8045.000.15

Salernis- 
upphækkun 10 

cm án lok

SECU8045.00
0.16 8045.000.16

Salernis- 
upphækkun 6 
cm með loki

SECU8045.00
0.20 8045.000.20

Salernis- 
upphækkun 10 

cm með loki

SECU8045.00
0.21 8045.000.21

            6.900               6.210 

 Seljandi: Mobility ehf.

Herdegen Paris

MYND

EUR 150 34-
37

34-
37 10 26x16-19 X 85°C X

Laus 
salernisupphækkun
án loks. Þarf ekki að
fjarlægja salernissetu 

sem fyrir er. Festist 
með smellum og 
antislip púðum.

Litir: hvítt, anise, blátt 
og grár

X X

Salernisupphækkanir, lausar 091215

MYND

Vörunúmer 
framleiðanda  V

ið
m

ið
un

ar
m

yn
t  

H
ám

ar
ks

 þ
yn

gd
 n

ot
an

da
 (k

g)

 Seljandi: Fastus ehf.
Athugasemdir  S

am
ræ

m
is

yf
irl

ýs
in

g 
fy

lg
ir

Framleiðandi Vo
ttu

n 
frá

 s
íð

as
ta

 tí
m

ab
ili

 F
yr

ir 
bö

rn
 (B

)

Vöruheiti

Vörunúmer 
birgja             

(ef við á)  Á
hæ

ttu
gr

ei
ni

ng
 / 

að
ra

r v
ot

ta
ni

r á
 p

ró
fu

nu
m

 fy
lg

ja

SecuCare 41X3
6 36

Verð
m/vsk

ISK

            6.489               5.191 

MYND

ÞrifSæti Festing

MYND

MYND

225 41X3
6 36

EUR 225

EUR             6.901               5.521 

Stykkjaverð 
m/vsk m.v. 
Magnkaup* 

(20 stk)

10

6

10

6 26X21

26X2141X3
6 36

EUR 225 41X3
6 36

EUR 225            7.519               6.015 

            8.137               6.510 

X

26X21

Er
 m

eð
 2

 fe
st

in
ga

r

85
° X

Er
 m

eð
 2

 fe
st

in
ga

r

85
° X

Salernisupphækkun 
án loks. Þarf ekki að 
fjarlægja salernissetu 
sem fyrir er. Einfaldar 
festingar án verkfæra. 

Litur: hvítt

Er
 m

eð
 2

 fe
st

in
ga

r

85
° X

SecuCare

SecuCare

SecuCare Sama og að ofan 
nema hærri

X

X

X

Salernisupphækkun 
með loki. Þarf ekki að 
fjarlægja salernissetu 
sem fyrir er. Einfaldar 
festingar án verkfæra. 

Litur: hvítt

Sama og að ofan 
nema hærri

Er
 m

eð
 2

 fe
st

in
ga

r

85
° X

26X21
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Bað- og salernishjálpartæki ÍST EN ISO 09 12 15
SÍ 09 12 15

 H
ei

ld
ar

br
ei

dd
 (u

ta
nm

ál
) c

m

 S
et

br
ei

dd
 c

m

Sethæð    
frá-til cm

Salernisop 
L x B  S

æ
ti 

m
eð

 ú
rt

ak
i (

co
xi

t)

 H
æ

gt
 a

ð 
ha

lla
st

ill
a

 S
et

a 
bó

ls
tr

uð

 S
et

a 
m

eð
 lo

ki

 S
tu

ðn
in

gs
hr

in
gu

r

 A
nn

að

 Þ
ol

ir 
þr

if 
vi

ð 
°C

 Þ
ol

ir 
há

þr
ýs

tiþ
vo

tt

Salernisupphækkanir, lausar 091215

Vörunúmer 
framleiðanda  V

ið
m

ið
un

ar
m

yn
t  

H
ám

ar
ks

 þ
yn

gd
 n

ot
an

da
 (k

g)

   
Athugasemdir  S

am
ræ

m
is

yf
irl

ýs
in

g 
fy

lg
ir

Framleiðandi Vo
ttu

n 
frá

 s
íð

as
ta

 tí
m

ab
ili

 F
yr

ir 
bö

rn
 (B

)

Vöruheiti

Vörunúmer 
birgja             

(ef við á)  Á
hæ

ttu
gr

ei
ni

ng
 / 

að
ra

r v
ot

ta
ni

r á
 p

ró
fu

nu
m

 fy
lg

ja

Verð
m/vsk

ISK

ÞrifSæti Festing

Stykkjaverð 
m/vsk m.v. 
Magnkaup* 

(20 stk)

CLIPUP® 
Toilet raiser 500001

Salernisupp-
hækkun laus 

6 cm 
AR6PPKD AR-6-PP-KD

Salernisupp-
hækkun laus 

10 cm 
AR10PPKD AR-10-PP-KD

Salernisupp-
hækkun laus 

14 cm 
AR-14-PP-KD AR14PPKD

                            

            7.980               6.780 

            7.980               6.780 

            7.980               6.780 

            9.950               8.950 

 Seljandi: Stoð ehf.

K-design 

MYND

EUR  225 36,5 36,5 6 cm 25,5x20,5

25,5x20,5 X X 85 X

14 cm salernis-
upphækkun með loki 

sem hentar fyrir flestar 
tegundir salerna. 

Auðvelt að festa og 
losa með klemmum á 
hliðum. Úrtak bæði að 
framan og aftan sem 

  
 

X XK-design 

MYND

EUR  225 36,5 37 14 cm 

X

10 cm salernis-
upphækkun sem 
hentar fyrir flestar 
tegundir salerna. 

Auðvelt að festa og 
losa með klemmum á 
hliðum. Úrtak bæði að 
framan og aftan sem 

auðveldar persónulegt 
hreinlæti. Mjúk seta 

fáanleg sem 
aukahlutur.

X X

K-design 

MYND

EUR  225 36,5 37 14 cm 25,5x20,5 X 85 X

14 cm salernis-
upphækkun sem 
hentar fyrir flestar 
tegundir salerna. 

Auðvelt að festa og 
losa með klemmum á 
hliðum. Úrtak bæði að 
framan og aftan sem 

auðveldar persónulegt 
hreinlæti. Mjúk seta 

fáanleg sem 
aukahlutur.

X X

10 cm 25,5x20,5 X 85K-design 

MYND

EUR  225 36,5 36,5

X 85 X

6 cm salernis-
upphækkun sem 
hentar fyrir flestar 
tegundir salerna. 

Auðvelt að festa og 
losa með klemmum á 
hliðum. Úrtak bæði að 
framan og aftan sem 

auðveldar persónulegt 
hreinlæti. Mjúk seta 

fáanleg sem 
aukahlutur.

X X

 

 

    
  

    
   

 
    

og grár

 Seljandi: Stoð ehf.
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 H
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Sethæð    
frá-til cm

Salernisop 
L x B  S

æ
ti 

m
eð
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rt
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t)

 H
æ
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ð 
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st
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a

 S
et

a 
bó
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tr

uð

 S
et

a 
m
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 S
tu

ðn
in
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að
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þr
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ð 
°C

 Þ
ol

ir 
há

þr
ýs

tiþ
vo

tt

Salernisupphækkanir, lausar 091215

Vörunúmer 
framleiðanda  V

ið
m

ið
un

ar
m

yn
t  

H
ám

ar
ks

 þ
yn

gd
 n

ot
an

da
 (k

g)

   
Athugasemdir  S

am
ræ

m
is

yf
irl

ýs
in

g 
fy

lg
ir

Framleiðandi Vo
ttu

n 
frá

 s
íð

as
ta

 tí
m

ab
ili

 F
yr

ir 
bö

rn
 (B

)

Vöruheiti

Vörunúmer 
birgja             

(ef við á)  Á
hæ

ttu
gr

ei
ni

ng
 / 

að
ra

r v
ot

ta
ni

r á
 p

ró
fu

nu
m

 fy
lg

ja

Verð
m/vsk

ISK

ÞrifSæti Festing

Stykkjaverð 
m/vsk m.v. 
Magnkaup* 

(20 stk)

Salernisupp-
hækkun laus 

með loki
14 cm 

AR14LPPKD AR-14-L-PP-KD

                            

  
   

    
  

    
    

    
framan og aftan sem 

auðveldar persónulegt 
hreinlæti. 

     

48



Bað- og salernishjálpartæki ÍST EN ISO 09 12 18
SÍ 09 12 18 90/91

 H
ei

ld
ar

br
ei

dd
 (u

ta
nm

ál
) c

m

 S
et

br
ei

dd
 c

m

Sethæð        
frá-til cm

Salernisop
L x B cm  S

æ
ti 

m
eð

 ú
rt

ak
i (

co
xi

t)

 H
æ

gt
 a

ð 
ha

lla
st

ill
a

 M
eð

 b
ak

i

 A
rm

ar

 H
lið

ar
ha

nd
fö

ng

 F
as

tir
 a

rm
ar

 H
æ

gt
 a

ð 
ta

ka
 a

f

 H
æ

gt
 a

ð 
sl

á 
up

p

 H
æ

gt
 a

ð 
sl

á 
til

 h
lið

ar

 B
re

id
d 

m
ill

i a
rm

a/
ha

nd
f.

 S
kr

úf
að

ar

 A
nn

að
 Þ

ol
ir 

þr
if 

vi
ð 

°C

 Þ
ol

ir 
há

þr
ýs

tiþ
vo

tt

Aquatec föst 
salernisupp-

hækkun 6 cm 
með örmum. 

831111 8.31.111

Aquatec föst 
salernisupp-

hækkun 10 cm 
með örmum

831101 8.31.101

Aquatec 900 10102810 10.1028-10

Hi-Loo föst 6 
cm ETA-80301106 ETA-80301106

          22.870           20.580 

          23.560           21.200 

          20.750           18.675 

          23.900           21.510 

          24.900           22.410 

 Seljandi: Stuðlaberg heilbrigðistækni ehf.

Etac

MYND

SEK     150 

60

Hæðar og 
hallastillanleg 

salernishækkun 
6/10/15 cm. Hægt 
að aðlaga vel að 
þörfum hvers og 

eins. Skrúfast föst 
á salernisskál til 

að tryggja örugga 
setu.  

X6/10/15 30X26

Sama og að ofan 
nema 10 cm há.

X 47 XX XInvacare

MYND

NOK

X 45X X54 36.5 10 27,5x20,6

  120 57 36

6 cm salernis-
upphækkun sem 

skrúfast föst í 
sömu göt og 

salernissetan. 
Áfastir armar gefa 
aukinn stuðning 

þegar sest er 
niður og staðið 

upp. 

X

Invacare

MYND

NOK   150 

45 85X

X85

Vo
ttu

n 
fr

á 
sí

ða
st

a 
tím

ab
ili

Seljandi: Stoð ehf.

Invacare

MYND

NOK   150 

Sæti Armar/ handf. Festing Þrif

Annað  S
am

ræ
m

is
yf

irl
ýs

in
g 

fy
lg

ir

X X54 36.5 6 27,5x20,5

 Á
hæ

ttu
gr

ei
ni

ng
 / 

að
ra

r v
ot

ta
ni

r á
 p

ró
fu

nu
m

 fy
lg

ja

Salernisupphækkanir, fastar með loki   091218 90/91

Framleiðandi Vöruheiti

Vörunúmer 
birgja             

(ef við á)
Vörunúmer 

framleiðanda  V
ið

m
ið

un
ar

m
yn

t  

 H
ám

ar
ks

 þ
yn

gd
 n

ot
an

da
 (k

g)

 F
yr

ir 
bö

rn
 (B

)

Verð
m/vsk

ISK

Fastar 
salernisupp-
hækkanir án 

arma 
Stykkjaverð 
m/vsk m.v. 
Magnkaup* 

(10 stk)

36 36 6 27x19,5 X X 85 X X X

Etac

MYND

SEK     150 36 35,5 10 27x19,5 X X 85 X X X
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Bað- og salernishjálpartæki ÍST EN ISO 09 12 18
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 H
ei
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br
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dd
 (u

ta
nm

ál
) c

m

 S
et

br
ei

dd
 c

m

Sethæð        
frá-til cm

Salernisop
L x B cm  S

æ
ti 

m
eð

 ú
rt

ak
i (

co
xi

t)

 H
æ

gt
 a

ð 
ha

lla
st

ill
a

 M
eð

 b
ak

i

 A
rm

ar

 H
lið

ar
ha

nd
fö

ng

 F
as

tir
 a

rm
ar

 H
æ

gt
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ð 
ta

ka
 a

f

 H
æ

gt
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ð 
sl

á 
up

p

 H
æ

gt
 a

ð 
sl

á 
til

 h
lið

ar

 B
re

id
d 

m
ill

i a
rm

a/
ha

nd
f.

 S
kr

úf
að

ar

 A
nn

að
 Þ

ol
ir 

þr
if 

vi
ð 

°C

 Þ
ol

ir 
há

þr
ýs

tiþ
vo

tt

Vo
ttu

n 
fr

á 
sí

ða
st

a 
tím

ab
ili

  

Sæti Armar/ handf. Festing Þrif

Annað  S
am

ræ
m

is
yf

irl
ýs

in
g 

fy
lg

ir

 Á
hæ

ttu
gr

ei
ni

ng
 / 

að
ra

r v
ot

ta
ni

r á
 p

ró
fu

nu
m

 fy
lg

ja

Salernisupphækkanir, fastar með loki   091218 90/91

Framleiðandi Vöruheiti

Vörunúmer 
birgja             

(ef við á)
Vörunúmer 

framleiðanda  V
ið

m
ið

un
ar

m
yn

t  

 H
ám

ar
ks

 þ
yn

gd
 n

ot
an

da
 (k

g)

 F
yr

ir 
bö

rn
 (B

)

Verð
m/vsk

ISK

Fastar 
salernisupp-
hækkanir án 

arma 
Stykkjaverð 
m/vsk m.v. 
Magnkaup* 

(10 stk)

Hi-Loo föst 10 
cm ETA-80301107 80301107

Hi-Loo m.ö. 6 
cm

ETA-80301316 80301316

Hi-Loo m.ö. 10 
cm

ETA-80301317 80301317

                           

Etac

MYND

SEK     150 60 35,5          37.500           33.750 6 27x19,5 X X X X X 85 X X

X X X 85 X

X

XEtac

MYND

SEK     150 60 35,5          37.500           33.750 10 27x19,5 X X X
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Bað- og salernishjálpartæki ÍST EN ISO 09 12 24
SÍ 09 12 12 24

Armstoðir á salerni 091224

 Þ
ol

ir 
þr

if 
vi

ð 
°C

 Þ
ol

ir 
há

þr
ýs

tiþ
vo

tt

Aquatec 
salernisseta
2 cm með 

örmum

831121 8.31.121

Seta m.ö. Hi-
Loo ETA-80303112 80303112

Armstoðir 
stillanlegar ETA-80303018 80303018

 Á
hæ

ttu
gr

ei
ni

ng
 / 

að
ra

r v
ot

ta
ni

r á
 

pr
óf

un
um

 fy
lg

ja

Vo
ttu

n 
fr

á 
sí

ða
st

a 
tím

ab
ili

 Seljandi: Stoð ehf.

 B
ól

st
ra

ði
r a

rm
ar

 L
en

gd
 a

rm
a 

cm

Þrif

Lýsið efni og festingum 
Fáanlegir aukahlutir

Annað  S
am

ræ
m

is
yf

irl
ýs

in
g 

fy
lg

ir

  H
æ

gt
 a

ð 
fe

lla
 a

ð 
ve

gg
 u

pp
fe

lla
nl

eg
ir 

(U
) /

 
ni

ðu
rf

el
la

nl
eg

ir 
(N

)

 F
as

tir
 a

rm
ar

  H
æ

gt
 a

ð 
fe

lla
 ti

l h
lið

ar

  B
re

id
d 

m
ill

i a
rm

a 
cm

 

Framleiðandi Vöruheiti

Vörunúmer 
birgja             

(ef við á)

X X41
,5

85 X Hægt að stilla arma í 
mismunandi hæð. X

X85 X Uppfellanlegir armar. X49

51,2

41
,5

Etac

MYND

SEK X   130 
20,5/2
7,5/34

,2
        47.500 

Etac

MYND

SEK    150         30.500 

Vörunúmer 
framleiðanda  V

ið
m

ið
un

ar
m

yn
t  

 H
ám

ar
ks

 þ
yn

gd
 n

ot
an

da
 (k

g)

Verð
m/vsk

ISK  S
til

la
nl

eg
 h

æ
ð 

ar
m

a 
fr

á 
- t

il 
cm

 F
ös

t h
æ

ð 
ar

m
a 

cm
 

     25 U X

 Seljandi: Stuðlaberg heilbrigðistækni ehf.

X

Salernisseta með loki og 
örmum, 2 cm á hæð. 

Skrúfast föst í sömu göt og 
salernissetan. Áfastir 

armar gefa aukinn 
stuðning þegar sest er 

niður og staðið upp. 

X45 47 85 X UInvacare

MYND

NOK    150         21.950 
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Bað- og salernishjálpartæki ÍST EN ISO 18 18 11
SÍ 18 18 11 01/02/91

 F
es

ta
r á

 v
eg

g

 F
es

ta
r í

 g
ól

f

 S
pe

nn
ta

r m
ill

i g
ól

fs
 o

g 
lo

fts

Föst 
með  

fæti cm

Stillanl. 
með fæti 
frá-til cm  Þ

ol
ir 

þr
if 

vi
ð 

°C

 Þ
ol

ir 
há

þr
ýs

tiþ
vo

tt

Toilet seat bar, 
foldable, 60 cm 

SECU8045.000
.06 8045.000.06

Toilet seat bar, 
foldable, 70 cm 

SECU8045.000
.07 8045.000.07

Toilet seat bar, 
foldable, 80 cm 

SECU8045.000
.08 8045.000.08

           14.935 

           15.965 

           13.535 

Veggfest salernisstoð 70 
cm löng. Hvítt lakkað 

stál. Tvöfaldur gripflötur. 
Hægt að fella upp að 

vegg þegar stoðin er ekki 
í notkun. Læsist þegar 

felld upp að vegg. Stærð 
veggfestingar 13x10 cm 
(BxH). Pappírshaldari 

fáanlegur sem 
 

X X

Seljandi: Stoð ehf.

K-design 

MYND

X EU
R 125 70 cm U

Stoðir, veggfastar/gólffastar/aðrar stoðir 181811 01/02/91

MYND

MYND
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Vöruheiti

Vörunúmer 
birgja             

(ef við á)

80 cm125X
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Seljandi: Fastus ehf.

MYND
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 (k

g)

Framleiðandi
Vörunúmer 

framleiðanda  V
ið

m
ið

un
ar

m
yn

t  
SecuCare

 E
U

R
 

125 60 cm U X

Verð
m/vsk

ISK

           13.905 

SecuCare

SecuCare

X 80
° X

Hvítur tvöfaldur 
stuðningsarmur sem er 

festur í vegg. Hægt að fá 
salernispappírhaldara 

sem aukahlut

X

 E
U

R
 

125 70 cm U 80
° X

Hvítur tvöfaldur 
stuðningsarmur sem er 

festur í vegg. Hægt að fá 
salernispappírhaldara 

sem aukahlut

X

X

Hvítur tvöfaldur 
stuðningsarmur sem er 

festur í vegg. Hægt að fá 
salernispappírhaldara 

sem aukahlut

U 80
° X

 E
U

R
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m
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Verð
m/vsk

ISK

Salernisstoð 
veggföst 70 cm 

hvít 
EHNWA70PCX EH-NWA-70-

PCX 

Stuðnings-
stöng SP-S SP-S

Stuðnings-
stöng með 
þvergripi

SPB-S SPB-S

Stuðnings-
stöng með 

gálga 
STP-S STP-S

            

           41.950 

           58.950 

           62.950 

Stuðningsstöng með 
gálga sem er spennt milli 

gólf og lofts. Örugg, 
einföld og hagnýt lausn. 
Einföld í uppsetningu. 

Stamur latexfrír gripflötur.  
Ekki á að leggja meiri 

þyngd en 68 kg á 
gálgann. Ýmsir aukahlutir 

fáanlegir, sjá 
aukahlutalista.

Healthcraft  X X236,2-
251,5 80EU

R 136

Stuðningsstöng með 
þvergripi sem er spennt 

milli gólf og lofts. Þvergrip  
er hægt að færa til hliðar 

og læsa með 45° bili.  
Örugg, einföld og hagnýt 

lausn. Einföld í upp-
setningu. Hægt að fá 

framlengingu fyrir lofthæð 
frá 254 cm - 304,8 cm. 

Ýmsir aukahlutir 
fáanlegir, sjá 

aukahlutalista. 

X236,2-
251,5 80EU

R 136Healthcraft  X 

Stuðningsstöng sem er 
spennt milli gólf og lofts. 
Örugg, einföld og hagnýt 

lausn. Einföld í 
uppsetningu. Stamur 

latexfrír gripflötur. Hægt 
að fá framlengingu fyrir 

lofthæð frá 254 cm - 
304,8 cm. Ýmsir 

aukahlutir fáanlegir, sjá 
aukahlutalista. 

X236,2-
251,5 80EU

R 136Healthcraft  X 

   
    
   

     
     

    
     

   
  

fáanlegur sem 
aukahlutur. 

  

Seljandi: Stoð ehf.
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Verð
m/vsk

ISK

Stuðnings-
stöng HD SP-HD SP-HD

Stuðnings-
stöng með 

þvergripi HD
SPB-HD SPB-HD

Stuðnings-
stöng með 
þvergripi 
gólffest

AR-T AR-T

           62.950 

           79.850 

           52.350 

Gólffest stuðningsstöng 
með þvergripi. Aukin 
burðargeta, 204 kg. 

Stöngin er 
hæðarstillanleg 76,2-96,5 

cm, mælt frá gólfi.  
Gripflötur á stöng og 

þverstöng er stamur og 
latex frír 

X76-
96,5 80EU

R 204Healthcraft  X            75.590 

Gólffest stuðningsstöng 
með þvergripi. Stöngin er 
hæðarstillanleg 76,2-96,5 

cm, mælt frá gólfi.  
Gripflötur á stöng og 

þverstöng er stamur og 
latex frír 

X76-
96,5 80EU

R 136Healthcraft  X 

Healthcraft

MYND

 X 

Stuðningsstöng með 
þvergripi, burðargeta 204 

kg. Spennt milli gólf og 
lofts. Þvergrip er hægt að 

færa til hliðar og læsa 
með 45° bili.  Örugg, 

einföld og hagnýt lausn. 
Einföld í upp-setningu. 

Ýmsir aukahlutir 
fáanlegir, sjá 

aukahlutalista. 

236,2-
251,5 80

X236,2-
251,5 80

EU
R 204 X

Healthcraft  X 

Stuðningsstöng með 204 
kg burðargetu. Spennt 

milli gólf og lofts. Örugg, 
einföld og hagnýt lausn. 
Einföld í uppsetningu. 

Stamur latexfrír gripflötur. 
Ýmsir aukahlutir 

fáanlegir, sjá 
aukahlutalista. 

EU
R 204
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Stuðnings-
stöng með 
þvergripi 

gólffest HD

AR-T-HD AR-T-HD

Optima L 
salernisstoð ETA-80303006 80303006

Stuðningssúla REH-POLE 
1100 POLE 1100

           13.500 

           44.900 

  
   

   
  
  

     
    

    
latex frír 

              

 Seljandi: Stuðlaberg heilbrigðistækni ehf.

Etac

MYND

X  SEK 150 X 73,5 U 85 X

Stál og plast, hvítt og 
ljósgrátt. Aukahlutur 
pappírshaldari ETA-

83030001

X X

X210-
300 85 X

Hvítt stál, vinklað 
handfang sem læsist á 

45 gráðu millibili.
XRehastage 

MYND

 X  
EUR 136
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Aukahlutir á bað- og salernishjálpartæki 091290/ 093398

Aukahlutir    
(vöruheiti)

Seljandi
Framleiðandi Vörunúmer Tilheyrir vöruheiti Lýsing aukahlutar, efni o.fl. Lýsing festinga ef við á Par  V

ið
m

ið
un

ar
m

yn
t  

Verð
m/vsk

ISK

Flamingo / Flamingo 
High Low

Fastus ehf          
R82

Koppur með 
festingum

Fastus ehf          
R82 R82A880121 Flamingo st. 1 og Flamingo 

High Low st. 1

Koppur sem rennt er undir 
sætiseiningu. Stærð D: 21 x H: 18 

cm. Litur: Hvítt

Festist á sætisramma með 
skrúfum sitt hvoru megin Stk DKK 12.949

Koppur með 
festingum

Fastus ehf          
R82 R82A880122 Flamingo st. 2 og Flamingo 

High Low st. 2 X Festist á sætisramma með 
skrúfum sitt hvoru megin X DKK 12.949

Koppur með 
festingum

Fastus ehf          
R82 R82A880123 Flamingo st. 3 og Flamingo 

High Low st. 3

Koppur sem rennt er undir 
sætiseiningu. Stærð D: 31 x H: 18 cm 

Litur: Hvítt

Festist á sætisramma með 
skrúfum sitt hvoru megin Stk DKK 12.949

Koppur með 
festingum

Fastus ehf          
R82 R82A880124 Flamingo st. 4 og Flamingo 

High Low st. 4 X Festist á sætisramma með 
skrúfum sitt hvoru megin X DKK 12.949

Hlíf með festingum 
(Potty ring)

Fastus ehf          
R82 R82A880121-PR Flamingo st. 1 og Flamingo 

High Low st. 1

Fata til að setja undir sætiseiningu til 
að hindra að þvag fari út fyrir.                  

D: 21 cm

Festist á sætisramma með 
skrúfum sitt hvoru megin Stk DKK 12.949

Hlíf með festingum 
(Potty ring)

Fastus ehf          
R82 R82A880122-PR Flamingo st. 2 og Flamingo 

High Low st. 2

Fata til að setja undir sætiseiningu til 
að hindra að þvag fari út fyrir.                    

D: 21 cm

Festist á sætisramma með 
skrúfum sitt hvoru megin X DKK 12.949

Hlíf með festingum 
(Potty ring)

Fastus ehf          
R82 R82A880123-PR Flamingo st. 3 og Flamingo 

High Low st. 3

Fata til að setja undir sætiseiningu til 
að hindra að þvag fari út fyrir.                      

D: 31 cm

Festist á sætisramma með 
skrúfum sitt hvoru megin Stk DKK 12.949

Hlíf með festingum 
(Potty ring)

Fastus ehf          
R82 R82A880124-PR Flamingo st. 4 og Flamingo 

High Low st. 4

Fata til að setja undir sætiseiningu til 
að hindra að þvag fari út fyrir.                         

D: 31 cm

Festist á sætisramma með 
skrúfum sitt hvoru megin X DKK 12.949

Koppur  Fastus ehf          
R82 R82A880128-L Flamingo og Flamingo High 

Low st. 1 + 2 Lok á fötu Sett ofan á fötu Stk DKK 11.477

Koppur  Fastus ehf          
R82 R82A880129-L Flamingo og Flamingo High 

Low st. 3 + 4 Lok á fötu Sett ofan á fötu X DKK 11.477

Koppur Fastus ehf          
R82 R82A112401 Flamingo og Flamingo High 

Low st. 1+2

Koppur sem rennt er undir 
sætiseiningu. Stærð D: 21 x H: 18 

cm. Litur: Hvítt
Rennt undir sætiseiningu Stk DKK 11.477

Koppur Fastus ehf          
R82 R82A880129 Flamingo og Flamingo High 

Low st. 3+4

Koppur sem rennt er undir 
sætiseiningu. Stærð D: 31 x H: 18 cm 

Litur: Hvítt
Rennt undir sætiseiningu X DKK 11.477

Hlíf (Potty Ring) Fastus ehf          
R82 R82A112369 Flamingo st. 1+2 og 

Flamingo High Low st. 1+2

Hlíf til að setja undir sætiseiningu til 
að hindra að þvag fari út fyrir.                 

D: 21 cm
Rennt undir sætiseiningu Stk DKK 11.477

Fata Fastus ehf          
R82 R82A112372 Flamingo st. 3+4 og 

Flamingo High Low st. 3+4

Hlíf til að setja undir sætiseiningu til 
að hindra að þvag fari út fyrir.             

D: 31 cm
Rennt undir sætiseiningu X DKK 11.477

Ökuhandfang Fastus ehf          
R82 R82A880110 Flamingo st. 1-4 Ökuhandfang fyrir báðar hendur. 

Breidd 36 cm. Litur hvítt 
Fest aftan á 

sætiseininguna. Gott grip Stk DKK 15.405

Ökuhandfang Fastus ehf          
R82 R82A880110-HL Flamingo High Low st. 1+2 Ökuhandfang fyrir báðar hendur. 

Breidd 36 cm. Litur hvítt 
Fest aftan á 

sætiseininguna. Gott grip X DKK 10.808

Ökuhandfang Fastus ehf          
R82

R82A880110-
HLL Flamingo High Low st. 3+4 Ökuhandfang fyrir báðar hendur. 

Breidd 36 cm. Litur hvítt 
Fest aftan á 

sætiseininguna. Gott grip Stk DKK 10.808

Armstuðningur/borð 
Swing away

Fastus ehf          
R82 R82A880131 Flamingo og Flamingo High 

Low st. 1

Stuðningur sem kemur fram fyrir 
arma - hægt að slá upp og taka frá til 

hliðar. B: 34 x D: 23 cm

Festist á sætisramma með 
skrúfum sitt hvoru megin X DKK 42.413

Armstuðningur/borð 
Swing away

Fastus ehf          
R82 R82A880132 Flamingo og Flamingo High 

Low st. 2

Stuðningur sem kemur fram fyrir 
arma - hægt að slá upp og taka frá til 

hliðar. B: 37 x D: 23 cm

Festist á sætisramma með 
skrúfum sitt hvoru megin Stk DKK 42.413

Armstuðningur/borð 
Swing away

Fastus ehf          
R82 R82A880133 Flamingo og Flamingo High 

Low st. 3

Stuðningur sem kemur fram fyrir 
arma - hægt að slá upp og taka frá til 

hliðar. B: 42,5 x D: 26 cm

Festist á sætisramma með 
skrúfum sitt hvoru megin X DKK 42.413

Seljandi: Fastus ehf.

Seljandi: Fastus ehf.
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Aukahlutir á bað- og salernishjálpartæki 091290/ 093398

Aukahlutir    
(vöruheiti)

Seljandi
Framleiðandi Vörunúmer Tilheyrir vöruheiti Lýsing aukahlutar, efni o.fl. Lýsing festinga ef við á Par  V

ið
m

ið
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ar
m

yn
t  

Verð
m/vsk

ISK
S   f

Armstuðningur/borð 
Swing away

Fastus ehf          
R82 R82A880134 Flamingo og Flamingo High 

Low st. 4

Stuðningur sem kemur fram fyrir 
arma - hægt að slá upp og taka frá til 

hliðar. B: 46 x D: 26 cm

Festist á sætisramma með 
skrúfum sitt hvoru megin Stk DKK 42.413

Tvískiptir armar Fastus ehf          
R82 R82A880152 Flamingo og Flamingo High 

Low 
Tvískiptir armar, L: 23 cm. Ekki hægt 

að nota með hliðum fyrir bak.
Festast á hliðar 

sæteiseiningar í raufar. X DKK 40.505

Hliðarstuðningur 
Swing Away

Fastus ehf          
R82

R82A83XXX-
XXX

Flamingo og Flamingo High 
Low 

Val um týpur af hliðarstuðningum - 
sjá bækling. Hægt að slá til hliðar.

Festast á raufar í 
bakeiningu. Stk DKK 60.933

Fastir hliðarstuðningar Fastus ehf          
R82 R82A88401-10 Flamingo og Flamingo High 

Low 
Type 0, fastir ekki hægt að slá til 

hliðar.
Festast á raufar í 

bakeiningu. X DKK 24.071

Fastir hliðarstuðningar Fastus ehf          
R82 R82A88401-20 Flamingo og Flamingo High 

Low 
Type 6, fastir ekki hægt að slá til 

hliðar.
Festast á raufar í 

bakeiningu. Stk DKK 24.071

Sætisbólstrun / til að 
minnka setbreidd

Fastus ehf          
R82 R82A880166 Flamingo st. 2 og Flamingo 

High Low st. 2 
Sætisbólstrun til að minnka setbreidd 

og gat í miðjunni - 3 cm Sett á sætiseiningu. X DKK 24.092

Sætisbólstrun / til að 
minnka setbreidd

Fastus ehf          
R82 R82A880167 Flamingo st. 3 og Flamingo 

High Low st. 3 
Sætisbólstrun til að minnka setbreidd 

og gat í miðjunni - 3 cm Sett á sætiseiningu. Stk DKK 24.092

Sætisbólstrun / til að 
minnka setbreidd

Fastus ehf          
R82 R82A880168 Flamingo st. 4 og Flamingo 

High Low st. 4 
Sætisbólstrun til að minnka setbreidd 

og gat í miðjunni - 3 cm Sett á sætiseiningu. X DKK 24.092

Skvettivörn lág Fastus ehf          
R82 R82A880195 Flamingo st. 1 og Flamingo 

High Low st. 1 Lág skvettivörn Sett á sætiseiningu. Stk DKK 11.293

Skvettivörn lág Fastus ehf          
R82 R82A880196 Flamingo st. 2-4 og 

Flamingo High Low st. 2-4 Lág skvettivörn Sett á sætiseiningu. X DKK 11.293

Lok á salernisgati Fastus ehf          
R82 R82A880185 Flamingo st. 1 og Flamingo 

High Low st. 1
Til að loka salernisgati.                              

B: 10 x D: 13,5 cm Sett á sætiseiningu. Stk DKK 8.740

Lok á salernisgati Fastus ehf          
R82 R82A880186 Flamingo st. 2 og Flamingo 

High Low st. 2
Til að loka salernisgati.                              

B: 12,5 x D: 18 cm Sett á sætiseiningu. X DKK 8.740

Lok á salernisgati Fastus ehf          
R82 R82A880187 Flamingo st. 3 og Flamingo 

High Low st. 3
Til að loka salernisgati.                              

B: 15 x D: 23,5 cm Sett á sætiseiningu. Stk DKK 8.740

Lok á salernisgati Fastus ehf          
R82 R82A880188 Flamingo st. 4 og Flamingo 

High Low st. 4
Til að loka salernisgati.                              

B: 15 x D: 28,5 cm Sett á sætiseiningu. X DKK 8.740

Hliðar á bakeiningu Fastus ehf          
R82 R82A880111 Flamingo st. 1 og Flamingo 

High Low st. 1
Til að veita meiri stuðning við 
bak/axlir. B: 9,5 x H: 22,5 cm Sett á hliðar sætiseiningar Stk DKK 36.549

Hliðar á bakeiningu Fastus ehf          
R82 R82A880112 Flamingo st. 2 og Flamingo 

High Low st. 2
Til að veita meiri stuðning við 
bak/axlir. B: 9,5 x H: 24 cm Sett á hliðar sætiseiningar X DKK 36.549

Hliðar á bakeiningu Fastus ehf          
R82 R82A880113 Flamingo st. 3 og Flamingo 

High Low st. 3
Til að veita meiri stuðning við 
bak/axlir. B: 9,5 x H: 27 cm Sett á hliðar sætiseiningar Stk DKK 36.549

Hliðar á bakeiningu Fastus ehf          
R82 R82A880114 Flamingo st. 4 og Flamingo 

High Low st. 4
Til að veita meiri stuðning við 
bak/axlir. B: 9,5 x H: 32 cm Sett á hliðar sætiseiningar

Sett 
á 

hliða
DKK 36.549

Framlenging á 
bakeiningu

Fastus ehf          
R82 R82A880118 Flamingo st. 1+2 og 

Flamingo High Low st. 1+2

Til að hækka bakeiningu,                        
H: 10 cm x L: 17-20 cm. Muna að 
taka stöng fyrir bakframlengingu. 

Fest á bakeiningu

Fest 
á 

bakei
ningu

DKK 28.940

Framlenging á 
bakeiningu

Fastus ehf          
R82 R82A880119 Flamingo st. 3+4 og 

Flamingo High Low st. 3+4

Til að hækka bakeiningu,                            
H: 10 cm x L: 23-26 cm. Muna að 
taka stöng fyrir bakframlengingu.

Sett á hliðar sætiseiningar

Sett 
á 

hliða
r 

DKK 28.940

Stöng til að festa 
bakframlengingu

Fastus ehf          
R82 R82A880120 Flamingo og Flamingo High 

Low 
Til að festa bakframlengingu; Lengd 

20 cm Fest á bakeiningu
Fest 

á 
bakei

DKK 5.693

Höfuðstuðningur Fastus ehf          
R82

R82A99XXXXX-
00

Flamingo og Flamingo High 
Low Val á höfuðstuðningi - sjá bækling. Fest á bakeiningu X DKK 38.456

Kálfastuðningur Fastus ehf          
R82 R82A880199 Flamingo og Flamingo High 

Low 
Stuðningur fyrir kálfa.                                    

H: 10 x L: 106 cm Festist á fótahvílur Stk DKK 7.245

Til að styrkja bak Fastus ehf          
R82 R82A880155 Flamingo st. 3+4 og 

Flamingo High Low st. 3+4 
Gott að hafa ef miklar ofhreyfingar - 

styrkir bakið. Festist aftan á bakeiningu Stk DKK 19.493

Klósettfestingar Fastus ehf          
R82 R82A880141 Flamingo st. 1 og Flamingo 

High Low st. 1
Til að festa Flamingo sætiseiningu á 

salerni. B: 29 x D: 20 cm Festist á salernisskálina Stk DKK 41.163

Klósettfestingar Fastus ehf          
R82 R82A880142 Flamingo st. 2 og Flamingo 

High Low st. 2
Til að festa Flamingo sætiseiningu á 

salerni. B: 32 x D: 26 cm Festist á salernisskálina Stk DKK 41.163

Seljandi: Fastus ehf.
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Klósettfestingar Fastus ehf          
R82 R82A880143 Flamingo st. 3 og Flamingo 

High Low st. 3
Til að festa Flamingo sætiseiningu á 

salerni. B: 37 x D: 30 cm Festist á salernisskálina Stk DKK 41.163

Klósettfestingar Fastus ehf          
R82 R82A880144 Flamingo st. 4 og Flamingo 

High Low st. 4
Til að festa Flamingo sætiseiningu á 

salerni. B: 39 x D: 36 cm Festist á salernisskálina Stk DKK 41.163

Sogtappar Fastus ehf          
R82 R82A880150 Flamingo og Flamingo High 

Low 
Til að festa Flamingo sætiseiningu í 

baðkar. Koma 4 stk í pakka. Festist undir sætiseiningu Stk DKK 26.786

Hjól 100mm Fastus ehf          
R82 R82A880100-S Flamingo st. 1-4

Stærri hjól undir Flamingo gott að 
velja ef nota á yfir vegghengt salerni. 

Bremsa á hverju hjóli. 

Sett undir fætur á 
rammanum. 

Par 
(4 

stk ) 
DKK 27.147

Hjól 125mm Fastus ehf          
R82 R82A880100-125 Flamingo High Low st. 1-4

Stærri hjól undir Flamingo High Low  
gott að velja ef nota á yfir vegghengt 

salerni. Bremsa á hverju hjóli. 

Sett undir fætur á 
rammanum. 

Par 
(4 

stk ) 
DKK 27.147

Manatee Fastus ehf          
R82 0

Stuðningur fyrir höfuð 
og búk

Fastus ehf          
R82 R82A883014 Manatee st. 0 + 1 + 2

Stuðningur sem hægt er að nota fyrir 
til að styðja við höfuð og búk. Litur: 

Rauður
Festist með riflás Stk DKK 24.092

Stuðningur fyrir höfuð 
og búk

Fastus ehf          
R82 R82A883015 Manatee st. 0 + 1 + 2

Stuðningur sem hægt er að nota fyrir 
til að styðja við höfuð og búk. Litur: 

Blár
Festist með riflás Stk DKK 24.092

Stuðningur fyrir höfuð 
og búk

Fastus ehf          
R82 R82A883064 Manatee st. 3

Stuðningur sem hægt er að nota fyrir 
til að styðja við höfuð og búk. Litur: 

Rauður
Festist með riflás Stk DKK 24.092

Stuðningur fyrir höfuð 
og búk

Fastus ehf          
R82 R82A883065 Manatee st. 3

Stuðningur sem hægt er að nota fyrir 
til að styðja við höfuð og búk. Litur: 

Blár
Festist með riflás Stk DKK 24.092

Belti fyrir búk Fastus ehf          
R82 R82A883024 Manatee st. 0 + 1 + 2 Belti fyrir búkinn og er rautt á litinn Festist með riflás Stk DKK 9.035

Belti fyrir búk Fastus ehf          
R82 R82A883025 Manatee st. 0 + 1 + 2 Belti fyrir búkinn og er blátt á litinn Festist með riflás Stk DKK 9.035

Belti fyrir búk Fastus ehf          
R82 R82A883074 Manatee st. 3 Belti fyrir búkinn og er rautt á litinn Festist með riflás Stk DKK 9.035

Belti fyrir búk Fastus ehf          
R82 R82A883075 Manatee st. 3 Belti fyrir búkinn og er blátt á litinn Festist með riflás Stk DKK 9.035

Klofkíll Fastus ehf          
R82 R82A883044 Manatee st. 0 + 1 + 2 Klofkíll og er rautt á litinn Festist með riflás Stk DKK 12.144

Klofkíll Fastus ehf          
R82 R82A883045 Manatee st. 0 + 1 + 2 Klofkíll og er blátt á litinn Festist með riflás Stk DKK 12.144

Klofkíll Fastus ehf          
R82 R82A883094 Manatee st. 3 Klofkíll og er rautt á litinn Festist með riflás Stk DKK 12.144

Klofkíll Fastus ehf          
R82 R82A883095 Manatee st. 3 Klofkíll og er blátt á litinn Festist með riflás Stk DKK 12.144

Stuðningur fyrir fætur Fastus ehf          
R82 R82A883054 Manatee st. 0 + 1 + 2 Belti fyrir fætur og er rautt á litinn Festist með riflás Stk DKK 9.028

Stuðningur fyrir fætur Fastus ehf          
R82 R82A883055 Manatee st. 0 + 1 + 2 Belti fyrir fætur og er blátt á litinn Festist með riflás Stk DKK 9.028

Stuðningur fyrir fætur Fastus ehf          
R82 R82A883104 Manatee st. 3 Belti fyrir fætur og er rautt á litinn Festist með riflás Stk DKK 9.028

Stuðningur fyrir fætur Fastus ehf          
R82 R82A883105 Manatee st. 3 Belti fyrir fætur og er blátt á litinn Festist með riflás Stk DKK 9.028

Undirstell án hjóla Fastus ehf          
R82 R82A882101 Manatee st. 0 + 1 + 2 + 3 Undirstell án hjóla Manatee baðstól. Festist með skrúfum. Stk DKK 20.491

Heron Fastus ehf          
R82 0

Hleðslutæki Fastus ehf          
R82 R82A880510-01 Heron rafknúinn Til að hlaða battarí Til að hlaða Stk DKK 38.681

Snúra fyrir hleðslutæki Fastus ehf          
R82 R82A880510-EU Heron rafknúinn Snúra fyrir hleðslutæki Festist í hleðslutækið Stk DKK 5.668

Fótahvílur Fastus ehf          
R82 R82A88056-01 Heron

Tvískiptar fótahvílur, right angled 
knee, stillanl 39-55 cm. Hægt að slá 

til hliðar og taka af. 

Festast á hliðar 
sætiseiningar Par DKK 59.016

Fótahvílur Fastus ehf          
R82 R82A88056-02 Heron

Tvískiptar fótahvílur, open knee 
angle, stillanl 36-53 cm. Hægt að slá 

til hliðar og taka af. 

Festast á hliðar 
sætiseiningar Par DKK 59.016

Fótahvílur Fastus ehf          
R82 R82A88056-03 Heron

Tvískiptar fótahvílur, right angled 
knee, stillanl 30-38 cm. Hægt að slá 

til hliðar og taka af. 

Festast á hliðar 
sætiseiningar Par DKK 59.016

Bólstrun á fótboga Fastus ehf          
R82 R82A880506-12 Heron Bólstrun fyrir hné - mjúk bólstrun Festist með riflás Par DKK 5.543

Bólstrun fyrir sæti og 
bak

Fastus ehf          
R82 R82A880507-01 Heron Mjúk bólstrun fyrir sæti og bakeiningu Festist án verkfæra stk DKK 43.815

Armar swing away Fastus ehf          
R82 R82A880508-03 Heron Armar til að veita stuðning.                

B 5 x L 37 x H 25 cm
Festast sitt hvoru megin 

við seteininguna. par DKK 41.676

Hliðar á bakeiningu Fastus ehf          
R82 R82A880508-01 Heron

Hliðar á bakeiningu til að veita  
stuðning við búk. B: 10 x H: 36 cm. 

Heildarbreidd baks er þá: 48 cm
Festist á bakeiningu Par DKK 26.904

Bólstrun á hliðar 
bakeiningu

Fastus ehf          
R82 R82A880507-04 Heron Bólstrun fyrir hliðar á bakeiningu til að 

gefa mýkt. B: 10 x H: 36 cm
Festist á hliðar 
bakeiningar. Par DKK 10.120

Seljandi: Fastus ehf.
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Auka setdýpt Fastus ehf          
R82 R82A880508-06 Heron Til að auka setdýpt um allt að 5 cm Festist á sætiseiningu. Par DKK 15.142

Hliðarstuðningur 
Swing Away

Fastus ehf          
R82 R82A83018-162 Heron Swing away hliðarstuðningur, boginn 

búði H: 9 x L: 19 cm Festist aftan á bakeiningu Par DKK 63.388

Hliðarstuðningur 
Swing Away

Fastus ehf          
R82 R82A83018-262 Heron Swing away hliðarstuðningur, boginn 

búði H: 6,5 x L: 17 cm Festist aftan á bakeiningu Par DKK 63.388

Hliðarstuðningur 
Swing Away

Fastus ehf          
R82 R82A83018-362 Heron Swing away hliðarstuðningur, boginn 

búði H: 6,5 x L: 15 cm Festist aftan á bakeiningu Par DKK 63.388

Fastur 
hliðarstuðningur

Fastus ehf          
R82 R82A880508-09 Heron Fastur hliðarstuðningur með veri;   H: 

15 x L: 15 cm Festist aftan á bakeiningu Par DKK 21.741

Mjaðmastuðningur Fastus ehf          
R82 R82A880508-02 Heron

Til að minnka setbreidd eða styðja 
við mjaðmir og setstöðu.                                     

B: 21 x H: 10 cm.                              
Setbreidd 35 - 39 cm

Festist á seteiningur Par DKK 27.934

Stöng fyrir 
mjaðmastuðning til að 

minnka setbreidd

Fastus ehf          
R82

R82A880508-
02LB Heron

Stöng fyrir mjaðmastuðning sem 
getur minnkað setbreidd um allt að 29 

cm.
Festist á mjaðmastuðning Par DKK 7.820

Höfuðstuðningur Fastus ehf          
R82 R82A99xxxxx-00 Heron

Höfuðstuðningur - val um nokkrar 
gerðir af höfuðpúða og festingum.                  

Sjá pöntunarblað. Litur Grár
Festist aftan á bakeiningu Stk DKK 40.825

Borð Fastus ehf          
R82 R82A880508-04 Heron

Borð - hentar vel fyrir þá sem þurfa 
mikinn stuðning fyrir framan sig þegar 

nota á stólinn á salerni.                             
B: 44 cm x D: 19 cm

Festist á arma Stk DKK 41.164

Fata Fastus ehf          
R82 R82A880130 Heron Fata til að setja undir sætiseiningu.                             

B: 20 cm x H: 12,5 cm
Festist í rennu undir 

seteiningu Stk DKK 11.477

Lok á fötu Fastus ehf          
R82 R82A880130-L Heron Lok á fötu Festist á fötu Stk DKK 10.465

Skvettivörn Fastus ehf          
R82 R82A880508-05 Heron Skvettivörn, B: 8 x H: 13 cm Festist framan á seteiningu Stk DKK 11.316

Skvettivörn lág Fastus ehf          
R82 R82A880508-07 Heron Skvettivörn lág H: 2 cm Festist framan á seteiningu Stk DKK 11.316

Hlíf (Potty Ring) Fastus ehf          
R82 R82A109072 Heron Hlíf til að varna þess að það skvettist 

framhjá salerni Festist undir gat á sæti Stk DKK 6.555

Hlíf (Potty Ring) Fastus ehf          
R82 R82A128623 Heron með rafmagni Hlíf til að varna þess að það skvettist 

framhjá salerni Festist undir gat á sæti Stk DKK 6.555

Kálfastuðningur Fastus ehf          
R82 R82A880509-01 Heron Band sem styður við kálfa - 10 cm 

hátt. Festist með riflás Stk DKK 8.280

Hælastuðningar Fastus ehf          
R82 R82A880509-02 Heron Tvískiptir hælastuðningar á fótplötu Festist á fótplöturnar Par DKK 11.017

Swan Fastus ehf          
R82 0

Fótplata - Wombat Fastus ehf          
R82 R82A87145-1 Swan Wombat fótplata st. 1, uppfellanleg 

og vinkilstillanleg. Stærð 31 x 19 cm.
Festist á stöng undir 

sætiseiningu Stk DKK 29.417

Fótplata - Wombat Fastus ehf          
R82 R82A87145-2 Swan Wombat fótplata st. 2, uppfellanleg 

og vinkilstillanleg. Stærð 36 x 23 cm.
Festist á stöng undir 

sætiseiningu Stk DKK 29.417

Fótplata - Wombat Fastus ehf          
R82 R82A87145-3 Swan Wombat fótplata st. 3, uppfellanleg 

og vinkilstillanleg. Stærð 41 x 24 cm.
Festist á stöng undir 

sætiseiningu Stk DKK 29.417

Stöng fyrir fótplötu Fastus ehf          
R82 R82A87026 Swan Stöng fyrir fótplötu lengd 25 cm Festist undir sætiseiningu Stk DKK 9.137

Stöng fyrir fótplötu Fastus ehf          
R82 R82A87027 Swan Stöng fyrir fótplötu lengd 35 cm Festist undir sætiseiningu Stk DKK 9.137

Stöng fyrir fótplötu Fastus ehf          
R82 R82A87028 Swan Stöng fyrir fótplötu lengd 50 cm Festist undir sætiseiningu Stk DKK 9.137

Fata Fastus ehf          
R82 R82A112401 Swan Fata fyrir st. 1-4 Rennt undir sætiseiningu Stk DKK 8.970

Fata Fastus ehf          
R82 R82A880129 Swan Fata st. Fyrir 5 Rennt undir sætiseiningu Stk DKK 8.970

Fata Fastus ehf          
R82 R82A880130 Swan Fata fyrir st. 6+7 Rennt undir sætiseiningu Stk DKK 8.970

Lok á fötu Fastus ehf          
R82 R82A880128-L Swan Fyrir fötu 112404 Festist á fötu Stk DKK 10.373

Lok á fötu Fastus ehf          
R82 R82A880129-L Swan Fyrir fötu 880129 Festist á fötu Stk DKK 10.373

Lok á fötu Fastus ehf          
R82 R82A880130-L Swan Fyrir fötu 880130 Festist á fötu Stk DKK 10.373

Bólstrun fyrir sæti og 
bak

Fastus ehf          
R82 R82A87101 Swan Bólstrun fyrir sæti og bak st. 1 Festist með teygju Stk DKK 52.670

Bólstrun fyrir sæti og 
bak

Fastus ehf          
R82 R82A87102 Swan Bólstrun fyrir sæti og bak st. 2 Festist með teygju Stk DKK 52.670

Bólstrun fyrir sæti og 
bak

Fastus ehf          
R82 R82A87113 Swan Bólstrun fyrir sæti og bak st. 3 Festist með teygju Stk DKK 52.670

Seljandi: Fastus ehf.
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bak
Fastus ehf          

R82 R82A87114 Swan Bólstrun fyrir sæti og bak st. 4 Festist með teygju Stk DKK 52.670

Bólstrun fyrir sæti og 
bak

Fastus ehf          
R82 R82A87115 Swan Bólstrun fyrir sæti og bak st. 5 Festist með teygju Stk DKK 52.670

Bólstrun fyrir sæti og 
bak

Fastus ehf          
R82 R82A87116 Swan Bólstrun fyrir sæti og bak st. 6 Festist með teygju Stk DKK 52.670

Bólstrun fyrir sæti og 
bak

Fastus ehf          
R82 R82A87117 Swan Bólstrun fyrir sæti og bak st. 7 Festist með teygju Stk DKK 52.670

Armstuðningur/borð 
Swing away

Fastus ehf          
R82

R82A870132-
SW2 Swan Bólstraður armstuðningur/borð hægt 

að slá til hliðar. 
Festis sitt hvoru megin við 

sætiseiningu Stk DKK 49.450

Armstuðningur/borð 
Swing away

Fastus ehf          
R82

R82A870133-
SW4 Swan Bólstraður armstuðningur/borð hægt 

að slá til hliðar. 
Festis sitt hvoru megin við 

sætiseiningu Stk DKK 49.450

Armstuðningur/borð 
Swing away

Fastus ehf          
R82

R82A870133-
SW5 Swan Bólstraður armstuðningur/borð hægt 

að slá til hliðar. 
Festis sitt hvoru megin við 

sætiseiningu Stk DKK 49.450

Armstuðningur/borð 
Swing away

Fastus ehf          
R82

R82A870133-
SW6 Swan Bólstraður armstuðningur/borð hægt 

að slá til hliðar. 
Festis sitt hvoru megin við 

sætiseiningu Stk DKK 49.450

Ökuhandfang Fastus ehf          
R82 R82A880110 Swan Ökuhandfang fyrir báðar hendur. Festist aftan á bakeiningu Stk DKK 15.180

Höfuðstuðningur Fastus ehf          
R82

R82A99XXXXX-
00 Swan 

Höfuðstuðningur - val um nokkrar 
gerðir af höfuðpúða og festingum.                  

Sjá pöntunarblað. Litur Grár
Festist aftan á bakeiningu Stk DKK 40.825

Vesti og belti Fastus ehf          
R82

Kross vesti Fastus ehf          
R82 R82A89625-040 Flamingo, Flamingo High 

Low, Heron og Swan

Kemur í kross yfir búk og veitir góðan 
stuðning. Er úr netaefni, hleypir vatni í 

gegn og þornar fljótt.

Festist með 
smellulæsingum á sætis- 

og bakeiningu
Stk DKK 19.470

Kross vesti Fastus ehf          
R82 R82A89625-140 Flamingo, Flamingo High 

Low, Heron og Swan

Kemur í kross yfir búk og veitir góðan 
stuðning. Er úr netaefni, hleypir vatni í 

gegn og þornar fljótt.

Festist með 
smellulæsingum á sætis- 

og bakeiningu
Stk DKK 19.470

Kross vesti Fastus ehf          
R82 R82A89625-240 Flamingo, Flamingo High 

Low, Heron og Swan

Kemur í kross yfir búk og veitir góðan 
stuðning. Er úr netaefni, hleypir vatni í 

gegn og þornar fljótt.

Festist með 
smellulæsingum á sætis- 

og bakeiningu
Stk DKK 19.470

Kross vesti Fastus ehf          
R82 R82A89625-340 Flamingo, Flamingo High 

Low, Heron og Swan

Kemur í kross yfir búk og veitir góðan 
stuðning. Er úr netaefni, hleypir vatni í 

gegn og þornar fljótt.

Festist með 
smellulæsingum á sætis- 

og bakeiningu
Stk DKK 19.470

Kross vesti Fastus ehf          
R82 R82A89625-440 Flamingo, Flamingo High 

Low, Heron og Swan

Kemur í kross yfir búk og veitir góðan 
stuðning. Er úr netaefni, hleypir vatni í 

gegn og þornar fljótt.

Festist með 
smellulæsingum á sætis- 

og bakeiningu
Stk DKK 19.470

Rennt vesti Fastus ehf          
R82 R82A89111-040 Flamingo, Flamingo High 

Low, Heron og Swan

Vesti sem er rennt upp að framan 
með rennilás. Veitir góðan stuðning 
við búk. Er úr netaefni, hleypir vatni í 

gegn og þornar fljótt.

Festist með 
smellulæsingum á sætis- 

og bakeiningu
Stk DKK 22.869

Rennt vesti Fastus ehf          
R82

R82A89111-
07540

Flamingo, Flamingo High 
Low, Heron og Swan

Vesti sem er rennt upp að framan 
með rennilás. Veitir góðan stuðning 
við búk. Er úr netaefni, hleypir vatni í 

gegn og þornar fljótt.

Festist með 
smellulæsingum á sætis- 

og bakeiningu
Stk DKK 22.869

Rennt vesti Fastus ehf          
R82 R82A89111-140 Flamingo, Flamingo High 

Low, Heron og Swan

Vesti sem er rennt upp að framan 
með rennilás. Veitir góðan stuðning 
við búk. Er úr netaefni, hleypir vatni í 

gegn og þornar fljótt.

Festist með 
smellulæsingum á sætis- 

og bakeiningu
Stk DKK 22.869

Rennt vesti Fastus ehf          
R82 R82A89111-240 Flamingo, Flamingo High 

Low, Heron og Swan

Vesti sem er rennt upp að framan 
með rennilás. Veitir góðan stuðning 
við búk. Er úr netaefni, hleypir vatni í 

gegn og þornar fljótt.

Festist með 
smellulæsingum á sætis- 

og bakeiningu
Stk DKK 22.869

Rennt vesti Fastus ehf          
R82 R82A89111-340 Flamingo, Flamingo High 

Low, Heron og Swan

Vesti sem er rennt upp að framan 
með rennilás. Veitir góðan stuðning 
við búk. Er úr netaefni, hleypir vatni í 

gegn og þornar fljótt.

Festist með 
smellulæsingum á sætis- 

og bakeiningu
Stk DKK 22.869

Rennt vesti Fastus ehf          
R82 R82A89111-440 Flamingo, Flamingo High 

Low, Heron og Swan

Vesti sem er rennt upp að framan 
með rennilás. Veitir góðan stuðning 
við búk. Er úr netaefni, hleypir vatni í 

gegn og þornar fljótt.

Festist með 
smellulæsingum á sætis- 

og bakeiningu
Stk DKK 22.869

Neopren mjaðmabelti Fastus ehf          
R82 R82A85423-1 Flamingo, Flamingo High 

Low, Heron og Swan
Mjaðmabelti sem teygist á, er mjúkt 

og þornar fljótt.
Festist á sætiseiningu með 

smellulæsingum. Stk DKK 12.636

Neopren mjaðmabelti Fastus ehf          
R82 R82A85423-2 Flamingo, Flamingo High 

Low, Heron og Swan
Mjaðmabelti sem teygist á, er mjúkt 

og þornar fljótt.
Festist á sætiseiningu með 

smellulæsingum. Stk DKK 12.636

Neopren mjaðmabelti Fastus ehf          
R82 R82A85423-3 Flamingo, Flamingo High 

Low, Heron og Swan
Mjaðmabelti sem teygist á, er mjúkt 

og þornar fljótt.
Festist á sætiseiningu með 

smellulæsingum. Stk DKK 12.636

Seljandi: Fastus ehf.
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ARJO

Bólstruð sessa Fastus ehf          
ARJO ARJONEA0005 Carino rafknúinn sturtustóll Bólstruð sessa úr vatnsheldu mjúku 

PU- efni Stk EUR 39.900

Bólstraður bakpúði Fastus ehf          
ARJO

ARJONEA0001-
031 Carino rafknúinn sturtustóll Bólstraður bakpúði úr vatnsheldu 

mjúku PU-efni Stk EUR 30.450

Bekken með loki Fastus ehf          
ARJO

ARJOCDA1500-
07 Carino rafknúinn sturtustóll Bekken með loki úr plasti. 

Festingar eru á stól fyrir 
bekkenið- þarf ekki að 

panta festingar sérstaklega
Stk EUR 8.925

Skápúði fyrir Concerto 
og Basic sturtubekk

Fastus ehf          
ARJO ARJONEA0005 Concerto og Basic 

sturtubekk
Skápúði úr vatnsheldu efni til að nota 

til að hækka undir bak og höfuð Stk EUR 36.750

Nielsen sturtukollur 
/ sturtustóll
Bak á sturtukoll Fastus ehf / HMN HMNA313004 Nielsen sturtukollur Bak á sturtukoll Smellt á, engin verkfæri Stk DKK                3.570 
Mjúk sessa á 41 cm Fastus ehf / HMN HMNA313020 Nielsen sturtukollur Mjúk sessa á sturtukoll 41 cm Smellt á, engin verkfæri Stk DKK                8.085 
Mjúk sessa á 50 cm Fastus ehf / HMN HMNA313021 Nielsen sturtukollur Mjúk sessa á sturtukoll 50 cm Smellt á, engin verkfæri Stk DKK                8.085 
Hallastillanlegur fótur Fastus ehf / HMN HMNA313006 Nielsen sturtukollur Fótur til að stilla af halla Smellt á, engin verkfæri Stk DKK                2.835 
Nielsen salernis- og 
sturtustóll Fastus ehf / HMN

Heil seta á Nielsen Fastus ehf / HMN HMNA313042
Nielsen salernis- og 
sturtustóll

Sætishlíf sem þekur allt sætið og 
lokar gatinu Smellt á, engin verkfæri Stk DKK              15.435 

Þunn sessa Fastus ehf / HMN HMNA313043
Nielsen salernis- og 
sturtustóll Þunn sessa með gati Smellt á, engin verkfæri Stk DKK              19.425 

Þrýsting sessa Fastus ehf / HMN HMNA330023
Nielsen salernis- og 
sturtustóll

Sessa sem dregur úr þrýsting, með 
gati Smellt á, engin verkfæri Stk DKK              45.150 

Kálfastuðningur Fastus ehf / HMN HMNA310226
Nielsen salernis- og 
sturtustóll

Kálfastuðningur sem er festur á 
fótafjalirnar

Festist á fótafjalirnar, rennt 
á. Stk DKK              10.185 

Sérstyrktar fótahvílur Fastus ehf / HMN HMNA310275
Nielsen salernis- og 
sturtustóll

Styrktar fótahvílur sem þola meiri 
þunga. 

Smellt á, koma í staðin fyrir 
venjulegar fótahvílar. Par DKK              32.550 

Lyftanlegar fótahvílur - 
sett Fastus ehf / HMN HMNA310052

Nielsen salernis- og 
sturtustóll

Lyftanlegar fótahvílur, hentar þeim 
sem geta ekki beygt hné Smellt á, engin verkfæri Par DKK              85.050 

Lyftanlegar fótahvílur - 
hægri Fastus ehf / HMN HMNA310053

Nielsen salernis- og 
sturtustóll

Lyftanlegar fótahvílur, hentar þeim 
sem geta ekki beygt hné Smellt á, engin verkfæri Stk DKK              42.525 

Lyftanlegar fótahvílur - 
vinstri Fastus ehf / HMN HMNA310054

Nielsen salernis- og 
sturtustóll

Lyftanlegar fótahvílur, hentar þeim 
sem geta ekki beygt hné Smellt á, engin verkfæri Stk DKK              42.525 

Hjól með 
stefnulæsingu/100mm Fastus ehf / HMN HMNA800541

Nielsen salernis- og 
sturtustóll

Hjól með stefnulæsingu sem 
auðveldar keyrslu Smellt á, engin verkfæri Stk DKK              12.285 

Hjól með 
stefnulæsingu/125mm Fastus ehf / HMN HMNA800565

Nielsen salernis- og 
sturtustóll

Hjól með stefnulæsingu sem 
auðveldar keyrslu Smellt á, engin verkfæri Stk DKK              12.495 

Hlíf / Splash guard Fastus ehf / HMN HMNA313047
Nielsen salernis- og 
sturtustóll

Hlíf sem hindrar það að þvag fari út 
fyrir Smellt á, engin verkfæri Stk DKK              25.200 

Belti með frönskum 
rennilás Fastus ehf / HMN HMNA330019

Nielsen salernis- og 
sturtustóll Mjaðmabelti með frönskum rennilás

Fest á bakgrindina á 
stólnum, án verkfæra Stk DKK                8.820 

Belti með sylgju Fastus ehf / HMN HMNA800404
Nielsen salernis- og 
sturtustóll

Mjaðmabelti með sylgju - smellt 
saman til að festa

Fest á bakgrindina á 
stólnum, án verkfæra Stk DKK                8.820 

Bukstuðningur Fastus ehf / HMN HMNA310245
Nielsen salernis- og 
sturtustóll

Púði sem styður við búkinn. Púði sem 
er eins og U í laginu Fest við bakið Stk DKK              30.450 

Crossbar / þverslá Fastus ehf / HMN HMNA310228
Nielsen salernis- og 
sturtustóll EL/Gas tip

Þverslá sem er fest á armana, 
notandi hefur þá grip/stuðning beint 
fyrir framan sig. Fest á armana Stk DKK              21.000 

Hliðarstuðningur / 
hægri Fastus ehf / HMN HMNA310881

Nielsen salernis- og 
sturtustóll EL/Gas tip

Stuðningurinn er 12 X 16,5 cm sem 
er festur á hliðina á bakgrindina Skrúfað á bak grindina Stk DKK              18.795 

Hliðarstuðningur / 
vinstri Fastus ehf / HMN HMNA310882

Nielsen salernis- og 
sturtustóll EL/Gas tip

Stuðningurinn er 12 X 16,5 cm sem 
er festur á hliðina á bakgrindina Skrúfað á bak grindina Stk DKK              18.795 

Höfuðstuðningur, 
hæðar- og 
dýptarstillanlegur Fastus ehf / HMN HMNA310222

Nielsen salernis- og 
sturtustóll EL/Gas tip

Höfuðstuðningur úr PU foam sem er 
hæðar- og dýptarstillanlegur

Skrúað fast á 
keyrsluhandfangið Stk DKK              39.900 

Höfuðstuðningur, 
hæðarstillanlegur Fastus ehf / HMN HMNA310221

Nielsen salernis- og 
sturtustóll EL/Gas tip

Höfuðstuðningur úr PU foam sem er 
hæðarstillanlegur

Skrúað fast á 
keyrsluhandfangið Stk DKK              35.910 

Höfuðstuðningur, 
super soft, hæðar- og 
dýptarstillanlegur Fastus ehf / HMN HMNA310235

Nielsen salernis- og 
sturtustóll EL/Gas tip

Höfuðstuðningur úr super soft PU 
foam efni sem er hæðar- og 
dýptarstillanlegur

Skrúað fast á 
keyrsluhandfangið Stk DKK              38.220 

Höfuðstuðningur, 
super soft, 
hæðarstillanlegur Fastus ehf / HMN HMNA310236

Nielsen salernis- og 
sturtustóll EL/Gas tip

Höfuðstuðningur úr super soft PU 
foam efni sem er hæðarstillanlegur

Skrúað fast á 
keyrsluhandfangið Stk DKK              39.900 

M2 Mini Salernis- og 
sturtustólar Fastus ehf / HMN
Höfuðstuðningur, 
hæðar- og 
dýptarstillanlegur Fastus ehf / HMN HMNA310222

M2 Mini Salernis- og 
sturtustólar, allar gerðir

Höfuðstuðningur úr PU foam sem er 
hæðar- og dýptarstillanlegur

Skrúað fast á 
keyrsluhandfangið Stk DKK              39.900 

Höfuðstuðningur, 
hæðarstillanlegur Fastus ehf / HMN HMNA310221

M2 Mini Salernis- og 
sturtustólar, allar gerðir

Höfuðstuðningur úr PU foam sem er 
hæðarstillanlegur

Skrúað fast á 
keyrsluhandfangið Stk DKK              35.910 

Höfuðstuðningur, 
super soft, hæðar- og 
dýptarstillanlegur Fastus ehf / HMN HMNA310235

M2 Mini Salernis- og 
sturtustólar, allar gerðir

Höfuðstuðningur úr super soft PU 
foam efni sem er hæðar- og 
dýptarstillanlegur

Skrúað fast á 
keyrsluhandfangið Stk DKK              38.220 

Seljandi: Fastus ehf.
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super soft, 
hæðarstillanlegur Fastus ehf / HMN HMNA310236

M2 Mini Salernis- og 
sturtustólar, allar gerðir

Höfuðstuðningur úr super soft PU 
foam efni sem er hæðarstillanlegur

Skrúað fast á 
keyrsluhandfangið Stk DKK              39.900 

Kálfastuðningur Fastus ehf / HMN HMNA310226
M2 Mini Salernis- og 
sturtustólar, allar gerðir

Kálfastuðningur sem er festur á 
fótafjalirnar

Festist á fótafjalirnar, rennt 
á. Stk DKK              10.185 

Lyftanlegar fótahvílur - 
hægri Fastus ehf / HMN HMNA310053

M2 Mini Salernis- og 
sturtustólar, allar gerðir

Lyftanlegar fótahvílur, hentar þeim 
sem geta ekki beygt hné Smellt á, engin verkfæri Stk DKK              42.525 

Lyftanlegar fótahvílur - 
vinstri Fastus ehf / HMN HMNA310054

M2 Mini Salernis- og 
sturtustólar, allar gerðir

Lyftanlegar fótahvílur, hentar þeim 
sem geta ekki beygt hné Smellt á, engin verkfæri Stk DKK              42.525 

Hlíf / Splash guard Fastus ehf / HMN HMNA310517
M2 Mini Salernis- og 
sturtustólar, allar gerðir

Hlíf sem hindrar það að þvag fari út 
fyrir Smellt á, engin verkfæri Stk DKK              30.450 

Hliðarstuðningur / 
hægri Fastus ehf / HMN HMNA310513

M2 Mini Salernis- og 
sturtustólar, allar gerðir

Stuðningurinn er 12 X 16,5 cm sem 
er festur á hliðina á bakgrindina Skrúfað á bak grindina Stk DKK              25.200 

Hliðarstuðningur / 
vinstri Fastus ehf / HMN HMNA310514

M2 Mini Salernis- og 
sturtustólar, allar gerðir

Stuðningurinn er 12 X 16,5 cm sem 
er festur á hliðina á bakgrindina Skrúfað á bak grindina Stk DKK              25.200 

Mjaðmabelti Fastus ehf / HMN HMNA310515
M2 Mini Salernis- og 
sturtustólar, allar gerðir Mjaðmabelti, með frönskum rennilás

Fest á bakgrindina á 
stólnum, án verkfæra Stk DKK                8.820 

Heil seta /sætishlíf Fastus ehf / HMN HMNA800180
M2 Mini Salernis- og 
sturtustólar, allar gerðir

Sætishlíf sem þekur allt sætið og 
lokar gatinu Smellt á sætið Stk DKK              24.150 

Búkstuðningar Fastus ehf / HMN HMNA310247
M2 Mini Salernis- og 
sturtustólar, allar gerðir

Púði sem er settur við bakið og veitir 
hliðastuðning/búkstuðning Fest á bakið Stk DKK              28.350 

M2 200KG / 300KG Fastus ehf / HMN

Kálfastuðningur Fastus ehf / HMN HMNA310233
M2 200KG og 300KG 
stólar

Kálfastuðningur sem veitir auka 
stuðning við kálfa

Festist á fótafjalirnar, rennt 
á. Stk DKK              15.750 

Mjaðmabelti, 
frönskum rennilás Fastus ehf / HMN HMNA330019

M2 200KG og 300KG 
stólar Mjaðmabelti með frönskum rennilás

Fest á bakgrindina á 
stólnum, án verkfæra Stk DKK                8.820 

Mjaðmabelti, sylgju Fastus ehf / HMN HMNA800404
M2 200KG og 300KG 
stólar

Mjaðmabelti með sylgju - smellt 
saman til að festa

Fest á bakgrindina á 
stólnum, án verkfæra Stk DKK                8.820 

Hlíf / Splash guard Fastus ehf / HMN HMNA148862
M2 200KG og 300KG 
stólar

Hlíf sem hindrar það að þvag fari út 
fyrir Smellt á, engin verkfæri Stk DKK              28.665 

Sessa sem dregur úr 
þrýsting Fastus ehf / HMN HMNA330023

M2 200KG og 300KG 
stólar

Mjúk sessa með gati sem dregur úr 
þrýsting á setsvæði Smellt á, engin verkfæri Stk DKK              45.150 

M2 Multi tip / Multi flex tip

Höfuðstuðningur Fastus ehf / HMN HMNA310871 M2 Multi tip / Multi flex tip
Höfuðstuðningur sem er bæði hæðar- 
og dýptarstillanlegur

Smellt í festingu á keyrslu 
handfanginu Stk DKK              40.950 

Höfuðstuðningur, 
super soft Fastus ehf / HMN HMNA310870 M2 Multi tip / Multi flex tip

Super soft höfuðstuðningur sem er 
bæði hæðar- og dýptarstillanlegur

Smellt í festingu á keyrslu 
handfanginu Stk DKK              43.050 

Kálfastuðningur Fastus ehf / HMN HMNA310226 M2 Multi tip / Multi flex tip
Kálfastuðningur sem veitir auka 
stuðning við kálfa

Festist á fótafjalirnar, rennt 
á. Stk DKK              10.185 

Mjaðmabelti, 
frönskum rennilás Fastus ehf / HMN HMNA330019 M2 Multi tip / Multi flex tip Mjaðmabelti með frönskum rennilás

Fest á bakgrindina á 
stólnum, án verkfæra Stk DKK                8.820 

Mjaðmabelti, sylgju Fastus ehf / HMN HMNA800404 M2 Multi tip / Multi flex tip
Mjaðmabelti með sylgju - smellt 
saman til að festa

Fest á bakgrindina á 
stólnum, án verkfæra Stk DKK                8.820 

Lyftanlegar fótahvílur - 
hægri Fastus ehf / HMN HMNA310053 M2 Multi tip / Multi flex tip

Lyftanlegar fótahvílur, hentar þeim 
sem geta ekki beygt hné Smellt á, engin verkfæri Stk DKK              42.525 

Lyftanlegar fótahvílur - 
vinstri Fastus ehf / HMN HMNA310054 M2 Multi tip / Multi flex tip

Lyftanlegar fótahvílur, hentar þeim 
sem geta ekki beygt hné Smellt á, engin verkfæri Stk DKK              42.525 

Búkstuðningur Fastus ehf / HMN HMNA310245 M2 Multi tip / Multi flex tip
Púði sem styður við búkinn. Púði sem 
er eins og U í laginu Fest við bakið Stk DKK              30.450 

Hliðarstuðningur / 
hægri Fastus ehf / HMN HMNA310881 M2 Multi tip / Multi flex tip

Stuðningurinn er 12 X 16,5 cm sem 
er festur á hliðina á bakgrindina Skrúfað á bak grindina Stk DKK              18.795 

Hliðarstuðningur / 
vinstri Fastus ehf / HMN HMNA310882 M2 Multi tip / Multi flex tip

Stuðningurinn er 12 X 16,5 cm sem 
er festur á hliðina á bakgrindina Skrúfað á bak grindina Stk DKK              18.795 

Sessa sem dregur úr 
þrýsting Fastus ehf / HMN HMNA330023 M2 Multi tip / Multi flex tip

Mjúk sessa með gati sem dregur úr 
þrýsting á setsvæði Smellt á, engin verkfæri Stk DKK              45.150 

Hlíf / Splash guard Fastus ehf / HMN HMNA148862 M2 Multi tip / Multi flex tip
Hlíf sem hindrar það að þvag fari út 
fyrir Smellt á, engin verkfæri Stk DKK              26.250 

Heil seta /sætishlíf Fastus ehf / HMN HMNA310341 M2 Multi tip / Multi flex tip
Sætishlíf sem þekur allt sætið og 
lokar gatinu Smellt á sætið Stk DKK              16.800 

Sturtubekkir frá Smirthwaite

Hliðargrind
Fastus ehf  
Smirthwaite SMIRECSG01 Sturtubekkir

Hliðargrind eða öryggisgrind sem 
festist framan á bekkinn. Skrúfað á Stk GBP              37.000 

Herdegen Paris 
Aukahlutir

Bekken með loki grá
Herdegen Paris         
Mobility ehf 931114

Öllum salernis/sturtu 
stólum með bekken Bekken með loki og höldu Festingar á stólum Stk EUR                8.900 

Bekken með loki anis
Herdegen Paris         
Mobility ehf 931118

Öllum salernis/sturtu 
stólum með bekken Bekken með loki og höldu Festingar á stólum Stk EUR                8.900 

Mjúk seta á 
salernisupphækkanir K-design PRCCRTSEGX

Salernisupphækkun laus, 
allar stærðir 

Mjúk seta til notkunar með lausum 
salernisupphækkunum án loks. Veitir 
mýkt og eykur þægindi. EUR                5.135 

Pappírshaldari hvítur K-design EHNWAPHPCX
Salernisstoð veggföst 70 
cm hvít Pappírshaldari hvítur EUR                1.670 

Armar fyrir veggfast 
sturtusæti K-design PRWAPPBX

Sturtusæti veggfast með 
fótum 

Armar til notkunar með veggföstu 
sturtusæti. Skrúfað í vegg EUR              17.735 

Þvergrip á 
stuðningsstöng HealthCraft SPB-AK Stuðningsstöng SP-S  

Festist á 
stuðningsstöngina.  Skrúfur 
og sexkantur fylgja. EUR              28.950 

Seljandi: Mobility ehf.

Seljandi: Stoð ehf.
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Gálgi á 
stuðningsstöng HealthCraft STP-AK

Stuðningsstöng SP-S og 
stuðningsstöng með 
þvergripi SPB-S 

Festist á efri hluta 
stuðningsstangar. Skrúfur 
og sexkantur fylgja. EUR              33.590 

Framlenging á 
stuðningsstöng HealthCraft SP-UF

Framlenging á 
Stuðningsstöng  SP-S og 
stuðningsstöng með 
þvergripi SPB-S

Til notkunar þar sem lofthæð er yfir 
251 cm 

Festist ofan á 
stuðningsstöngina EUR              12.350 

Lengri loftplata HealthCraft SP-CPE Á stuðningsstangir 

Lengir staðlaða loftplötu frá 508 mm í 
762 mm þannig að hún geti fests við 
burðarbita

Festist ofan á 
stuðningsstöngina EUR              16.590 

Loftplata fyrir hallandi 
loft HealthCraft SP-ACP-AK

Á stuðningsstöng SP-S og 
stuðninsstöng með 
þvergripi SPB-S

Festist í loft sem eru með 0-45° halla 
457 mm í þvermál. Notist ekki með 
lengri loftplötu. Skrúfað fast í loftið EUR              33.590 

Bekken og bekken 
festingar ferkantað Seatara MR400151001 BathMobile Rennt undir stólinn EUR                6.843 
Bekken og bekken 
festingar kringlótt Seatara MR400150001 BathMobile Rennt undir stólinn EUR                6.843 
Mjúk heil seta Seatara MR400146001 BathMobile EUR              24.553 
Mjúk seta með 
salernisopi 16mm Seatara MR400145001 BathMobile EUR              34.029 
Mjúk seta með 
salernisopi 50mm Seatara MR400163001 BathMobile EUR              34.029 
Mjúk seta með litlu 
salernisopi Seatara MR400144001 BathMobile EUR              24.553 
Bólstrun á bak Seatara MR400147001 BathMobile EUR              19.527 
Bólstrun á arma Seatara MR400152001 BathMobile x EUR              14.824 

Ferðataska Seatara MR400164001 BathMobile
Taska með hjólum sem passar fyrir 
stólinn þegar hann er samanlagður. EUR              65.516 

24" dekk og bremsur Seatara MR4001-83-241 BathMobile x EUR              57.328 

Bekken Invacare 10230 Fyrir alla Ocean Ergo stóla.
Bekken með handfangi og loki. Lengd 
46 cm 

Rent upp á bekken 
festingar NOK                5.445 

24" Drifhjól Invacare 16379
Ocean Ergo og Ocean 
Ergo xl

Bremsur og fjarlægjanlegur öxull 
fylgja Festist í ramman  x NOK              46.585 

Armar á Pico 
sturtustól Invacare 16468 Pico sturtustóll Armar til að festa á Pico sturtustól Örmum smellt ofan á setu NOK                3.278 

Bak á Pico sturtustól Invacare 16469 Pico sturtustóll Bak til að festa á Pico sturtustól Baki smellt ofan á setu NOK                5.885 

Lás á arma Invacare 1470077 Fyrir alla Ocean Ergo stóla.
Læsir örumum þannig að ekki er 
hægt að fella þá upp Festist á arma NOK              10.318 

Bolbelti Invacare 1470081 Fyrir alla Ocean Ergo stóla. Stillanlegt bolbelti, má þvo í þvottavél Festist á bakramma NOK              22.209 

Mjaðmabelti Invacare 1470082 Fyrir alla Ocean Ergo stóla.
Stillanlegt mjaðmabelti, má þvo í 
þvottavél Festist í setramma NOK              22.209 

Armar xl Invacare 1470086
Allir Ocean Ergo nema xl 
týpurnar.

Eykur bil á milli arma um 4 cm hvoru 
megin x NOK              19.129 

Höfuðstuðningur Invacare 1531465
Ocean VIP Ergo og Ocean 
Dual VIP Ergo Stillanlegur höfuðstuðningur. NOK              18.425 

Hnakkastuðningur Invacare 1531608
Ocean VIP Ergo og Ocean 
Dual VIP Ergo

Mjúkur höfuðpúði. Góðir 
stillimöguleikar. NOK              18.425 

Ergonomísk festing 
fyrir höfuðstuðning Invacare 1531613

Ocean VIP Ergo og Ocean 
Dual VIP Ergo

Fyrir öryggi og þægindi, margvíslegir 
stillimöguleikar NOK              19.635 

Hliðarstuðningur Invacare 1535077 Fyrir alla Ocean Ergo stóla

Bólstraður hæðar og breiddar 
stillanlegur stuðningur sem veitir 
notanda örugga setstöðu. Einnig fyrir 
smávaxna notendur og ungmenni  NOK              25.025 

Snúanleg mjúk seta Invacare 1544469 Fyrir alla Ocean Ergo stóla
Mjúk seta með úrtaki. Hæt að snúa á 
fjóra vegu allt eftir þörfum notanda.

Festist á einfaldan hátt 
með tveimur klemmum. 
Verkfæri óþörf. NOK              45.628 

Mjúkur bakpúði með 
hliðarvængjum Invacare 1558769 Fyrir alla Ocean Ergo stóla

Mjúkur bólstraður bakpúði með 
vængjum sem gefa góðan 
hliðarstuðning.  Veitir aukinn stuðning 
og þægindi. Hentar einnig fyrir 
smávaxna notendur og ungmenni NOK              36.795 

Snúningsdiskur á Dot 
sturturstól Invacare 1562350 Dot sturtustóll

Snúningsskífa festanleg á Dot 
sturtustól. Auðveldar snúning. Fest ofan á setuna. NOK              16.445 

Ergonomískt fast bak Invacare 1575299
Fyrir Ocean Ergo og 
Ocean 24" Ergo

Færanlegt bak, ergonomisk lögun. 
Auðvelt að þrífa. Fest á bakrör NOK                5.379 

Veltivörn framan á 
Ocean Ergo stól Invacare AP1601986

Fyrir alla Ocean Ergo 
stólana nema með VIP NOK              12.529 

Grind fyrir bekken Invacare AP16022078 Fyrir alla Ocean Ergo Grind til að festa bekken á. NOK                3.278 
Mjúk seta standard 
stærð Invacare AP1603142 Fyrir alla Ocean Ergo stóla Mjúk seta með sporöskjulaga opi NOK              23.045 

innlegg í setu invacare AP1603143 Fyrir alla Ocean Ergo stóla
Innlegg í mjúka setu. Lokar úrtaki 
setunnar Sett í setu NOK              14.795 

Mjúk seta lítil invacare AP1603145 Fyrir alla Ocean Ergo stóla
Mjúk seta með sporöskjulaga opi. 
Hentar fyrir minni notendur. Sett á sæti NOK              23.045 

Innleg í setu, lítið Invacare AP1603152 Fyrir alla Ocean Ergo stóla
Innlegg á mjúka setu. Lokar úrtaki 
setunnar. Sett á sæti NOK              14.795 

Seljandi: Stoð ehf.
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Heil mjúk seta Invacare AP1603154 Fyrir alla Ocean Ergo stóla Heil seta. Ekkert op. Sett á sæti NOK              27.929 

skvettivörn Invacare AP1603155 Fyrir alla Ocean Ergo stóla skvettivörn notist með mjúksetu. sett framan á salernisop NOK              13.398 
Comfort 
bakstuðningur Invacare AP1603606 Fyrir VIP Ergo stólana. NOK              20.339 

Veltivörn á  VIP stóla Invacare AP1603992
OceanVIP Ergo og Ocean 
Dual VIP Ergo

Veltivörn að framan og aftan, eykur 
öryggi, hindrar að stóllinn velti fram 
eða aftur. NOK              20.845 

Bak XL Invacare AP1604015
Ocean Ergo og Ocean 
24"Ergo NOK              19.349 

Comfort 
bakstuðningur Invacare AP1604016

Fyrir Ocean Ergo xl og 
Ocean 24" Ergo xl NOK              14.465 

Comfort 
bakstuðningur Invacare AP1604136

Fyrir Ocean Ergo og 
Ocean 24" Ergo NOK              14.465 

Fótahvíla með 
kálfastuðningi hægri Invacare AP1643543 fyrir alla Ocean Ergo stóla NOK              60.929 
Fótahvíla með 
kálfastuðningi vinstri Invacare AP1643572 Fyrir alla Ocean Ergo stóla NOK              60.929 

Fótahvíla fyrir hægri Invacare AP1643573 Fyrir alla Ocean Ergo stóla
Bólstraður kálfastuðningur, hæðar og 
vinkilstillanleg 

Festist á sama stað og 
fótahvílur sem koma 
standard með stól NOK              48.345 

Fótahvíla fyrir vinstri Invacare AP1643574 Fyrir alla Ocean Ergo stóla
Bólstraður kálfastuðningur, hæðar og 
vinkilstillanleg 

Festist á sama stað og 
fótahvílur sem koma 
standard með stól NOK              48.345 

Púði fyrir arma Invacare AP1643748 Fyrir alla Ocean Ergo stóla. Púði til að mýkja arma. NOK                5.445 

Öryggisfesting á arma Invacare AP1643760 Fyrir alla Ocean Ergo stóla. Öryggisfesting til að festa arma. NOK                2.948 

Extra mjúk seta Invacare AP60121311 Fyrir alla Ocean Ergo stóla
Ergononísk extra mjúk seta með 
úrtaki. Sett á sæti NOK              54.835 

Öryggisslá Invacare AP60123732
Fyrir alla Ocean Ergo stóla, 
nema xl stólana.

Öryggisslá  54 cm lengt.  
Mjúkbólstruð 

Öryggisslá  54 cm lengt.  
Mjúkbólstruð NOK              23.518 

Öryggisslá xl Invacare AP60123771 Einungis fyrir xl stólana.
XL öryggisslá 62 cm að lengd. 
Mjúkbólstruð 

Festist á einfaldan hátt á 
arma NOK              23.518 

Bodypoint

BP Aeromesh 101 Bodypoint BB101

Hentar fyrir flestar tegundir 
bað og salernisstóla. 
Ásetning ekki innifalin í 
verði.

Bólstrað belti með plastsmellu og 
strekkingu í miðju. Mjúkt fljótþornandi 
efni. Hægt að nota sem mjaðma -, 
bol- og fótleggjabelti.  Stærðir M og L 

Göt á enda beltisins sem 
eru ætluð fyrir skrúfu. 
Notað með festingum 
HW310 og HW320 USD              26.980 

BP Aeromesh 111 Bodypoint BB111 "

Bólstrað belti með 2 plastsmellum og 
strekkingu við enda beltisins. Mjúkt 
fljótþornandi efni. Hægt að nota sem 
bol- og fótleggjabelti. Stærðir L og 
XL. Sama og að ofan  USD              26.980 

BP Aeromesh 112 Bodypoint BB112 "

Bólstrað belti með 2 plastsmellum og 
strekkingu við enda beltisins. Mjúkt 
fljótþornandi efni. Hægt að nota sem 
bol- og fótleggjabelti. Stærðir L og 
XL.

Festist utan um rör 
baðstólsins með sylgju.  USD              22.590 

BP Kálfaband fyrir 
sturtustól 216 Bodypoint BB216-22MM "

Kálfaband úr mjúku fljótþornandi efni. 
Breidd 10 cm. Fyrir stól í setbreidd 
kringum 40 cm.

Einföld smella á 22mm rör. 
Auðvelt að taka af og setja 
á.  USD              17.890 

BP Kálfaband fyrir 
sturtustól 218 Bodypoint BB218-22MM "

Sama lýsing og að ofan. Fyrir stól í 
setbreidd kringum 46 cm Sama og að ofan  USD              17.890 

BP Kálfaband fyrir 
sturtustól 218 Bodypoint BB220-22MM "

Sama lýsing og að ofan. Fyrir stól í 
setbreidd kringum 50 cm Sama og að ofan  USD              17.890 

Bath Belt Release 
Knob Bodypoint FA812-BP-2 "

Hraðlosunar skrúfa fyrir baðbelti - 
auðveldar notendum að fjarlægja 
beltið t.d við þvott.

Notast með HW310 eða 
HW320 x USD                3.980 

Band Clamp Bodypoint HW310 "
Festing á 22 og 25 mm kringlótt rör 
fyrir BB101 og BB111. 

Festing á rör í ramma 
stólsins x USD                5.690 

Frame Clamp Bodypoint HW320 "

Festing á 22, 25, 29,30 og 32 mm 
kringlótt rör  og 27x33 mm 
sporeskjulagað rör. Fyrir BB101 og 
BB111. 

Festing á rör í ramma 
stólsins x USD              10.850 

Bekken með loki Stuðlaberg/Etac ETA-80209255 Clean /Swift Mobil Plastbekken með loki
  

bekkenfestingar SEK                9.500 
Bekkenfestingar Stuðlaberg/Etac ETA-80209257 Clean/Swift Mobil Plastrennur fyrir bekken Smellt undir stól X SEK                3.700 
Taubak með fest. Stuðlaberg/Etac ETA-80209225 Clean stólum Bakdúkur úr gegndræpu efni Fest með klemmum SEK              12.950 
Hliðarstuðningur Stuðlaberg/Etac ETA-80209509 Clean og Swift Mobil 

pp  g  ,  g  
að nota með aukahlut Velcro SEK              13.500 

Þverslá Stuðlaberg/Etac ETA-80209246 Clean stólum Slá , bólstruð með mjúkum svampi Smellt milli arma SEK              15.900 
Belti,brjóst Stuðlaberg/Etac ETA-80209442 Clean og Swift Mobil Notað með mjaðmarbelti 80209440 Festingar á Taubaki SEK                7.500 

Belti,mjaðma Stuðlaberg/Etac ETA-80209440 Clean og Swift Mobil Poliester, stillanleg lengd Velcro/franskur rennilás SEK                7.500 
Belti,mjaðma Stuðlaberg/Etac ETA-80209034 Clean stólum 

y ,   j  
80209440 Festingar á plastbaki SEK                7.900 

Belti bólstrað Stuðlaberg/Etac ETA-80209524 Clean og Swift Mobil Mjaðmabelti, brjóstb. m taubaki Smellt á stól, Clean/SM SEK              15.900 
Bakbólstrun Stuðlaberg/Etac ETA-80209261 Clean stólum Frauðkennt plast, stamt Smellt á plastbak SEK                7.300 
Mjúk seta á Clean Stuðlaberg/Etac ETA-80209260 Clean stólum Frauðkennt plast, stamt Smellt á setu SEK              13.900 
Comfort cover Stuðlaberg/Etac ETA-80209228 Clean stólum 

j     
bólstrum á arma ekki hægt að nota  Smellt á plastbak/arma SEK              22.500 

Comfort seta 15 cm Stuðlaberg/Etac ETA-80209301 Clean stólum Mjúk formuð svampseta, hæð 4 cm Leggst yfir stólsetu SEK              27.900 
Comfort seta 18 cm Stuðlaberg/Etac ETA-80209227 Clean stólum Mjúk formuð svampseta, hæð 4 cm Leggst yfir stólsetu SEK              27.900 

Seljandi: Stoð ehf.

Seljandi: Stuðlaberg heilbrigðistækni ehf.
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S   fArmbólstrun Stuðlaberg/Etac ETA-80209226 Clean stólum Mjúk bólstrun úr plastefni Rennt á arma X SEK              11.500 

Heil seta á Clean Stuðlaberg/Etac ETA-80209247 Clean stólum Polyurathene Lagt yfir setu SEK              24.900 
Comfort seta 18cm Stuðlaberg/Etac ETA-80209506 Swift Mobil stólum Polyurathane Lagt yfir setu SEK              24.900 
Comfort seta 15cm Stuðlaberg/Etac ETA-80209507 Swift Mobil stólum Polyurahene Lagt yfir setu SEK              29.900 
Seta heil Stuðlaberg/Etac ETA-80209434 Swift Mobil stólum Polyurahene Lagt yfir setu SEK              24.900 
Hemi armur Stuðlaberg/Etac ETA-80209035 Swift Mobil Stólum Plastarmur h eða v ekki hægt að nota Skrúfað SEK              29.900 
Armbólstrun Stuðlaberg/Etac ETA-80209508 Swift Mobil Stólum Mjúk bólstrun úr plastefni Smellt á arma X SEK              12.900 
Comfort Cover Stuðlaberg/Etac ETA-80209455 Swift Mobil stólum Mjúk bólstrun á bak og arma Smellt á bak og arma SEK              19.500 
Mjúk bakbólstrun Stuðlaberg/Etac ETA-80209448 Swift Mobil stólum Ekki hægt að nota með 80209509 Lagt yfir bak SEK              22.900 
Þverslá á Swift Mobile Stuðlaberg/Etac ETA-80303034 Swift Mobil stólum Þverslá með mjúri bólstrun Krækt yfir armana SEK              15.900 
Fóthvílur m hælbandi Stuðlaberg/Etac ETA-80209446 Swift Mobil stólum Stillanleg hæð, flip up plötur. Par Smellt í festingar xv SEK              38.500 
Lyftanl legg/kálfa stuðn Stuðlaberg/Etac ETA-80209437 Swift Mobil stólum Lyftanl kálfast án fótplötu h eða v Skrúfað SEK              57.900 
Fótplata á kálfastuðn Stuðlaberg/Etac ETA-80209443 Swift Mobil stólum Stillanleg hæð 6 þrep,stál/plast Skrúfað SEK              23.900 
Ökklabönd Stuðlaberg/Etac ETA-80209432 Swift Mobil stólum Bönd með velcro stillanl lengd Fest á fótplötur X SEK                4.900 
Festing f/bekkenfest Stuðalberg/Etac ETA-80209435 Swift Mobil stólum Festingar fyrir bekkenfesingar Skrúfað undir setu X SEK                2.900 
Fætur á veggf stól Stuðlaberg/Etac ETA-81704050 Relax veggfastur stóll Auka burðarþol í 150 kg Skrúfað undir stólsetu SEK              15.500 
Bak á Swift Stuðlaberg/Etac ETA-84006181 Swift sturtukoll Grátt plastbak Smellt á stól SEK                7.500 
Armar á Swift Stuðlaberg/Etac ETA-84006184 Swift sturtukoll Gráir plastarmar Smellt á stól X SEK                6.500 
Sápuskál á Swift Stuðlaberg/Etac ETA-80209266 Swift sturtukoll Plastbakki fyrir sápu Smellt á setu SEK                3.900 
Bakbólstrun á Swift Stuðlaberg/Etac ETA-84005072 Swift sturtukoll Stöm bólstrun á bak Smellt á SEK                5.500 
Bólstrun á setu Swift Stuðlaberg/Etac ETA-84005073 Swift sturtukoll Stöm bólstrun á setu Smellt á SEK                9.500 
WC pappírshaldari Stuðlaberg/Etac ETA-83030001 Optima L/Hi-Loo m örmum Rúlluhaldari á stoð og wc hækkun Skrúfað neðan á arm SEK                8.900 
Skvettivörn Stuðlaberg/Etac ETA-80209430 Swift Mobil/Clean/Bekkenstóll Smellt í úrtak SEK              12.900 
Mjúk seta 4cm m.opi Stuðlaberg/Etac ETA-80209519 Swift Mobil-2 Notendavæn mjúk seta með opi Lagt yfir setu SEK              39.900 
Mjúk seta 2cm m.opi Stuðlaberg/Etac ETA-80209518 Swift Mobil-2 Notendavæn mjúk seta með opi Lagt yfir setu SEK              24.500 
Bekken á Cobi stól Stuðlabert/Cobi COB-014-99-001 Cobi stólar fyrir of þunga Bekken í salernis- og sturtustóla Rennt inn undir stólinn EUR              15.000 
Bekken með loki Stuðlaberg/Lopital LOP-69501104 Bekken fyrir Lopital stóla Bekken í salernis- og sturtustóla Rennt inn undir stólinn EUR              27.000 
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Afturhjól 75 mm Fastus ehf / R82A R82A880100-B Flamingo Afturhjól, 75 mm, PS festingar, ein 
stærð Par DKK             23.403 

Framhjól 75 mm Fastus ehf / R82A R82A880100-F Flamingo Framhjól, 75 mm, PS festingar, ein 
stærð Par DKK             23.403 

Mjaðmabelti Fastus ehf / R82A R82A88303X Manatee st. 0+1+2 Mjaðmabelti og x er fyrir lit 4: rauður 
og 5: blár. Stk DKK             11.500 

Mjaðmabelti Fastus ehf / R82A R82A88308X Manatee st. 3 Mjaðmabelti og x er fyrir lit 4: rauður 
og 5: blár. Stk DKK             11.500 

Bólstrun Fastus ehf / R82A R82A882205 Manatee st. 0 Bólstrun í allan stólinn. Litur blár. Stk DKK             23.627 

Bólstrun Fastus ehf / R82A R82A88221X Manatee st. 1 Bólstrun í allan stólinn. X er fyrir lit; 
4: rauður og 5: blár Stk DKK             23.627 

Bólstrun Fastus ehf / R82A R82A88222X Manatee st. 2 Bólstrun í allan stólinn. X er fyrir lit; 
4: rauður og 5: blár Stk DKK             23.627 

Bólstrun Fastus ehf / R82A R82A88223X Manatee st. 3 Bólstrun í allan stólinn. X er fyrir lit; 
4: rauður og 5: blár Stk DKK             23.627 

Toilet pan white Invacare 1525882 Pico NOK               7.525 

Handle Marina Invacare 1525942 Marina baðbretti NOK               4.375 

Invacare H112 Marina 
Feet with screw, 
Facelift Invacare 1541331 Marina baðbretti NOK

              4.375 

Attachment for feet, 
MarinaFacelift 4Stk. Invacare 1541332 Marina baðbretti NOK               2.217 

Marina Spare Part Kit 
4 screws, 4 feets Invacare 1544149 Marina baðbretti NOK               4.375 

Handgrip marina 
bis2009, Marina XL, 2 
Schr. Invacare SPH112001 Marina baðbretti NOK

              6.767 

Foot with screw for 
Invacare Marina 
H112/Marina XL Invacare SPH112002 Marina baðbretti NOK

              6.592 

clip for frame 
AQUATEC OCEAN Invacare 16256 Aquatec Ocean NOK               4.375 

heel loop Aquatec 
Ocean / Ocean VIP / 
Ocean Dual Vip / 
Ocean E-Vip Invacare 16334

Aquatec Ocean / Ocean VIP / 
Ocean Dual Vip / Ocean E-Vip NOK

              5.484 

footrest plate for 
Aquatec Ocean Vip / 
Ocean Dual Vip Invacare 1470689

Aquatec Ocean Vip / Ocean 
Dual Vip NOK

              7.642 

Attachment parts 
Backrest Ocean 
Facelift Invacare 1542900 Aquatec Ocean NOK

              3.092 

Soft backrest Ocean 
Ergo Invacare AP1603031 Ocean Ergo NOK             12.717 

Standard Backrest for 
Ocean Ergo XL Invacare AP1603577 Ocean Ergo XL NOK             12.717 

Backrest frame Ocean 
VIP Ergo Invacare AP1606985 Ocean VIP Ergo NOK             35.001 

Backrest Ocean with 
mounting material Invacare SP1607166 Aquatec Ocean, nema xl týpur. NOK             31.501 

Backrest Ocean XL 
with mounting material Invacare SP1607167  Aquatec Ocean XL NOK

            31.501 

Cross tube Ocean XL 
with mounting material Invacare SP1607168  Aquatec Ocean XL NOK

            14.234 

Plug set sidepart 
Ocean Ergo Invacare SP1607169 Ocean Ergo NOK               3.267 

Pin Footrest with 
Screw Invacare SP1607170 Ocean/Ocean Ergo families NOK               3.267 

Sidepart complete 
Ocean Ergo Invacare SP1607371 Ocean Ergo NOK             56.877 

Sidepart compl. dir. 
Lock Ocean Ergo Invacare SP1607546 Ocean Ergo NOK             56.877 

Castor 5 inch brake 
Ocean Ergo Invacare SP1607628 Ocean Ergo NOK               9.042 

Castor 5'' with 
direction lock for 
Ocean Ergo family Invacare SP1607741 Ocean Ergo NOK

              9.042 

Clip foot rest for 
Ocean Ergo Invacare SP1607742 Ocean Ergo NOK               3.792 
Seat plate for Ocean 
Ergo Invacare SP1607743 Ocean Ergo NOK               8.750 

Seljandi: Fastus ehf.

Seljandi: Stoð ehf.
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Footrest cpl. left Invacare SP1643541 Ocean/Ocean Ergo families NOK             14.584 
Footrest cpl. right 
Ocean/Ocean Ergo 
families Invacare SP1643542 Ocean/Ocean Ergo families NOK

            14.584 

Cover for armrest 2.0 - 
Ocean Family / Ocean 
Ergo Family Invacare SP1643752 Ocean/Ocean Ergo families NOK

              3.500 

Armrest 2.0 incl. 
holder and screws, 
right - Ocean Family / 
Ocean Ergo Famil Invacare SP1647583 Ocean/Ocean Ergo families NOK

            14.584 

Armrest 2.0 incl. 
holder and screws, left 
- Ocean Family / 
Ocean Ergo Family Invacare SP1647584 Ocean/Ocean Ergo families NOK

            14.584 

Screws (Set) for 
armrest 2.0 - Ocean 
Family / Ocean Ergo 
Family Invacare SP1647608 Ocean/Ocean Ergo families NOK

              2.217 

Seat height lowering 
screw set - Ocean 
Family / Ocean Ergo 
Family Invacare SP60129114 Ocean/Ocean Ergo families NOK

              3.267 

headrest complete, 
assembled, without 
bracket, for Aquatec 
Ocean Vip / Ocean Invacare 1470700 Aquatec Ocean Vip / Ocean NOK

            15.751 

headrest complete 
with holder, for 
Aquatec Ocean Vip / 
Ocean Dual Vip / 
Ocean Invacare 1470790 Aquatec Ocean Vip / Ocean NOK

            22.984 

holder for headrest 
complete with screw 
and dist Aquatec 
Ocean Vip / Ocean D Invacare 1470971 Aquatec Ocean Vip / Ocean D NOK

              7.642 

clamp for headrest for 
Aquatec Ocean Vip / 
Ocean Dual Vip / 
Ocean E-Vip Invacare 1514509

Aquatec Ocean Vip / Ocean 
Dual Vip / Ocean E-Vip NOK

              5.484 

Soft backrest Ocean 
VIP Ergo Invacare AP1603027 Ocean VIP Ergo NOK             12.717 

Protective cover left 
Ocean VIP Ergo Invacare SP1607003 Ocean VIP Ergo NOK             10.092 

Headrest for Ocean 
(Dual-)VIP Ergo 
including screws Invacare SP1607172 Ocean (Dual-)VIP Ergo NOK

            15.751 

Cover side part, inner 
Ocean VIP Ergo Invacare SP1607173 Ocean VIP Ergo NOK               7.642 

Bookscrews set 
sidepart cover Ocean 
VIP Ergo Invacare SP1607174 Ocean VIP Ergo NOK

              4.842 

Bowden Control 
Ocean VIP Ergo Invacare SP1607176 Ocean VIP Ergo NOK             17.267 

Bear Fixation Set 
Ocean VIP Ergo Invacare SP1607207 Ocean VIP Ergo NOK               4.842 

Bowden control with 
lever Ocean VIP Ergo Invacare SP1607744 Ocean VIP Ergo NOK             12.017 

Sidepart compl. Ocean 
VIP Ergo Invacare SP1607761 Ocean VIP Ergo NOK             28.001 

Cover side part, outer 
Ocean VIP Ergo Invacare SP1607762 Ocean VIP Ergo NOK               7.642 

Cover brake Ocean 
VIP Ergo Invacare SP1607763 Ocean VIP Ergo NOK               4.492 

Plug frame Ocean 
Ergo Invacare SP1607765 Ocean Ergo NOK               2.217 

Protective cover right 
Ocean VIP Ergo Invacare SP1607807 Ocean VIP Ergo NOK             10.092 

Set Plugs headrest 
tube10 pcs - Spare 
Part Invacare SP60122636 Ocean/Ocean Ergo families NOK

              3.267 

24 self-propelling 
wheel, Aquatec Ocean Invacare 16336 Aquatec Ocean NOK

            41.593 

left brake cplt. 
Aquatec Ocean Invacare 16339 Aquatec Ocean NOK             13.125 

BRAKE COMPLETE 
RIGHT OCE AN Invacare 16340 Ocean/Ocean Ergo families NOK             13.125 

Seljandi: Stoð ehf.

Seljandi: Stoð ehf.
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Varahlutir    
(vöruheiti)
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ISK
  set of complete hub 

and quick release axle 
(code 16338 and 
16337) Invacare 16418 Ocean/Ocean Ergo families NOK

              9.859 

Lok á bekken Stuðlaberg/Etac ETA-80209256 Bekken á Clean/Swift Mobil Plastlok með handfangi SEK               4.900 
Rær á Hi-Loo Stuðlaberg/Etac ETA-84001122

   
salernishækkunum Plastró með læsingu, 10 stk í pk 10 SEK               4.900 

Tappi á Hi Loo Stuðlaberg/Etac ETA-84001195 Hi Loo salernishækkunum Plasttappi í festingu á salerni 10 í pk 10 SEK               2.900 
Gúmmí á sturtustóla Stuðlaberg/Etac ETA-84005063 Swift. Easy , Edge og Smart Gúmmí á fætur 4 stk í pk 4 SEK               3.400 
Hólkur+tappi My-Loo Stuðlaberg/Etac ETA-84006178 Quiq nut kit í My-Loo, Skrúfhólkur og tappi f. My-Loo SEK               8.700 
Sleði á My-Loo lausa Stuðlaberg/Etac ETA-84006161 My-Loo ETA-80301520/21 Tveir plast sleðar til að festa baðbr. X SEK               2.900 
Festing á baðbretti Stuðlaberg/Etac ETA-84001261 Fresh baðbretti Stoppari á Fresh baðbretti, 4 stk 4 SEK               2.800 
Stoppari á baðbretti Stuðlaberg/Etac ETA-84001265 Fresh baðbretti Anti slip detail, 4 stk 4 SEK               3.700 
Skrúfur í baðbretti Stuðlaberg/Etac ETA-84001266 Fresh baðbretti Skrúfur í festingar á Fresh baðbr. 10 SEK               3.700 

Seljandi: Stuðlaberg heilbrigðistækni ehf.
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